
PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

MV  AGUSTA PRICE LIST

Divisi

on P/N Descrizione DESCRIPTION

St

at

us

Sobstituti

on

Mini

mum 

quan PRICE LIST
R Y00MA1145 93500-04025-0G VITE 125 PAS/94 SCREW 10 ϵ нΣнс

R Y00MA1144 90653-G02-000 FASCETTA 125 PAS CLAMP 1 ϵ нпΣтл

R Y00MA1140 91001-169-670 GABBIA A RULLI ROLLER CAGE 1 ϵ нлΣтф

R Y00MA1136 DISTANZIALE SPACER 1 ϵ мΣму

R Y00MA1133 13202-169-003 ROSETTA 125 PASS WASHER 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1128 13106-A10-300 GRANO DI FERMO DOWEL 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1127 13101-G02-000 PISTONE 125 PASS PISTON 1 ϵ омфΣно

R Y00MA1122 96001-06070-08 VITE 125 PAS/94 SCREW 5 ϵ пΣтл

R Y00MA1121 96001-06050-08 VITE 125 PASS. SCREW 5 ϵ пΣтл

R Y00MA1120 96001-06045-08 VITE 125 PAS/94 SCREW 5 ϵ пΣтл

R Y00MA1119 96001-06025-08 VITE 125 PAS/94 SCREW 5 ϵ пΣтл

R Y00MA1118 95701-10012-08 VITE 125 PASSIN SCREW 5 ϵ сΣсс

R Y00MA1117 94301-10200 SPINA 125 PASSING/ DOWEL PIN 5 ϵ рΣсп

R Y00MA1116 94050-08080 DADO 125 PASSING/9 NUT 5 ϵ рΣфт

R Y00MA1108 90481-001-020 ROSETTA 125 PASS 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1107 DARE 800030728 ANELLO SEAL RING E

80003072

8 1 ϵ плΣпл

R Y00MA1106 15761-R02-000 TUBO 125 PASSING HOSE 2 ϵ млΣнл

R Y00MA1104 1510A-G02-000 POMPA OLIO 125 P OIL PUMP 1 ϵ плуΣус

R Y00MA1103 11206-GW0-300 GIUNTO 125 PASSI BUSHING 1 ϵ орΣсп

R Y00MA1102 DARE Y00MA1098 PERNO PIN E

Y00MA10

98 1 ϵ мрΣмл

R Y00MA1101 11203-GC7-300 BUSSOLA 125 P/94 BUSH 1 ϵ мпΣрр

R Y00MA1098 1120A-B18-000 PERNO MOZZO PIN 1 ϵ мрΣмл

R Y00MA1095 11101-G02-000 CARTER MOTORE DXR.H. CRANKCASE 1 ϵ тпфΣрл

R Y00MA1094 DARE Y00MA1095 CARTER DX R.H. CRANKCASEE

Y00MA10

95 1 ϵ ссрΣсл

R Y00MA1093 96100-62030-00 CUSCINETTO BEARING 1 ϵ оуΣно

R Y00MA1092 96001-06035-08 VITE 125 PAS/94 SCREW 5 ϵ пΣтл

R Y00MA1091 96001-06028-08 VITE 125 PAS/94 SCREW 5 ϵ пΣтл

R Y00MA1090 94510-20000 ANELLO ELASTICO 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1089 94301-10140 SPINA 125 PASSING/ 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1088 DARE Y00MA1114 ANELLO RING E

Y00MA11

14 1 ϵ лΣлл

R Y00MA1086 DARE Y00MA1112 CUSCINETTO BEARING E

Y00MA11

12 1 ϵ лΣлл

R Y00MA1085 91001-GC8-004 CUSCINETTO 125 P BEARING 1 ϵ ффΣоо

R Y00MA1084 90451-198-000 ROSETTA 125 P. WASHER 5 ϵ сΣнт

R Y00MA1083 90451-A13-000 ROSETTA 125 P. WASHER 5 ϵ сΣнт

R Y00MA1082 90451-035-900 ROSETTA 125 P. WASHER 5 ϵ сΣнт

Sayfa 1



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R Y00MA1077 23420-G02-000 ALBERO DI RINVIO SHAFT 1 ϵ пмлΣнл

R Y00MA1076 23411-G02-000 ALBERO COMANDO SHAFT 1 ϵ пмоΣпу

R Y00MA1074 21301-G02-000 COPERCHIO 125 P. COVER 1 ϵ пумΣмр

R Y00MA1073 ANELLO ELASTICO   NON PREVISTOSNAP RING 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1070 91002-KG8-003 CUSCINETTO 125 P BEARING 1 ϵ ммлΣфс

R Y00MA1067 ROSETTA           NON PREVISTO WASHER 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1066 DADO              NON PREVISTO NUT 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1056 22804-148-000 GOMMINO 125 PASS RUBBER 1 ϵ моΣлм

R Y00MA1049 DARE Y00MA0048 GANCIO

DAMPER, 

MOVABLE DRIVE 

PLATE E

Y00MA00

48 1 ϵ мΣсл

R Y00MA1041 95801-06010-08 VITE 125 P/94 SCREW 5 ϵ сΣтф

R Y00MA1039 90651-GW2-010 STAFFA 125 PASSI BRACKET 1 ϵ мрΣнф

R Y00MA1035 90007-GW3-000 VITE SPECIALE SPECIAL SCREW 5 ϵ рΣпн

R Y00MA1034 90006-GW3-000 VITE SPECIALE SCREW, SPECIAL 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1024 DARE Y00MA1025 COPERCHIO L.H. COVER E

Y00MA10

25 1 ϵ прмΣнн

R Y00MA1021 96001-06012-08 VITE 125 PASSIN 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1020 96000-06014-08 VITE 125 PASSIN 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1019 93500-05025-OH VITE 125 PASSIN 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1014 96001-06025-08 VITE 125 PASSIN 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1013 92900-06018-0B PRIGIONIERO STUD 2 ϵ тΣср

R Y00MA1012 90701-KG8-910 SPINA DI RIFERIM PIN 5 ϵ пΣрф

R Y00MA1011 90001-KG8-000 VITE 125 PASSING SCREW 5 ϵ сΣтф

R Y00MA1003 96001-06020-08 125 PASSING/93 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1002 96001-06016-08 VITE 125 PASSIN SCREW 1 ϵ нΣнс

R Y00MA1001 19620-G02-000 COPERCHIO 125 PA COVER 1 ϵ мфмΣпо

R Y00MA0161 1NT-14158-00 COPERCHIO COVER 1 ϵ стΣпф

R Y00MA0160 DARE Y00MA0143 CARBURATORE STARTER E

Y00MA01

43 1 ϵ нуфΣпр

R Y00MA0150 DARE Y00MA0149 SPILLO CONICOCONICAL NEEDLEE

Y00MA01

49 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0141 DARE 80A053284 GABBIA A RULLI ROLLER CAGE E

80A05328

4 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0140 CUSCINETTO BEARING E

80002495

2 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0139 CUSCINETTO BALL BEARING E

80000461

7 1 ϵ слΣсм

R Y00MA0138 90741-G03-000 DARE 040029020 L WOODRUFF LEYE

04002902

0 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0132 DARE 800067593 COPPIA SEGMENTI E

80006759

3 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0127 96700-05016-08   VITE SCREW 1 ϵ нΣнс

R Y00MA0123 DARE 800062727 VITE SCREW E

80006272

7 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0114 DARE 800043557 CUSCINETTO BALL BEARING E

80004355

7 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0103 1552A-G03-010 TUBO OIL TUBE 10 ϵ нΣро

Sayfa 2



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R Y00MA0094 DARE 800010452 CUSCINETTO BALL BEARING E

80001045

2 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0093 DARE 800002124 CUSCINETTO BALL BEARING E

80000212

4 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0092 DARE 8A0067545 VITE SCREW E

8A006754

5 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0091 DARE 800062729 VITE SCREW E

80006272

9 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0090 DARE 735002054 ANELLO ELASTICO RING E

73500205

4 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0088 ANELLO DI TENUTA 91204-G03000 OIL SEAL E

80003515

0 2 ϵ млΣом

R Y00MA0079 94520-24000  ANELLO ELASTICO CIRCLIP 1 ϵ нΣнс

R Y00MA0073 CUSCINETTO (NON PREVISTO) BALL BEARING 1 ϵ рнΣос

R Y00MA0061 22535-G03-000 KIT GANASCIA

CLUTCH WEIGHT 

SET E

Y00MA00

59A 1 ϵ млфΣлп

R Y00MA0059 DARE Y00MA0059A DISCO FRIZIONE

CLUTCH CONTROL 

DISC E

Y00MA00

59A 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0038 94301-10140 DARE Y00MA0089 SPI E

Y00MA00

89 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0032 DARE Y00MA0089 SPINA

*SEE* Y00MA0089 

SPINA E

Y00MA00

89 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0028 COME Y00MA0122 VITE SCREW E

Y00MA01

22 1 ϵ мΣрт

R Y00MA0027 DARE 800032774 ROSETTA WASHER E

80003277

4 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0023 DARE Y00MA0022 ALTERNATORE ROTOR E

Y00MA00

22 1 ϵ рунΣтп

R Y00MA0017 DARE 800054198 ANELLO SEAL RING E

80005419

8 1 ϵ лΣлл

R Y00MA0012 93904-35380 VITE SCREW 10 ϵ пΣфр

R Y00FA1387 96211-08000 SFERA 125 PASSING/ BALL 10 ϵ пΣфр

R Y00FA1386 95701-06012-08 VITE 125 PAS/94 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1385 ANELLO ELASTICO   NON PREVISTOSNAP RING 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1384 94050-06080 DADO 125 PASS/94 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1382 DARE Y00FA1064 DADO NUT E

Y00FA106

4 1 ϵ лΣлл

R Y00FA1379 81147-G02-000 TAPPO 125 PAS/94 PLUG 5 ϵ рΣпн

R Y00FA1378 81146-G02-000 GOMMINO 125 PASS RUBBER 10 ϵ лΣрр

R Y00FA1376 PASSACAVO GROMMET 10 ϵ лΣтт

R Y00FA1369 DARE Y00FA1371 PEDANA L.H. FOOT-RESTE

Y00FA137

1 1 ϵ нлтΣпм

R Y00FA1367 DARE Y00FA1365 PEDANA POST. R.H. FOOT-RESTE

Y00FA136

5 1 ϵ нлтΣпм

R Y00FA1362 50100-G02-000 TELAIO 125 P/94 FRAME ASSY 1 ϵ мΦллтΣрм

R Y00FA1360 19410-G02-000 CONDOTTO 125 P. DUCT 1 ϵ псΣрф

R Y00FA1359 17256-303-000 FASCETTA 125 P. CLAMP 10 ϵ нΣоф

Sayfa 3



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R Y00FA1358 17255-KK6-000 FASCETTA 125 P. CLAMP 1 ϵ мсΣпт

R Y00FA1357 98200-10700 FUSIBILE 125 PASS. FUSE 5 ϵ оΣун

R Y00FA1356 95701-06012-08 VITE 125 PAS/94 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1355 90112-GK8-010 VITE 125 PASSING SCREW 2 ϵ моΣрл

R Y00FA1343 3510A-G02-000 ASS.SERRATURE LOCK KIT E

Y00FA134

4 1 ϵ пптΣсл

R Y00FA1342 32121-196-008 FUSIBILE 125 PAS FUSE 5 ϵ оΣун

R Y00FA1340 DARE Y00FA0285 REGOLATORE REGULATOR E

Y00FA028

5 1 ϵ лΣлл

R Y00FA1337 DARE Y00FA1336 BOBINA COIL E

Y00FA133

6 1 ϵ лΣлл

R Y00FA1334 DARE Y00FA1192 VITE SCREW E

Y00FA119

2 1 ϵ лΣлл

R Y00FA1333 94101-06800 ROSETTA 125 PASSIN WASHER 10 ϵ нΣнс

R Y00FA1332 94050-06080 DADO 125 PASS/94 NUT 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1331 93404-06020-07 VITE 125 PASSIN SCREW 10 ϵ оΣсф

R Y00FA1330 93404-06016-07 VITE 125 PASSIN SCREW 10 ϵ оΣсф

R Y00FA1329 DADO              NON PREVISTO NUT 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1328 DARE Y00FA1355 VITE SCREW E

Y00FA135

5 1 ϵ лΣлл

R Y00FA1327 90111-162-000 VITE 125 PASSING SCREW 2 ϵ мпΣпп

R Y00FA1326 80113-T15-000 GOMMINO 125 P. RUBBER 1 ϵ нΦлотΣуо

R Y00FA1322 COME Y00FA1318 PROTEZIONEREAR MUDGUARDE

Y00FA131

8 1 ϵ нпсΣнф

R Y00FA1321 DARE Y00FA1318 PARASPRUZZI SPLASH GUARDE

Y00FA131

8 1 ϵ ттΣур

R Y00FA1320 DARE Y00FA1318 PROTEZIONE GUARD E

Y00FA131

8 1 ϵ мннΣнт

R Y00FA1316 33603-053-650 DISTANZIALE 125 SPACER 1 ϵ млΣрф

R Y00FA1313 93500-06016-0H VITE 125 PASSIN SCREW 10 ϵ пΣфр

R Y00FA1311 DADO ELASTICO     NON PREVISTO NUT 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1307 34908-GA7-701 LAMPADA 125 PASS BULB 2 ϵ пΣрф

R Y00FA1305 34905-GM9-003 LAMPADA 125 PASS BULB 1 ϵ тΣоп

R Y00FA1304 DARE Y00FA1300 FANALE PST. TAIL LIGHT CABLEE

Y00FA130

0 1 ϵ рсΣсл

R Y00FA1299 95701-08035-07 VITE 125 PASSIN SCREW 10 ϵ пΣфр

R Y00FA1298 94050-06080 VITE 125 PASSING/9 SCREW 5 ϵ тΣпл

R Y00FA1292 18292-329-000 ROSETTA IN AMIAN WASHER 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1290 96001-06028-00 VITE 125 PASSIN SCREW 5 ϵ сΣтф

R Y00FA1289 95701-06014-08 VITE 125 PASSIN SCREW 10 ϵ нΣнс

R Y00FA1288 95002-02130 FASCETTA 125 PASSI CLAMP 10 ϵ нΣоф

R Y00FA1284 FASCETTA          NON PREVISTO CLAMP 10 ϵ нΣоф

R Y00FA1281 FASCETTA          NON PREVISTO CLAMP 10 ϵ нΣоф

R Y00FA1280 17221-G02-000 COLLETTORE 125 P COLLECTER 1 ϵ умΣпу

R Y00FA1275 DARE Y00FA1273 FILTRO ARIA AIR FILTER BOXE

Y00FA127

3 1 ϵ мммΣму

R Y00FA1272 95701-06022-07 VITE 125 PASSIN SCREW 5 ϵ сΣнт

R Y00FA1267 94201-20180 COPIGLIA 125 PASSI SPLIT PIN 10 ϵ нΣнс

Sayfa 4



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R Y00FA1266 94002-10080-0S DADO 125 PASSIN NUT 5 ϵ сΣтф

R Y00FA1265 90109-G02-000 ROSETTA 125 PASS WASHER 10 ϵ нΣнс

R Y00FA1258 93903-34320 VITE 125 PASSING/9 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1257 93891-06010-07 VITE 125 PASSIN 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1256 90381-GS7-000 VITE SPECIALE SPECIAL SCREW 5 ϵ пΣуп

R Y00FA1255 DADO              NON PREVISTO NUT 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1254 DARE Y00FA1089 DADO NUT E

Y00FA108

9 1 ϵ лΣлл

R Y00FA1248 DARE Y00FA1245 COPERCHIO COVER E

Y00FA124

5 1 ϵ нтΣмн

R Y00FA1244 81218-L07-600 DECALCO *PORTAOG TRANSFER 2 ϵ фΣсл

R Y00FA1241 93903-34320 VITE 125 PASSING/9 SCREW 2 ϵ уΣфф

R Y00FA1240 93404-06012-08 VITE 125 PASSIN 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1238 90677-GR1-003 DADO 125 PASSING 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1237 DADO              NON PREVISTO NUT 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1236 DADO              NON PREVISTO NUT 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1234 90111-147-000 VITE 125 PASSING SCREW 1 ϵ мсΣпн

R Y00FA1233 90103-T15-000 VITE 125 PASSING SCREW 1 ϵ мтΣпм

R Y00FA1231 87511-323-670 DECALCOMANIA TRANSFER 2 ϵ тΣср

R Y00FA1227C DARE Y00FA1226C CARENATURA SXL.H. FAIRING E

Y00FA122

6C 1 ϵ онпΣно

R Y00FA1227B DARE Y00FA1226B CARENATURA SX.L.H. FAIRING E

Y00FA122

6B 1 ϵ онпΣно

R Y00FA1227A DARE Y00FA1226A CARENATURA SX.L.H. FAIRING E

Y00FA122

6A 1 ϵ онпΣно

R Y00FA1226D DARE Y00FA1226B CARENATURA SX.L.H. FAIRING E

Y00FA122

6B 1 ϵ оррΣсл

R Y00FA1222C DARE Y00FA1221C CARENATURA DXR.H. FAIRING E

Y00FA122

1C 1 ϵ онпΣно

R Y00FA1222B DARE Y00FA1221B CARENATURA DX.R.H. FAIRING E

Y00FA122

1B 1 ϵ онпΣно

R Y00FA1222A DARE Y00FA1221A CARENATURA DX.R.H. FAIRING E

Y00FA122

1A 1 ϵ онпΣно

R Y00FA1219A 8120A-G02-000-RY PORTAPACCHI PARCEL-RACK 1 ϵ нтфΣро

R Y00FA1218 81135-R02-000 DECA *AVVERT.CAR TRANSFER 2 ϵ тΣср

R Y00FA1217B 80151-G02-000-GJ CARENA *GRIGI GREY FAIRING 1 ϵ нлфΣмф

R Y00FA1217A 80151-KA CARENA CENTRALE *NERABLACK FAIRING 1 ϵ нлфΣмф

R Y00FA1216 8015A-G02-000 CARENATURA CENT. FAIRING 1 ϵ мспΣлф

R Y00FA1215 77107-G02-000 PIASTRINA 125 PA PLATE 1 ϵ мрΣфн

R Y00FA1211 93404-06016-08 VITE 125 PAS/93 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1209 55200-G02-000 TUBAZIONE OLIO OIL HOSE 1 ϵ нрсΣрр

R Y00FA1198 95801-10040-08 VITE 125 PAS/93 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1196 DADO              NON PREVISRO NUT 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1191 95701-06012-08 VITE 125 PAS/93 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1186 37802-GK8-670 COPERCHIETTO COVER 2 ϵ моΣпр

R Y00FA1185 37801-GA7-700 GHIERA 125 PASS. RING-NUT 5 ϵ сΣтф

R Y00FA1176 94050-06080 DADO 125 PASSIN/93 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1175 77205-G02-010 GUARNIZIONE GASKET 2 ϵ рΣпн

Sayfa 5



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R Y00FA1173 95015-42000 DADO DI REGISTRO ADJUSTING NUT 2 ϵ млΣту

R Y00FA1172 95015-32001 BARILOTTO 125 PASS SPRING 2 ϵ уΣфф

R Y00FA1171 90309-G02-000 DADO 125 PASSING NUT 1 ϵ мтΣфс

R Y00FA1168 90112-187-000 VITE 125 PASSING 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1165 DARE Y00FA1164 C.GANASCE

*SEE* Y00FA1164 

C.GANASCE E

Y00FA116

4 1 ϵ лΣлл

R Y00FA1163 43472-KG8-000 MOLLA 125 PASSIN SPRING 5 ϵ рΣоп

R Y00FA1162 43410-G02-000 LEVA FRENO 125 P BRAKE LEVER 1 ϵ онΣот

R Y00FA1161 43145-KJ9-750 PIASTRA USURA PLATE 2 ϵ млΣпл

R Y00FA1160 43141-GW2-000 CAMMA FRENO 125 BRAKE CAM 1 ϵ онΣму

R Y00FA1154 90912-GC8-003 CUSCINETTO 125 P BEARING 1 ϵ офΣсс

R Y00FA1153 90754-GC8-005 ANELLO DI TENUTA SEAL RING 2 ϵ фΣсл

R Y00FA1152 90309-G02-000 DADO 125 PASSING NUT 2 ϵ млΣту

R Y00FA1151 90306-G02-000 DADO 125 PASSING NUT 1 ϵ мтΣуу

R Y00FA1149 90105-KR3-000 VITE 125 PASSING SCREW 10 ϵ нΣнс

R Y00FA1142 DARE Y00FA1145 CERCHIO FRONT WHEEL E

Y00FA114

5 1 ϵ носΣрл

R Y00FA1141 44311-G02-000 DISTANZIALE 125 SPACER 1 ϵ осΣоу

R Y00FA1140 44304-R02-000 ANELLO DI TENUTA SEAL RING 5 ϵ оΣмф

R Y00FA1139 44303-G02-000 ROSETTA 125 P. WASHER 5 ϵ пΣтл

R Y00FA1134 95801-06016-08 VITE 125 PAS/93 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1133 95701-06012-08 VITE 125 PAS/93 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1130 53220-G02-000 GHIERA REGISTRO RING-NUT 1 ϵ псΣрф

R Y00FA1129 53215-G02-000 ROSETTA 125 P. WASHER 10 ϵ нΣнс

R Y00FA1119 45465-G02-000 GUIDACAVO 125 PA CABLE GUIDE 1 ϵ муΣрс

R Y00FA1117 95701-06012-08 VITE 125 PASSIN 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1116 93404-06025-00 VITE 125 PASSIN SCREW 10 ϵ пΣфр

R Y00FA1115 93404-06012-08 VITE 125 PASSIN 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1113 90320-GC3-000 DADO A GRAFFETTA NUT 10 ϵ пΣфр

R Y00FA1112D DARE Y00FA1112B PANNELLO L.SX SIDE PANEL E

Y00FA111

2B 1 ϵ мтрΣот

R Y00FA1111D DARE Y00FA1111B PANNELLO L.DX SIDE PANEL E

Y00FA111

1B 1 ϵ мтрΣот

R Y00FA1098AC 64307-G02-000-KA TAPPETO DX.

RUBBER MATTING 

RH 1 ϵ поΣмн

R Y00FA1095 94591-27000 FASCETTA 125 PASSI CLAMP 5 ϵ пΣуп

R Y00FA1094 93903-34320 VITE 125 PASSIN/93 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1092 93404-06016-08 VITE 125 PASSIN 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1088 90110-GZ0-000 VITE 125 PASSING SCREW 5 ϵ тΣнм

R Y00FA1087 81218-E21-000 DECALCOMANIA TRANSFER 1 ϵ млΣус

R Y00FA1086 DECALCOMANIA 50 CITY/93 DECAL, 50 CITY/93 1 ϵ лΣтт

R Y00FA1085 81203-G02-000 GUARNIZIONE 125 GASKET 5 ϵ нΣус

R Y00FA1083 COPERCHIO DARE FA1083A/B COVER E

Y00FA108

3A 1 ϵ фмΣрн

R Y00FA1082B DARE Y00FA1081B PANNELLO *GR* GREY PANEL E

Y00FA108

1B 1 ϵ нтпΣтл

Sayfa 6



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R Y00FA1082AC DARE Y00FA1081B PANNELLO *NEROBLACK PANEL E

Y00FA108

1B 1 ϵ нтпΣтл

R Y00FA1082 DARE Y00FA1081B PANNELLO PANEL E

Y00FA108

1B 1 ϵ нмсΣрп

R Y00FA1080 77239-G02-000 SERRATURA B. LOCK 1 ϵ смΣмм

R Y00FA1079 75581-A16-000 MOLLETTA 125 PAS SPRING 2 ϵ тΣоп

R Y00FA1078D DARE Y00FA1078B ASS.CARENATURA FAIRING E

Y00FA107

8B 1 ϵ понΣтл

R Y00FA1077C DARE Y00FA1078C CARENATURA FAIRING E

Y00FA107

8C 1 ϵ пфмΣно

R Y00FA1077B DARE Y00FA1078B CARENATURA FAIRING E

Y00FA107

8B 1 ϵ пфмΣно

R Y00FA1077A DARE Y00FA1078A CARENATURA FAIRING E

Y00FA107

8A 1 ϵ пфмΣно

R Y00FA1074D DARE Y00FA1074B CARENA YELLOW FAIRINGE

Y00FA107

4B 1 ϵ пмлΣнл

R Y00FA1070 95801-10050-08 VITE 125 PASSIN SCREW 5 ϵ пΣтл

R Y00FA1067 93903-34320 VITE 125 PASSING/9 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1065 91509-GE2-760 VITE 125 PASSING 1 ϵ нΣнс

R Y00FA1063 87560-G02-000 DECALCO *AVVERTE TRANSFER 2 ϵ тΣср

R Y00FA1062 87560-A16-010 DECALCO *AVV.CAR TRANSFER 2 ϵ тΣср

R Y00FA1061 87522-E43-000 DECALCO *ATT.LIQ TRANSFER 2 ϵ тΣср

R Y00FA1058C DARE Y00FA1059C CUPOLINO COMP.FRONT FAIRINGE

Y00FA105

9C 1 ϵ нрмΣлу

R Y00FA1058B DARE Y00FA1059B CUPOLINO COMP.FRONT FAIRINGE

Y00FA105

9B 1 ϵ нрмΣлу

R Y00FA1058A DARE Y00FA1059A CUPOLINO COMP.FRONT FAIRINGE

Y00FA105

9A 1 ϵ нпфΣно

R Y00FA1046 53182-155-010 MOLLETTA 125 PAS SPRING 5 ϵ пΣуп

R Y00FA1037 DARE Y00FA0030 MANOPOLA SX. E

Y00FA003

0 1 ϵ лΣлл

R Y00FA1035 DARE Y00FA0027 CONTRAPPESO E

Y00FA002

7 1 ϵ лΣлл

R Y00FA1026 30158-700-010 ANELLO 125 PASSI RING 10 ϵ пΣфр

R Y00FA1024 DARE Y00FA1068 VITE SCREW E

Y00FA106

8 1 ϵ нΣфн

R Y00FA1021 95701-06022-07 VITE 125 PASSIN SCREW 10 ϵ оΣун

R Y00FA1020 94050-06070 DADO 125 PASSING/9 NUT 5 ϵ сΣтф

R Y00FA1016 90545-300-000 ROSETTA 125 PASS WASHER 10 ϵ пΣфр

R Y00FA1015 90145-KM3-750 BOCCHETTONE 125 NUT 1 ϵ мсΣпн

R Y00FA1003 45126-G02-000 TUBO 125 PASSING TUBE 1 ϵ нттΣур

R Y00FA1001 35342-T15-000 CAVO 125 PASSING CABLE 1 ϵ прΣпф

R Y00FA0378 DARE Y00FA0010A CRUSCOTTO E

Y00FA001

0A 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0377E DARE Y00FA0377F ADESIVO E

Y00FA037

7F 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0350 87170-G03-000 DECAL. AMMORTIZZ DECAL 1 ϵ пΣнм

Sayfa 7



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R Y00FA0347G DARE Y00FA0336G DECALCOMANIA

STICKER, LEFT SIDE 

COVER E

Y00FA033

6G 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0347F DARE Y00FA0336F DECALCOMANIA

STICKER, LEFT SIDE 

COVER E

Y00FA033

6F 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0347E DARE Y00FA0336E DECALCOMANIA

STICKER, LEFT SIDE 

COVER E

Y00FA033

6E 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0346G DARE Y00FA0336G DECALCO CITY TRANSFER E

Y00FA033

6G 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0346F DARE Y00FA0336F DECALCO CITY TRANSFER E

Y00FA033

6F 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0346E DARE Y00FA0336E DECALCO CITY TRANSFER E

Y00FA033

6E 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0343F ADESIVO *CAGIVA* POST.SCOOTER

"CAGIVA" REAR 

TRANSFER

Y00FA034

3D 1 ϵ мфΣну

R Y00FA0342D DARE Y00FA0340D ADESIVO TRANSFER E

Y00FA034

0D 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0335 5150A-G03-000 DECALCO ANTER.SX

L.H. FRONT 

TRANSFER 2 ϵ уΣфф

R Y00FA0322 90304-GW0-9010-M1 DADO NUT

80004202

2 2 ϵ мпΣуу

R Y00FA0320 DARE Y00FA0086 VITE SCREW E

Y00FA008

6 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0301 DARE 800070952 FANALE E

80007095

2 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0296 95700-06010-08 VITE FLANGE BOLT 10 ϵ пΣфр

R Y00FA0276 DARE 800070953 INDICATORE BLINKER E

80007095

3 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0272 DARE 800070954 INDICATORE BLINKER E

80007095

4 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0271A 90106-GN5-900 VITE 10X50 1 ϵ нΣнс

R Y00FA0267 94201-25200 COPPIGLIA CLIP PIN 1 ϵ нΣнс

R Y00FA0265 90412-G03-000 ROSETTA WASHER 1 ϵ нΣнс

R Y00FA0258A DARE Y00FA0258 MOLLA SPRING E

Y00FA025

8 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0254 94050-05000 DADO NUT 1 ϵ нΣнс

R Y00FA0253 93891-06010-07 VITE SCREW 10 ϵ пΣфр

R Y00FA0252 92201-06012-0 VITE 1 ϵ нΣнс

R Y00FA0245 DARE Y00FA0086 VITE SCREW E

Y00FA008

6 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0243G PANNELLO LATERALE SX.*ROSSO*

RED L.H. SIDE 

PANEL E

Y00FA024

3 1 ϵ ннмΣфу

R Y00FA0242 DARE 8H0067545 VITE SCREW E

8H006754

5 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0240E PANNELLO LATERALE DX.VERDE

R.H. GREEN SIDE 

PANEL E

Y00FA024

0 1 ϵ мумΣст

R Y00FA0240D PANNELLO LATERALE DX.*NERO* L.

BLACK R.H. SIDE 

PANEL E

Y00FA024

0 1 ϵ мттΣср

Sayfa 8



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R Y00FA0240B 83520-G03-000KB PANNELLO DX.*N

BLACK R.H. SIDE 

PANEL E

Y00FA024

0 1 ϵ ннмΣфу

R Y00FA0239F DARE Y00FA0239D PANNELLO PANEL E

Y00FA023

9D 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0239D PANNELLO POSTERIORE *NERO* L.E

BLACK REAR 

PANEL E

Y00FA023

9 1 ϵ утΣнф

R Y00FA0234 DARE Y00FA0233 PORTACASCO E

Y00FA023

3 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0233A DARE Y00FA0233 PORTACASCO E

Y00FA023

3 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0214 55102-G03-000 RACCORDO OIL TUBE UNION 1 ϵ нΣнс

R Y00FA0210 DARE 800039375 FASCETTA

BREATHER TUBE 

CLAMP E

80003937

5 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0208 DARE Y00FA0093 DADO NUT E

Y00FA009

3 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0192 DARE 800037923 GUARNIZIONE GASKET E

80003792

3 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0190 17202-G03-000 SCATOLA FILTRO AAIR FILTER BOXE

Y00FA019

0A 1 ϵ тоΣум

R Y00FA0186 DARE 800073114 BATTERIA BATTERY E

80007311

4 1 ϵ нлуΣму

R Y00FA0185 95801-06010-08 VITE FLANGE BOLT 10 ϵ нΣнс

R Y00FA0184 95800-06015-08  VITE FLANGE BOLT 1 ϵ нΣнс

R Y00FA0177 94071-06080 DADO NUT 1 ϵ нΣнс

R Y00FA0176 90110-GW0-000 VITE SPECIAL SCREW 10 ϵ нΣнс

R Y00FA0174 50175-G03-000 PROTEZIONE PLUG PROTECTOR 1 ϵ усΣлу

R Y00FA0167 DARE Y00FA0093 DADO NUT E

Y00FA009

3 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0163BD 7720-G03-9001 SELLA DOPPIA *VEGREEN DUAL SEAT 1 ϵ онпΣно

R Y00FA0163AD 7720-G03-9001 SELLA DOPPIA *GRGREY DUAL SEAT 1 ϵ онпΣно

R Y00FA0158 DARE 800012723 BARILOTTO U-BOLT E

80001272

3 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0157 DARE 800043928 DADO NUT E

80004392

8 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0136 44802-G03-000 MANICOTTO 1 ϵ нΣнс

R Y00FA0135 DARE Y00FA0134 RINVIO E

Y00FA013

4 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0133C RUOTA BLACK FRONT RIME

Y00FA013

3A 1 ϵ онлΣур

R Y00FA0102 DARE Y00FA0101 BASE DI STERZOLOWER SUPPORTE

Y00FA010

1 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0084 83553-S08-000 ROSETTA WASHER 1 ϵ нΣнс

R Y00FA0082A 81141-G03-000SH COPERCHIO V.AZ BLUE COVER 1 ϵ усΣлу

R Y00FA0080 PANNELLO PANEL E

Y00FA008

0A 1 ϵ мпнΣст

Sayfa 9



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R Y00FA0078 DARE Y00FA0226 PIASTRINA PLATE E

Y00FA022

6 1 ϵ сΣоу

R Y00FA0077B PANNELLO

GREEN LOWER 

PANEL E

Y00FA007

7 1 ϵ мооΣсн

R Y00FA0075F CARENA SUPERIORE BLU

BLUE UPPER 

FAIRING E

Y00FA007

5 1 ϵ орнΣоу

R Y00FA0075E CARENA SUPERIORE *VERDE* 50 CI

GREEN UPPER 

FAIRING E

Y00FA007

5 1 ϵ нуоΣур

R Y00FA0073E CARENA ANTER.*VERDE* 50 CITY

GREEN FRONT 

FAIRING E

Y00FA007

3 1 ϵ орлΣсу

R Y00FA0073D CARENATURA ANTERIORE *BIANCA*

WHITE FRONT 

FAIRING E

Y00FA007

3 1 ϵ орлΣсу

R Y00FA0073C DARE Y00FA0073B CARENA ANT.*N* E

Y00FA007

3B 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0073B 61100-G03-000KB CARENA NERA

BLACK FRONT 

FAIRING E

Y00FA007

3 1 ϵ орлΣсу

R Y00FA0073 CARENA ANT.GREZZA  61100-G03

RAW FRONT 

FAIRING E

Y00FA007

3A 1 ϵ мнтΣун

R Y00FA0070 95801-10040-08 DARE Y00FA0271 E

Y00FA027

1 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0069A 53125-GN5-900 COLLARE MANUBRIO 1 ϵ мΣсл

R Y00FA0063G DARE Y00FA0063C SPOYLER *R*  C E

Y00FA006

3C 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0061G DARE Y00FA0061C MASCHERINA E

Y00FA006

1C 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0061F MASCHERINA ANTERIORE BLU

BLUE FRONT 

COVER E

Y00FA006

1 1 ϵ мнрΣнм

R Y00FA0061D DARE Y00FA0061B MASCHERINA *N* E

Y00FA006

1B 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0052A 45156-G03-0003 PIASTRINA PLATE 1 ϵ мпΣоо

R Y00FA0052 45156-G03-000 PIASTRA PLATE 1 ϵ нсΣтл

R Y00FA0045 069-Z20-088A   DADO NUT 10 ϵ пΣфр

R Y00FA0036 SPECCHIETTO

REARVIEW 

MIRROR E

80007318

8 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0029 DARE Y00FA0028 MANOPOLA GASTHROTTLE PIPEE

Y00FA002

8 1 ϵ лΣлл

R Y00FA0010 DARE Y00FA0010A CRUSCOTTO DASHBOARD E

Y00FA001

0A 1 ϵ птсΣоп

R Y00FA0007 90307-GJ6-003  ROSETTA WASHER 10 ϵ пΣфр

R Y00FA0002 DARE 800070951 FANALE COMPLETOOPTICAL GROUPE

80007095

1 1 ϵ лΣлл

R W000W0640 PROTEZIONE PER POLIELISSOIDALE 1 ϵ млтΣсу

R W000W0554 ESPOSITORE MOTO I 1 ϵ млΦсслΣрл

S W000W0542 GIUBBOTTO DONNA TG.L 1 ϵ нΦлслΣлл

R W000W0541 GIUBBOTTO DONNA TG.M 1 ϵ нΦмонΣмл

R W000W0540 GIUBBOTTO DONNA TG.S 1 ϵ нΦмонΣмл

R W000W0539 GIUBBOTTO UOMO TG.XXL 1 ϵ нΦмонΣмл

R W000W0538 GIUBBOTTO UOMO TG.XL 1 ϵ нΦмонΣмл

Sayfa 10



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R W000W0537 GIUBBOTTO UOMO TG.L 1 ϵ нΦмонΣмл

R W000W0536 GIUBBOTTO UOMO TG.M 1 ϵ нΦмонΣмл

S

TTLUAGOL08S

R_60 TUTA SPORT AGO/SILVER-RED 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08S

R_58 TUTA SPORT AGO/SILVER-RED 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08S

R_56 TUTA SPORT AGO/SILVER-RED 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08S

R_54 TUTA SPORT AGO/SILVER-RED 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08S

R_52 TUTA SPORT AGO/SILVER-RED 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08S

R_50 TUTA SPORT AGO/SILVER-RED 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08S

R_48 TUTA SPORT AGO/SILVER-RED 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08S

R_46 TUTA SPORT AGO/SILVER-RED 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08K

R_60 TUTA SPORT AGO/BLACK-RED TG.60 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08K

R_58 TUTA SPORT AGO/BLACK-RED TG.58 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08K

R_56 TUTA SPORT AGO/BLACK-RED TG.56 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08K

R_54 TUTA SPORT AGO/BLACK-RED TG.54 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08K

R_52 TUTA SPORT AGO/BLACK-RED TG.52 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08K

R_50 TUTA SPORT AGO/BLACK-RED TG.50 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08K

R_48 TUTA SPORT AGO/BLACK-RED TG.48 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLUAGOL08K

R_46 TUTA SPORT AGO/BLACK-RED TG.46 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLU312L10K

W_60 TUTA SPORT 312.2L/BLACK-PEARL 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLU312L10K

W_58 TUTA SPORT 312.2L/BLACK-PEARL 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLU312L10K

W_56 TUTA SPORT 312.2L/BLACK-PEARL 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLU312L10K

W_54 TUTA SPORT 312.2L/BLACK-PEARL 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLU312L10K

W_52 TUTA SPORT 312.2L/BLACK-PEARL 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLU312L10K

W_50 TUTA SPORT 312.2L/BLACK-PEARL 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TTLU312L10K

W_48 TUTA SPORT 312.2L/BLACK-PEARL 1 ϵ мΦофоΣлл

Sayfa 11



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

TTLU312L10K

W_46 TUTA SPORT 312.2L/BLACK-PEARL 1 ϵ мΦофоΣлл

S

TSXXSLDL08KK

_XX MV SLIDERS (CP./PAIR) 1 ϵ ттΣлл

S

TPLU325L10KK

_07 PANTS LEATHER 325.2L/BLACK 1 ϵ птлΣпл

S

TPLU325L10KK

_06 PANTS LEATHER 325.2L/BLACK 1 ϵ птлΣпл

S

TPLU325L10KK

_05 PANTS LEATHER 325.2L/BLACK 1 ϵ птлΣпл

S

TPLU325L10KK

_04 PANTS LEATHER 325.2L/BLACK 1 ϵ птлΣпл

S

TPLU325L10KK

_03 PANTS LEATHER 325.2L/BLACK 1 ϵ птлΣпл

S

TPLU325L10KK

_02 PANTS LEATHER 325.2L/BLACK 1 ϵ птлΣпл

S

TPLU325L10KK

_01 PANTS LEATHER 325.2L/BLACK 1 ϵ птлΣпл

S

TPJU324L10BB

_07 JEANS KEVLAR 324.2L/BLUE 1 ϵ плсΣлл

S

TPJU324L10BB

_06 JEANS KEVLAR 324.2L/BLUE 1 ϵ плсΣлл

S

TPJU324L10BB

_05 JEANS KEVLAR 324.2L/BLUE 1 ϵ плсΣлл

S

TPJU324L10BB

_04 JEANS KEVLAR 324.2L/BLUE 1 ϵ плсΣлл

S

TPJU324L10BB

_03 JEANS KEVLAR 324.2L/BLUE 1 ϵ плсΣлл

S

TPJU324L10BB

_02 JEANS KEVLAR 324.2L/BLUE 1 ϵ плсΣлл

S

TPJU324L10BB

_01 JEANS KEVLAR 324.2L/BLUE 1 ϵ плсΣлл

S

TJLUOLYL08R

W_60 JACKET OLIMPIC/RED-WHITE TG.60 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08R

W_58 JACKET OLIMPIC/RED-WHITE TG.58 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08R

W_56 JACKET OLIMPIC/RED-WHITE TG.56 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08R

W_54 JACKET OLIMPIC/RED-WHITE TG.54 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08R

W_52 JACKET OLIMPIC/RED-WHITE TG.52 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08R

W_50 JACKET OLIMPIC/RED-WHITE TG.50 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08R

W_48 JACKET OLIMPIC/RED-WHITE TG.48 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08R

W_46 JACKET OLIMPIC/RED-WHITE TG.46 1 ϵ ттнΣул

Sayfa 12



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

TJLUOLYL08K

W_60 JACKET OLIMPIC/BLACK-WHITE 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08K

W_58 JACKET OLIMPIC/BLACK-WHITE 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08K

W_56 JACKET OLIMPIC/BLACK-WHITE 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08K

W_54 JACKET OLIMPIC/BLACK-WHITE 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08K

W_52 JACKET OLIMPIC/BLACK-WHITE 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08K

W_50 JACKET OLIMPIC/BLACK-WHITE 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08K

W_48 JACKET OLIMPIC/BLACK-WHITE 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08K

W_46 JACKET OLIMPIC/BLACK-WHITE 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08KK

_60 JACKET OLIMPIC/BLACK TG.60 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08KK

_58 JACKET OLIMPIC/BLACK TG.58 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08KK

_56 JACKET OLIMPIC/BLACK TG.56 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08KK

_54 JACKET OLIMPIC/BLACK TG.54 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08KK

_52 JACKET OLIMPIC/BLACK TG.52 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08KK

_50 JACKET OLIMPIC/BLACK TG.50 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08KK

_48 JACKET OLIMPIC/BLACK TG.48 1 ϵ ттнΣул

S

TJLUOLYL08KK

_46 JACKET OLIMPIC/BLACK TG.46 1 ϵ ттнΣул

S

TJLU317L10K

W_60 JACKET SPORT 317.2L/BLACK- 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU317L10K

W_58 JACKET SPORT 317.2L/BLACK- 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU317L10K

W_56 JACKET SPORT 317.2L/BLACK- 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU317L10K

W_54 JACKET SPORT 317.2L/BLACK- 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU317L10K

W_52 JACKET SPORT 317.2L/BLACK- 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU317L10K

W_50 JACKET SPORT 317.2L/BLACK- 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU317L10K

W_48 JACKET SPORT 317.2L/BLACK- 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU317L10K

W_46 JACKET SPORT 317.2L/BLACK- 1 ϵ фнфΣсл

Sayfa 13



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

TJLU316L10KK

_60 JACKET VINTAGE 316.2L/BLACK 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU316L10KK

_58 JACKET VINTAGE 316.2L/BLACK 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU316L10KK

_56 JACKET VINTAGE 316.2L/BLACK 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU316L10KK

_54 JACKET VINTAGE 316.2L/BLACK 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU316L10KK

_52 JACKET VINTAGE 316.2L/BLACK 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU316L10KK

_50 JACKET VINTAGE 316.2L/BLACK 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU316L10KK

_48 JACKET VINTAGE 316.2L/BLACK 1 ϵ фнфΣсл

S

TJLU316L10KK

_46 JACKET VINTAGE 316.2L/BLACK 1 ϵ фнфΣсл

S

TJFU318L10KK

_07 JACKET AIR 318.2L/BLACK TG.3XL 1 ϵ плсΣлл

S

TJFU318L10KK

_06 JACKET AIR 318.2L/BLACK TG.XXL 1 ϵ плсΣлл

S

TJFU318L10KK

_05 JACKET AIR 318.2L/BLACK TG.XL 1 ϵ плсΣлл

S

TJFU318L10KK

_04 JACKET AIR 318.2L/BLACK TG.L 1 ϵ плсΣлл

S

TJFU318L10KK

_03 JACKET AIR 318.2L/BLACK TG.M 1 ϵ плсΣлл

S

TJFU318L10KK

_02 JACKET AIR 318.2L/BLACK TG.S 1 ϵ плсΣлл

S

TJFU318L10KK

_01 JACKET AIR 318.2L/BLACK TG.XS 1 ϵ плсΣлл

S

TGLUFSPL08SR

_07 GLOVE F4 SPORTPRO/SILVER-RED 1 ϵ оннΣлл

S

TGLUFSPL08SR

_06 GLOVE F4 SPORTPRO/SILVER-RED 1 ϵ оннΣлл

S

TGLUFSPL08SR

_05 GLOVE F4 SPORTPRO/SILVER-RED 1 ϵ оннΣлл

S

TGLUFSPL08SR

_04 GLOVE F4 SPORTPRO/SILVER-RED 1 ϵ оннΣлл

S

TGLUFSPL08SR

_03 GLOVE F4 SPORTPRO/SILVER-RED 1 ϵ оннΣлл

S

TGLUFSPL08SR

_02 GLOVE F4 SPORTPRO/SILVER-RED 1 ϵ оннΣлл

S

TGLUFSPL08SR

_01 GLOVE F4 SPORTPRO/SILVER-RED 1 ϵ оннΣлл

S

TGLUBRAL08K

R_07 GLOVE BRUTALE AIR/BLACK-RED 1 ϵ номΣлл

S

TGLUBRAL08K

R_06 GLOVE BRUTALE AIR/BLACK-RED 1 ϵ номΣлл

Sayfa 14



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

TGLUBRAL08K

R_05 GLOVE BRUTALE AIR/BLACK-RED 1 ϵ номΣлл

S

TGLUBRAL08K

R_04 GLOVE BRUTALE AIR/BLACK-RED 1 ϵ номΣлл

S

TGLUBRAL08K

R_03 GLOVE BRUTALE AIR/BLACK-RED 1 ϵ номΣлл

S

TGLUBRAL08K

R_02 GLOVE BRUTALE AIR/BLACK-RED 1 ϵ номΣлл

S

TGLUBRAL08K

R_01 GLOVE BRUTALE AIR/BLACK-RED 1 ϵ номΣлл

S

TGLU307L10K

K_07 GLOVE CAFE'RACE 307.2L/BLACK 1 ϵ номΣлл

S

TGLU307L10K

K_06 GLOVE CAFE'RACE 307.2L/BLACK 1 ϵ номΣлл

S

TGLU307L10K

K_05 GLOVE CAFE'RACE 307.2L/BLACK 1 ϵ номΣлл

S

TGLU307L10K

K_04 GLOVE CAFE'RACE 307.2L/BLACK 1 ϵ номΣлл

S

TGLU307L10K

K_03 GLOVE CAFE'RACE 307.2L/BLACK 1 ϵ номΣлл

S

TGLU307L10K

K_02 GLOVE CAFE'RACE 307.2L/BLACK 1 ϵ номΣлл

S

TGLU307L10K

K_01 GLOVE CAFE'RACE 307.2L/BLACK 1 ϵ номΣлл

S

TGLU303L10W

K_07 GLOVE SPORTPRO 303.2L/WHITE- 1 ϵ оннΣлл

S

TGLU303L10W

K_06 GLOVE SPORTPRO 303.2L/WHITE- 1 ϵ оннΣлл

S

TGLU303L10W

K_05 GLOVE SPORTPRO 303.2L/WHITE- 1 ϵ оннΣлл

S

TGLU303L10W

K_04 GLOVE SPORTPRO 303.2L/WHITE- 1 ϵ оннΣлл

S

TGLU303L10W

K_03 GLOVE SPORTPRO 303.2L/WHITE- 1 ϵ оннΣлл

S

TGLU303L10W

K_02 GLOVE SPORTPRO 303.2L/WHITE- 1 ϵ оннΣлл

S

TGLU303L10W

K_01 GLOVE SPORTPRO 303.2L/WHITE- 1 ϵ оннΣлл

A SPZST001BF ZAINO TRACOLLA "BIKE TAIL" 1 ϵ олсΣнр

A SPVCX002BF TAPPI VALVOLE CERCHI RUOTA I 1 ϵ мнΣоу

A SPVCX001BF TAPPI VALVOLE CERCHI RUOTA I 1 ϵ мнΣоу

A SPVC002BF TAPPI VALVOLE CERCHI RUOTA I

SPVCX002

BF 2 ϵ моΣпу

A SPVC001BF TAPPI VALVOLE CERCHI RUOTA I

SPVCX001

BF 2 ϵ моΣпу

R SPV0008001 VETRINO CUPOLINO STANDARD E

8000A998

3 1 ϵ омоΣпм

A SPUSM001F4 CUSCINO POSTERIORE ANTISCIVOLO 1 ϵ мопΣтр

Sayfa 15



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

A SPTVZ003BF TAPPO VASCA OLIO FRIZIONE MAN. 1 ϵ мууΣср

A SPTVZ002BF TAPPO VASCA OLIO FRIZIONE MAN. 1 ϵ мууΣср

A SPTVZ001BF TAPPO VASCA OLIO FRIZIONE MAN. I 1 ϵ мурΣсо

A SPTVB003BF TAPPO VASCA OLIO FRENO MAN.EV1 1 ϵ мууΣср

A SPTVB002BF TAPPO VASCA OLIO FRENO MAN.EV1 1 ϵ мууΣср

A SPTVB001BF TAPPO VASCA OLIO FRENO MAN. I 1 ϵ мурΣсо

A SPTSC001F4 TAPPO FARI CODONE CARB. 1 ϵ плсΣлл

A SPTSA010BF TAPPO BENZINA "A CHIAVE" 1 ϵ нртΣнр

A SPTSA009BF TAPPO BENZINA "A CHIAVE" NERO 1 ϵ нртΣнр

A SPTSA008BF TAPPO BENZINA "SGANCIO RAPIDO" 1 ϵ нртΣнр

A SPTSA007BF TAPPO BENZINA "SGANCIO RAPIDO" 1 ϵ нртΣнр

A SPTSA006BF TAPPO BENZINA "A VITE" NERO 1 ϵ нсфΣрл

A SPTSA004BF TAPPO BENZINA "SCANGIO RAPIDO" 1 ϵ нртΣнр

A SPTSA003BF TAPPO BENZINA "A CHIAVE" NERO 1 ϵ нртΣнр

A SPTSA002BF TAPPO BENZINA "SGANCIO RAPIDO" 1 ϵ нртΣнр

A SPTSA001BF TAPPO BENZINA "A VITE" NERO 1 ϵ нсфΣрл

A SPTCC003F4 TAPPI SPECCHI CUP.CARB. 1 ϵ номΣлл

A SPTCC001F4 TAPPO FARO CUPOLINO CARB. 1 ϵ пснΣлл

A SPSGM004F4 SELLA PASSEGGERO ANTISCIVOLO 1 ϵ нрсΣло

A SPSGM004B4 SELLA PASSEGGERO ANTISCIVOLO 1 ϵ нрсΣло

A SPSGM003F4 SELLA PASSEGGERO ANTISCIVOLO 1 ϵ нрсΣло

A SPSGM003B4 SELLA PASSEGGERO ANTISCIVOLO 1 ϵ нрсΣло

A SPSGM002F4 SELLA PASSEGGERO ANTISCIVOLO 1 ϵ нрсΣло

A SPSGM002B4 SELLA PASSEGGERO ANTISCIVOLO 1 ϵ нрсΣло

A SPSGM001B4 SELLA PASSEGGERO ANTISCIVOLO 1 ϵ олсΣнр

A SPSCI010B4 COLL.COMPL.INOX+OL4 B4 1090 1 ϵ нΦнфсΣуу

A SPSCI009B4 COLL.COMPL.INOX+OL4 B4 990 Y10 1 ϵ нΦнфсΣуу

A SPSCI008B4 COLL.COMPL.INOX NO CAT.B4 1090 1 ϵ мΦпооΣнр

A SPSCI007B4 COLL.COMPL.INOX NO CAT.B4 990 1 ϵ мΦпооΣнр

A SPSCI006F4 COLL.COMPL.INOX+SIL.RG3 F4 1 ϵ нΦнфсΣуу

A SPSCI006B4 COLL.COMPL.INOX+SIL."STRADA"B4 1 ϵ мΦсмлΣуу

A SPSCI005F4 COLL.COMPL.INOX+SIL.RG3 F4 312 1 ϵ нΦнфсΣуу

A SPSCI005B4 COLL.COMPL.INOX+SIL."STRADA"B4 1 ϵ мΦсмлΣуу

A SPSCI004F4 COLL.COMPL.INOX+SIL.RG3 F4 1 ϵ нΦнфсΣуу

A SPSCI004B4 COLL.COMPL.INOX+SIL."STRADA"B4 1 ϵ мΦсмлΣуу

A SPSCI003B4 COLL.COMPL.INOX NO CAT.B4 1078 1 ϵ мΦотпΣпр

A SPSCI002B4 COLL.COMPL.INOX NO CAT.B4 989 1 ϵ мΦотпΣпр

A SPSCI001F4 COLL.COMPL.INOX NO CAT.F4 1000 1 ϵ мΦопрΣлр

A SPSCI001B4 COLL.COMPL.INOX NO CAT.B4 910 1 ϵ мΦотпΣпр

A SPSAM005B4 SELLA PILOTA ANTISCIVOLO PELLE 1 ϵ олсΣнр

A SPSAM004F4 SELLA PILOTA ANTISCIVOLO PELLE 1 ϵ олсΣнр

A SPSAM004B4 SELLA PILOTA ANTISCIVOLO PELLE 1 ϵ олсΣнр

A SPSAM003F4 SELLA PILOTA ANTISCIVOLO PELLE 1 ϵ олсΣнр

A SPSAM003B4 SELLA PILOTA ANTISCIVOLO PELLE 1 ϵ олсΣнр

A SPSAM002F4 SELLA PILOTA ANTISCIVOLO PELLE 1 ϵ олсΣнр

A SPSAM002B4 SELLA PILOTA ANTISCIVOLO PELLE 1 ϵ остΣрл

A SPSAM001B4 SELLA PILOTA ANTISCIVOLO PELLE 1 ϵ остΣрл

R SPSAGO4001 CORONA IN ERGAL 55 Z43 BRUTAL I 1 ϵ псрΣтр

Sayfa 16



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R SPSAE04001 CORONA IN ERGAL 55 Z 43 F4 75 I 1 ϵ псрΣтр

R SPSAD04001 CORONA IN ERGAL 55 Z 42 F4 75 I 1 ϵ псрΣтр

A SPPTT001B4 PORTA TARGA "SPORT" B4 1 ϵ нумΣтр

A SPPTA006B4 PROTEZIONI TELAIO ARGENTO B4 1 ϵ нмрΣсл

A SPPTA005B4 PROTEZIONI TELAIO NERE B4 Y10 1 ϵ нмрΣсл

A SPPTA004B4 TAPPI PARATELAIO ARGENTO B4 1 ϵ улΣур

A SPPTA003B4 TAPPI PARATELAIO NERI B4 Y10 1 ϵ улΣур

A SPPTA002B4 PROTEZIONI TELAIO ARGENTO B4 1 ϵ нмрΣсл

A SPPTA001B4 PROTEZIONI TELAIO B4 (CP.) 1 ϵ нпсΣпл

A SPPMN005BF PROTEZIONI MANUBRIO EV1 1 ϵ млтΣул

A SPPMN004BF PROTEZIONI MANUBRIO EV1 NERE 1 ϵ млтΣул

A SPPMN003BF PROTEZIONI MANUBRIO EV1 1 ϵ млтΣул

A SPPMN002BF PROTEZIONI MANUBRIO EV1 NERE 1 ϵ млтΣул

A SPPFA001BF PISTONCINO IDRA.FRIZIONE NERO 1 ϵ пнуΣтр

R SPPA003009 CERCHIO POST ALL. FORGIATO AG I

8000A245

1 1 ϵ нΦлтуΣум

R SPPA003008 CERCHIO ANTERIORE ALL. FORGIA I

8000A245

6 1 ϵ мΦтруΣфф

R SPP0003021 CERCHIO POST. ALLUMINIO FORG. I

80A0A931

8 1 ϵ мΦумсΣпо

R SPP0003020 CERCHIO ANT. ALLUMINIO FORG. I

8000B153

8 1 ϵ мΦспрΣср

R SPMM002010 PIASTRA TELAIO SX IN MAGNESIO I

80B09023

5 1 ϵ мΦорлΣсу

R SPMA002011 COPERCHIO VALVOLE IN MAGNESIO I 1 ϵ фмрΣфф

R SPM0002005 CERCHIO  RUOTA ANTERIORE IN M E

80009462

8 1 ϵ нΦлпфΣсл

A SPLZA003BF LEVA FRIZIONE SNODATA EV1 1 ϵ остΣрл

A SPLZA002BF LEVA FRIZIONE SNODATA EV1 NERA 1 ϵ остΣрл

A SPLCX001F4 KIT LUCI CON XENO F4 1 ϵ офнΣлл

A SPLCX001B4 KIT LUCI CON XENO B4 1 ϵ офнΣлл

A SPLBA003BF LEVA FRENO ANT.SNODATA EV1 1 ϵ остΣрл

A SPLBA002BF LEVA FRENO ANT.SNODATA EV1 1 ϵ остΣрл

A SPLBA001BF LEVA FRENO ANT.SNODATA NERA I 1 ϵ пнтΣрл

A SPKPA006BF PEDANE REGOLABILI "PISTA" EV1 1 ϵ уфмΣул

A SPKPA005BF PEDANE REGOLABILI "PISTA" EV1 1 ϵ уфмΣул

A SPKPA004BF PEDANE REGOLABILI "STRADA" EV1 1 ϵ тупΣлл

A SPKPA003BF PEDANE REGOLABILI "STRADA" EV1 1 ϵ тупΣлл

A SPKPA002BF PEDANE REGOLABILI "PISTA" F4/ I 1 ϵ умфΣлл

A SPKPA001BF PEDANE REGOLABILI "STRADA" F4/ I 1 ϵ тнлΣлл

R SPKB007009B AD. SERB. F4 ROS/ARG-ARG-NERA I 1 ϵ ртΣну

R SPKB007009 ADESIVO (BOX TRASPARENTE) I 1 ϵ рсΣнт

R SPK0007122 ADESIVO R BRUTALE X PARAFANGO I 1 ϵ муΣмр

R SPK0007121 ADESIVO R BRUTALE X PARAFANGO I 1 ϵ муΣмр

R SPK0007116 ADESIVO MASCHERA VERNICIATURA I 1 ϵ прΣоу

R SPK0007115 ADESIVO MASCHERA VERNICIATURA I 1 ϵ прΣоу

R SPK0007113 ADESIVO MASCHERA VERNICIATURA I 1 ϵ слΣпт

R SPK0007111 ADESIVO VALVOLE RADIALE 10X4CM I 1 ϵ олΣнр

Sayfa 17



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R SPK0007107 ADESIVO MV CORSE AEREONAUTICO I 1 ϵ олΣнр

R SPK0007093 ADESIVO CRC DESIGN SOTTO CAREN I 1 ϵ пмΣну

R SPK0007080 ADESIVO GLADIO 910 13,5X2,5 I 1 ϵ мΣср

R SPK0007078 ADESIVO MV AGUSTA CORSE LATO I 1 ϵ снΣсн

R SPK0007077 ADESIVO MV AGUSTA CORSE LATO I 1 ϵ снΣсн

R SPK0007062 ADESIVO VALVOLE RADIALI 10,2 I 1 ϵ мΣср

R SPK0007057 ADESIVO MASCHERA VERNIC.SERBAT I 1 ϵ мΣср

R SPK0007049 BANDIERA ITALIANA E

8000A321

7 1 ϵ нтΣно

R SPK0007048 BANDIERA ITALIANA E

8000A321

6 1 ϵ нтΣно

R SPK0007044 DECAL DIAGNOSTICA I 1 ϵ мнΣмо

R SPK0007041 LOGO MV STELLE STORICO I

8000A244

9 1 ϵ нсΣсн

R SPK0007029 ADESIVO AGUSTA MV I 1 ϵ мΣун

R SPK0007028 ADESIVO AGUSTA MV I 1 ϵ мΣун

A SPHSX001XX CASCO "STRADA MV CORSE" ITA 1 ϵ улмΣмр

A SPHSX001XS CASCO "STRADA MV CORSE" ITA XS 1 ϵ улмΣмр

A SPHSX001XL CASCO "STRADA MV CORSE" ITA XL 1 ϵ улмΣмр

A SPHSX001TS CASCO "STRADA MV CORSE" ITA S 1 ϵ улмΣмр

A SPHSX001TM CASCO "STRADA MV CORSE" ITA M 1 ϵ улмΣмр

A SPHSX001TL CASCO "STRADA MV CORSE" ITA L 1 ϵ улмΣмр

A SPHPX001XX CASCO "PISTA MV AGUSTA" RED 1 ϵ мΦлфрΣмр

A SPHPX001XS CASCO "PISTA MV AGUSTA" RED XS 1 ϵ мΦлфрΣмр

A SPHPX001XL CASCO "PISTA MV AGUSTA" RED XL 1 ϵ мΦлфрΣмр

A SPHPX001TS CASCO "PISTA MV AGUSTA" RED S 1 ϵ мΦлфрΣмр

A SPHPX001TM CASCO "PISTA MV AGUSTA" RED M 1 ϵ мΦлфрΣмр

A SPHPX001TL CASCO "PISTA MV AGUSTA" RED L 1 ϵ мΦлфрΣмр

A SPHJX002XX CASCO "JET MVAGUSTA" NERO XXL 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX002XS CASCO "JET MVAGUSTA" NERO XS 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX002XL CASCO "JET MVAGUSTA" NERO XL 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX002TS CASCO "JET MVAGUSTA" NERO S 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX002TM CASCO "JET MVAGUSTA" NERO M 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX002TL CASCO "JET MVAGUSTA" NERO L 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX001XX CASCO "JET MVAGUSTA" BIANCO 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX001XS CASCO "JET MVAGUSTA" BIANCO XS 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX001XL CASCO "JET MVAGUSTA" BIANCO XL 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX001TS CASCO "JET MVAGUSTA" BIANCO S 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX001TM CASCO "JET MVAGUSTA" BIANCO M 1 ϵ рууΣлл

A SPHJX001TL CASCO "JET MVAGUSTA" BIANCO L 1 ϵ рууΣлл

R SPGS005012 SELLA B4  ALC. NERA TRAF. / P I 1 ϵ ртфΣфп

R SPGH005010 SELLA F4 CORSE IN PELLE BIANC I 1 ϵ рнмΣсп

R SPGG005013 SELLA PASSEGGERO B4 IN ALCANT I 1 ϵ попΣтл

R SPGG005010 SELLA F4 IN PELLE ROSSA I 1 ϵ пннΣну

R SPGF005010 SELLA F4 IN PELLE NERA I 1 ϵ пннΣну

R SPGE005023 ADESIVO PROTEZIONE SERB R910 S I 1 ϵ флΣтр

R SPGE005010 SELLA F4 IN ALCANTARA NERA I 1 ϵ пннΣну

R SPGD005023 PROT. SERB. B4750 NERO/ROS.MAM I 1 ϵ флΣтр

Sayfa 18



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R SPGD005010 SELLA F4 IN SIMILPELLE ROSSA I 1 ϵ плоΣср

A SPGCX002BF COPRIMANOPOLE MVCORSE NERE 1 ϵ роΣфл

A SPGCX001BF COPRIMANOPOLE OFFICINA (CP.) I 1 ϵ нлΣпн

R SPGC005023 ADESIVO PROTEZIONE SERBATOIO I 1 ϵ рпΣср

R SPGC005010 SELLA F4 IN ALCANTARA ROSSA I 1 ϵ пннΣну

R SPGB005010 SELLA F4 IN ALCANTARA BLU I 1 ϵ пннΣну

R SPGB005001 TELO COPRI MOTO F4 TAMBURINI I

8000A340

5 1 ϵ попΣтл

R SPG0005024 SELLA PASSEG. F4 PELLE ROSSA I 1 ϵ рнмΣсп

A SPG0005015 PORTACASCO MV AGUSTA SPECIAL 1 ϵ соΣул

S SPG0005014 MARSUPIO MV AGUSTA SPECIAL PA 1 ϵ офΣуу

A SPFRX002BF FRIZIONE ANTISALTEL.B4 910/989 1 ϵ мΦмомΣфл

A SPFRX001BF FRIZIONE ANTISALTEL.F4 312R/ 1 ϵ мΦмомΣфл

A SPDFX002BF DISCHI WAVE (3PCS.) F4/B4 750 I 1 ϵ улмΣлл

A SPDFX001BF DISCHI WAVE (3PCS.) F4/B4 1078 I 1 ϵ улмΣлл

A SPCVC001F4 PUNTALE CARB."STRADA"F4 1 ϵ усрΣнл

A SPCSC001F4 CODONE MONOP.CARB."STRADA"F4 1 ϵ мΦлооΣнл

A SPCPI001BF CAVALLETTO POST.+PERNO F4/B4 1 ϵ рпуΣул

A SPCFC002F4 LATO CARENA CARB.F4 (SX) 1 ϵ утоΣсл

A SPCFC001F4 LATO CARENA CARB.F4 (DX) 1 ϵ утоΣсл

A SPCCC001F4 CUPOLINO CARB."STRADA"F4 1 ϵ туфΣсл

R SPCC001017 CODONE IN CARBONIO F4 MAMBA I 1 ϵ мΦтнрΣлл

R SPCC001016 SOTTOCARENA IN CARBONIO F4 I 1 ϵ мΦосуΣлл

R SPCC001015 CARENA SX IN CARBONIO F4 MAMB I 1 ϵ мΦпурΣлл

R SPCC001014 CARENA DX IN CARBONIO F4 MAMBA I 1 ϵ мΦпурΣлл

R SPCC001013 CUPOLINO IN CARBONIO F4 MAMBA I 1 ϵ мΦрллΣлл

R SPCC001002 PARAFANGO IN CARBONIO F4-B4 I 1 ϵ умлΣлл

A SPCAK001BF CAVALLETTO ANT.SOTTOCANNOTTO + 1 ϵ ротΣсл

A SPCAI001BF CAVALLETTO ANT.STANDARD F4/B4 1 ϵ орлΣлл

S SPC0005023 LACCIO CELLULARE / PULISCI SC 1 ϵ ммΣмт

S SPC0005021 LACCIO PORTACHIAVI F4 CORSE P 1 ϵ тΣфу

A SPC0001023 PUNTALINO DOPPIO RADIATORE F4 1 ϵ лΣлл

A SPC0001009 COPRI IMPIANTO ELETTRICO SX I 1 ϵ ротΣсл

A SPC0001008 COPRI IMPIANTO ELETTRICO DX I 1 ϵ лΣлл

A SPBSM002BF BORSA SEMIRIGIDA SELLA PASSEGG 1 ϵ омуΣрл

A SPBSM001BF BORSA SEMIRIGIDA SERBATOIO 1 ϵ плпΣнр

A SPBPM001BF BOX PANNI MICROFIBRA (12P.ZZI) 1 ϵ оррΣнр

A SPBMV001BF MARSUPIO "KANGAROO" 1 ϵ мопΣтр

R SPBG001002 PARAFANGO IN PLASTICA ANT. ST I 1 ϵ тфоΣсл

R SPBF001074 INDICATORE. DIR. POST. SX  PL I

8C009037

3 1 ϵ мнсΣсо

R SPBF001051 COPRI INTERR. ACCENS. IN PLAS I

80A09942

8 1 ϵ мснΣно

R SPBE001031 SPECCHIETTO SX IN PLASTICA F4 I 1 ϵ псрΣтр

R SPBE001018 CODONE BIPOSTO IN PLASTICA F4 I 1 ϵ мΦнмлΣфр

R SPBE001017 CODONE MONOPOSTO IN PLASTICA I 1 ϵ мΦнмлΣфр

R SPBE001016 SOTTOCARENA IN PLASTICA F4 CO I 1 ϵ мΦлнпΣср

R SPBE001015 CARENA SX IN PLASTICA F4 CORS I 1 ϵ мΦоссΣнл

Sayfa 19



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R SPBE001014 CARENA DX IN PLASTICA F4 CORS I 1 ϵ мΦоссΣнл

R SPBE001002 PARAFANGO IN PLASTICA F4 CORS I 1 ϵ пулΣлл

R SPBE0001019 SERBATOIO METALLO F4 CORSE I 1 ϵ мΦтуоΣуо

A SPBCX004F4 COPRIMOTO RICAMATO ARGENTO/ROS 1 ϵ оррΣнр

A SPBCX004B4 COPRIMOTO RICAMATO ARGENTO/ROS 1 ϵ оррΣнр

A SPBCX003F4 COPRIMOTO RICAMATO ROSSO/ARGEN 1 ϵ оррΣнр

A SPBCX003B4 COPRIMOTO RICAMATO ROSSO/ARGEN 1 ϵ оррΣнр

A SPBCX002B4 COPRIMOTO STANDARD MV CORSE I 1 ϵ нтлΣлл

A SPBCX001BF COPRIMOTO IMPERMEABILE ARGENTO 1 ϵ олсΣнр

R SPBC001017 CODONE IN PLASTICA F4 MAMBA I 1 ϵ мΦмтлΣлл

R SPBC001016 SOTTOCARENA IN PLASTICA F4 MA I 1 ϵ ффлΣлл

R SPBC001015 CARENA SX IN PLASTICA F4 MAMB I 1 ϵ мΦлфуΣлл

R SPBC001014 CARENA DX IN PLASTICA F4 MAMB I 1 ϵ мΦлфуΣлл

R SPBC001013 CUPOLINO IN PLASTICA F4 MAMBA I 1 ϵ мΦмтлΣлл

R SPBC001002 PARAFANGO IN PLASTICA F4-B4 M I 1 ϵ пулΣлл

R SPBB001019 SERBATOIO PLASTICA B4 CRC 1 ϵ оΦнлуΣрл

R SPBA001019 SERBATOIO PLASTICA B4 AMERICA 1 ϵ нΦплсΣоу

A SPAZX001BF UTENSILE/CHIAVE PER FZ.ANTISAL 1 ϵ оннΣлл

A SPAPC06012 CASCO PERSONALIZZATO B48 COMB 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPANC06012 CASCO PERSONALIZZATO STARFIGH 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPALF06012 CASCO PERSONALIZZATO GLADIO T 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPAIE06012 CASCO NERO ARAI CORSAIR RX7 T 1 ϵ туоΣлл

A SPAIA06012 CASCO NERO ARAI CORSAIR RX7 T 1 ϵ туоΣлл

A SPAHE06012 CASCO MV AGUSTA SP CORSAIR  X 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPAFS001F4 CABLAGGIO (AGGIUNTIVO) PER B4 1 ϵ мопΣтр

A SPAFS001BF ANTIFURTO B4 DAL '09 E BASE 1 ϵ плмΣул

A SPAFE06012 CASCO MV AGUSTA CORSE TG XL 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPAFA06012 CASCO MV AGUSTA CORSE TG XS 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPADX001B4 ADESIVO PARASERBATOIO NERO B4 1 ϵ оΣсп

A SPADR002F4 ADESIVO PARASERBATOIO ROSSO F4 1 ϵ орΣтм

A SPADR002B4 ADESIVO PARASERBATOIO ROSSO B4 1 ϵ орΣтм

A SPADR001F4 ADESIVO PARASERBATOIO NERO F4 1 ϵ орΣтм

A SPADR001B4 ADESIVO PARASERBATOIO NERO B4 1 ϵ орΣтм

A SPADC06012 CASCO PERSONAL AMERICA TG. M 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPADB06012 CASCO PERSONAL AMERICA TG. S 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPACD06050 GIACCONE IN PELLE NERO/ROSSO 1 ϵ рснΣсл

A SPACD06012 CASCO PERSONALIZZATO MAMBA TG 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPACB06012 CASCO PERSONALIZZATO MAMBA TG 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPACA06050 GIACCONE IN PELLE NERO/ROSSO 1 ϵ рснΣсл

A SPABF06050 GIACCONE IN PELLE NERO/BEIGE 1 ϵ рснΣсл

S SPABF06022 CAMICIA NERA TG. XXXL 1 ϵ мстΣпу

A SPABE06050 GIACCONE IN PELLE NERO/BEIGE 1 ϵ рснΣсл

S SPABE06017 T-SHIRT F4 IN MICROTACTEL NER 1 ϵ морΣру

Sayfa 20



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S SPABE06016 T-SHIRT B4 IN MICROTACTEL NER 1 ϵ морΣру

A SPABE06012 CASCO PERSONALIZZATO F4 AGO T 1 ϵ мΦмомΣлл

S SPABD06017 T-SHIRT F4 IN MICROTACTEL NER 1 ϵ морΣру

S SPABC06052 GIACCONE PELLE INVECCHIATA DO 1 ϵ тлмΣул

A SPABC06050 GIACCONE IN PELLE NERO/BEIGE 1 ϵ рснΣсл

S SPABC06017 T-SHIRT F4 IN MICROTACTEL NER 1 ϵ морΣру

S SPABB06052 GIACCONE PELLE INVECCHIATA DO 1 ϵ тлмΣул

S SPABB06017 T-SHIRT F4 IN MICROTACTEL NER 1 ϵ морΣру

S SPABA06052 GIACCONE PELLE INVECCHIATA DO 1 ϵ тлмΣул

A SPABA06050 GIACCONE IN PELLE NERO/BEIGE 1 ϵ рснΣсл

S SPABA06024 GIUBBOTTO IN FELPA NERO TG. S 1 ϵ нсоΣму

S SPABA06022 CAMICIA NERA TG. S 1 ϵ мстΣпу

S SPABA06013 "T-SHIRT COLLO A ""V"" COLORE 1 ϵ птΣур

S SPAB006025 CAPPELLINO MV AGUSTA CORSE RO 1 ϵ рнΣсп

A SPAAG06006P PANTALONE IN PELLE NERO MV AG 1 ϵ ппсΣсл

A SPAAF06006P PANTALONE IN PELLE NERO MV AG 1 ϵ ппсΣсл

S SPAAE06024 GIUBBOTTO IN FELPA ROSSO TG. 1 ϵ нсоΣму

S SPAAE06022 CAMICIA ROSSA TG. XXL 1 ϵ мстΣпу

S SPAAE06021 POLO IN MICROTACTEL ROSSA TG 1 ϵ морΣру

S SPAAE06017 T-SHIRT F4 IN MICROTACTEL ROS 1 ϵ морΣру

S SPAAE06016 T-SHIRT B4 IN MICROTACTEL ROS 1 ϵ морΣру

S SPAAE06013 "T-SHIRT COLLO A ""V"" COLORE 1 ϵ птΣур

A SPAAE06012 CASCO PERSONALIZZATO F4 MT TG 1 ϵ мΦмомΣлл

A SPAAE06006P PANTALONE IN PELLE NERO MV AG 1 ϵ ппсΣсл

A SPAAE06004 TUTA IN PELLE MV AGUSTA NERA 1 ϵ мΦмннΣол

S SPAAD06024 GIUBBOTTO IN FELPA ROSSO TG. 1 ϵ нсоΣму

S SPAAD06017 T-SHIRT F4 IN MICROTACTEL ROS 1 ϵ морΣру

S SPAAD06016 T-SHIRT B4 IN MICROTACTEL ROS 1 ϵ морΣру

A SPAAD06004 TUTA IN PELLE MV AGUSTA NERA 1 ϵ мΦмннΣол

S SPAAC06016 T-SHIRT B4 IN MICROTACTEL ROS 1 ϵ морΣру

S SPAAB06016 T-SHIRT B4 IN MICROTACTEL ROS 1 ϵ морΣру

S SPAAA06052 GIACCONE PELLE INVECCHIATA UO 1 ϵ тлмΣул

S SPAAA06024 GIUBBOTTO IN FELPA ROSSO TG. 1 ϵ нсоΣму

S SPAAA06022 CAMICIA ROSSA TG. S 1 ϵ мстΣпу

S SPAAA06017 T-SHIRT F4 IN MICROTACTEL ROS 1 ϵ морΣру

S SPAAA06016 T-SHIRT B4 IN MICROTACTEL ROS 1 ϵ морΣру

S SPAAA06013 "T-SHIRT COLLO A ""V"" COLORE 1 ϵ птΣур

A SPAAA06007 GUANTI PELLE/CARBONIO NERI TG 1 ϵ нунΣтр

S SPAA006025 CAPPELLINO MV AGUSTA CORSE NE 1 ϵ рнΣсп

A SPA0L06010 GIACCHETTO VENTED TG. 6XL 1 ϵ оооΣрл

A SPA0I06010 GIACCHETTO VENTED TG. 5XL 1 ϵ оооΣрл

A SPA0H06010 GIACCHETTO VENTED TG. 4XL 1 ϵ оооΣрл

A SPA0H06005 TUTA IN PELLE 2 PEZZI ROSSA T 1 ϵ мΦмннΣол

A SPA0H06004 TUTA IN PELLE MV AGUSTA ROSSA 1 ϵ мΦмннΣол

A SPA0G06005 TUTA IN PELLE 2 PEZZI ROSSA T 1 ϵ мΦмннΣол

A SPA0G06004 TUTA IN PELLE MV AGUSTA ROSSA 1 ϵ мΦмннΣол

A SPA0F06014 PANTALONE COMBO PELLE ROSSO T 1 ϵ ппсΣсл

Sayfa 21



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

A SPA0F06010 GIACCHETTO VENTED TG. 2XL 1 ϵ оооΣрл

A SPA0F06008 GUANTI PELLE MV S.P. TG.XXL 1 ϵ мрфΣрл

A SPA0F06006 GIACCONE IN PELLE MV ROSSO TG 1 ϵ рфтΣпл

A SPA0F06005 TUTA IN PELLE 2 PEZZI ROSSA T 1 ϵ мΦмннΣол

A SPA0F06004 TUTA IN PELLE MV AGUSTA ROSSA 1 ϵ мΦмннΣол

S SPA0E06024 T-SHIRT GLADIO IN MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

S SPA0E06020 T-SHIRT AMERICA IN MICROTACTE 1 ϵ морΣру

S SPA0E06019 T-SHIRT MAMBA IN MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

A SPA0E06014 PANTALONE COMBO PELLE ROSSO T 1 ϵ ппсΣсл

A SPA0E06010 GIACCHETTO VENTED TG. XL 1 ϵ оооΣрл

A SPA0E06006 GIACCONE IN PELLE MV ROSSO TG 1 ϵ рфтΣпл

A SPA0E06004 TUTA IN PELLE MV AGUSTA ROSSA 1 ϵ мΦмннΣол

S SPA0D06024 T-SHIRT GLADIO IN MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

S SPA0D06020 T-SHIRT AMERICA IN MICROTACTE 1 ϵ морΣру

S SPA0D06019 T-SHIRT MAMBA IN MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

S SPA0D06018 T-SHIRT TAMBURINI MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

A SPA0D06010 GIACCHETTO VENTED TG. L 1 ϵ оооΣрл

S SPA0C06024 T-SHIRT GLADIO IN MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

S SPA0C06020 T-SHIRT AMERICA IN MICROTACTE 1 ϵ морΣру

S SPA0C06019 T-SHIRT MAMBA IN MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

S SPA0C06018 T-SHIRT TAMBURINI MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

A SPA0C06010 GIACCHETTO VENTED TG. M 1 ϵ оооΣрл

S SPA0B06024 T-SHIRT GLADIO IN MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

S SPA0B06020 T-SHIRT AMERICA IN MICROTACTE 1 ϵ морΣру

S SPA0B06019 T-SHIRT MAMBA IN MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

S SPA0B06018 T-SHIRT TAMBURINI MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

S SPA0A06024 T-SHIRT GLADIO IN MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

S SPA0A06021 T-SHIRT BRUTALE B48 COMBAT  T 1 ϵ морΣру

S SPA0A06019 T-SHIRT MAMBA IN MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

S SPA0A06018 T-SHIRT TAMBURINI MICROTACTEL 1 ϵ морΣру

A SPA0A06006 GIACCONE IN PELLE MV ROSSO TG 1 ϵ рфтΣпл

S SPA0006021 T-SHIRT BRUTALE B48 COMBAT  T 1 ϵ морΣру

A RRSC011 SILENZIATORE TITANIO "SPORT" 1 ϵ урсΣул

A RRSC009 COLLETTARIO TITANIO "SPORT" B4 1 ϵ мΦфнрΣлл

A RRSC007 SILENZIATORE OL4 B4 Y10 (CP.) 1 ϵ мΦпллΣлл

A RRSC005 SILENZIATORI TITANIO "SPORT" 1 ϵ нΦфлрΣлл

A RRSC004 COLLETTORI TITANIO "SPORT" B4 1 ϵ нΦрррΣлл

A RRSC003 SILENZIATORE MVCORSE INOX INF. 1 ϵ птлΣпл

A RRSC002 SILENZIATORE MVCORSE INOX SUP. 1 ϵ птлΣпл

A RRSC001 SILENZIATORE RG3 (RICAMBIO) 1 ϵ мΦпллΣлл

A RRKP016 PEDANA SINGOLA "PISTA" EV1 1 ϵ рмрΣнл

A RRKP015 PEDANA SINGOLA "PISTA" EV1 1 ϵ рмрΣнл

A RRKP014 PEDANA SINGOLA "PISTA" EV1 1 ϵ рмрΣнл

A RRKP013 PEDANA SINGOLA "PISTA" EV1 1 ϵ рмрΣнл

A RRKP012 PEDANA SINGOLA "STRADA" EV1 1 ϵ ппуΣлл

A RRKP011 PEDANA SINGOLA "STRADA" EV1 1 ϵ ппуΣлл

A RRKP010 PEDANA SINGOLA "STRADA" EV1 1 ϵ ппуΣлл

A RRKP009 PEDANA SINGOLA "STRADA" EV1 1 ϵ ппуΣлл

Sayfa 22



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

A RRKP008 COPPIA PUNTALINI "PISTA" I 1 ϵ слΣрл

A RRKP007 COPPIA PUNTALINI "STRADA" I 1 ϵ офΣуу

A RRKP006 COPPIA POGGIAPIEDI "PISTA" 1 ϵ мтоΣнр

A RRKP005 PEDANA SINGOLA "PISTA" SX 1 ϵ рмрΣнл

A RRKP004 PEDANA SINGOLA "PISTA" DX 1 ϵ рмрΣнл

A RRKP003 COPPIA POGGIAPIEDI "STRADA" 1 ϵ нсфΣрл

A RRKP002 PEDANA SINGOLA "STRADA" SX 1 ϵ ппуΣлл

A RRKP001 PEDANA SINGOLA "STRADA" DX 1 ϵ ппуΣлл

A RRHS002 AIR TOP CASCO "STRADA MV CORSE 1 ϵ нпсΣпл

A RRHS001 COVERS "STRADA MV CORSE ITA" 1 ϵ мупΣул

A RRHP002 AIR TOP CASCO "PISTA MV AGUSTA 1 ϵ нсмΣул

A RRHP001 COVERS "PISTA MV AGUSTA" RED 1 ϵ мупΣул

A RREU09078 ECU PER RDMT009078,SPSCI003B4, I 1 ϵ спфΣсл

A RREU08078 ECU FOR RDMT008078,SPSCI002B4, I 1 ϵ спфΣсл

A RREU07078 ECU PER RDMT007078,SPSCI001B4, I 1 ϵ спфΣсл

A RREU006F4 ECU FOR SPSCI006F4 (1078) I 1 ϵ спфΣсл

A RREU005F4 ECU FOR SPSCI005F4 (312) I 1 ϵ спфΣсл

A RREU004F4 ECU PER SPSCI004F4 (1000 S/R) I 1 ϵ спфΣсл

A RREP004F4 EPROM EURO2 F4 1000 COLL. 1 ϵ лΣлл

A RREP001F4 EPROM EURO2 MAPPATA F4 SERIE 1 ϵ лΣлл

A RREP001B4 EPROM EURO2 MAPPATA B4 750 1 ϵ мпуΣно

A RRDF003 DISCO SINGOLO WAWE 210MM I 1 ϵ ммфΣфл

A RRDF002 DISCO SINGOLO WAWE 320MM I 1 ϵ нплΣфл

A RRDF001 DISCO SINGOLO WAWE 310MM I 1 ϵ нплΣфл

A RRCP001 PERNO CAVALLETTO POST.(RICAMBI 1 ϵ ттΣлл

A RRCA001 PERNO CAVALLETTO ANT.(RICAMBIO 1 ϵ мрпΣлл

A RRBS001 PIASTRA ATTACCO SERBATOIO 1 ϵ фнΣпл

A RRAF002 COVER ARGENTO RADIOCOMANDO (RI 1 ϵ оуΣрл

A RRAF001 ANTIFURTO RADIOCOMANDO (RICAMB 1 ϵ мноΣнл

A ROG005 ADESIVO ROSSO B4 GREZZO 1 ϵ орΣлп

A RDTM007078 SCARICO COMPLETO FULL TITANIO 1 ϵ оΦулнΣпл

A RDTL048018 PARAFANGO POST.CARB.F4 Y10 1 ϵ рпуΣул

A RDTL047018 PARAFANGO ANT.CARB.F4 Y10 1 ϵ фпфΣнл

A RDTL046018 PUNTALINO RADIATORE CARENA 1 ϵ фпфΣнл

A RDTL045018B COPRI CONDOTTI A.BOX CARB.F4 1 ϵ спфΣсл

A RDTL045018A COPRI CONDOTTI A.BOX CARB.F4 1 ϵ спфΣсл

A RDTL044018 AIRBOX SUPERIORE F4 Y10 1 ϵ мΦммтΣнл

A RDTL043018B COPRI AIR-BOX CARB.F4 Y10 (SX) 1 ϵ пнлΣлл

A RDTL043018A COPRI AIR-BOX CARB.F4 Y10 (DX) 1 ϵ пнлΣлл

A RDTL041018 SPOILER CUPOLINO CARB.F4 Y10 1 ϵ ротΣсл

A RDTL040018 SPOILER SPECCHI CARB.F4 Y10 1 ϵ спфΣсл

A RDTL039018 COPRI CATENA SUP.CARB. F4 Y10 1 ϵ плоΣнл

A RDTL038018 COPRI CATENA INF."STD"CARB.F4 1 ϵ рмрΣнл

A RDTL037018 PARAFANGO ANT.CARB.B4 Y10 1 ϵ рпуΣул

A RDTL036018 COPRI RADIATORE OLIO CARB. 1 ϵ рпуΣул

A RDTL035018B COPRI RADIATORE CARB.B4 Y10 1 ϵ пфнΣул

Sayfa 23



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

A RDTL035018A COPRI RADIATORE CARB.B4 Y10 1 ϵ пфнΣул

A RDTL034018B COPRI SCARICO CARB.B4 Y10 SUP. 1 ϵ нпсΣпл

A RDTL034018A COPRI SCARICO CARB.B4 Y10 INF. 1 ϵ нпсΣпл

A RDTL033018B COPRI AIR-BOX CARB.B4 Y10 (SX) 1 ϵ пфнΣул

A RDTL033018A COPRI AIR-BOX CARB.B4 Y10 (DX) 1 ϵ пфнΣул

A RDTL032018 COPRI BLOC.ACCENSIONE CARB. 1 ϵ офнΣлл

A RDTL031018 COPRI STRUMENTAZIONE CARB. 1 ϵ рмрΣнл

A RDTL030018 COPRI CATENA SUP.CARB.B4 Y10 1 ϵ нрнΣлл

A RDTL029018 COPRI CATENA INF."STD"CARB. 1 ϵ номΣлл

A RDTL028018 PARAFANGO POST.CARB.B4 Y10 1 ϵ рпуΣул

A RDTL027018 SPOILER PARAFANGO ANT.CARB.F4 1 ϵ плоΣнл

A RDTL026018B PANNELLO ANTERIORE TELAIO CARB I 1 ϵ мотΣрл

A RDTL026018A PANNELLO ANTERIORE TELAIO CARB I 1 ϵ мотΣрл

A RDTL025018B ESTRATTORE ARIA CILINDRI CARB. I 1 ϵ мотΣрл

A RDTL025018A ESTRATTORE ARIA CILINDRI CARB. I 1 ϵ мотΣрл

A RDTL025018 PARAFANGO ANT.CARB.B4 Y10 1 ϵ рпуΣул

A RDTL024018 PORTATARGA CARB.B4 1 ϵ спфΣсл

A RDTL023018 PORTATARGA CARB.F4 1 ϵ спфΣсл

A RDTL022018 COPRI CATENA INF.SBK CARB. 1 ϵ плоΣнл

A RDTL021018 COPRI RADIATORE OLIO CARB.B4 1 ϵ тлрΣсл

A RDTL020018B COPRI RADIATORE TOP CARB.B4 1 ϵ нулΣлл

A RDTL020018A COPRI RADIATORE TOP CARB.B4 1 ϵ нулΣлл

A RDTL019018B COPRI RADIATORE LATO CARB.B4 1 ϵ нулΣлл

A RDTL019018A COPRI RADIATORE LATO CARB.B4 1 ϵ нулΣлл

A RDTL018018B COPRI SCARICO CARB.B4 (SUP.) 1 ϵ мупΣул

A RDTL018018A COPRI SCARICO CARB.B4 (INF.) 1 ϵ мупΣул

A RDTL017018 COPRI SCARICO CARB.F4 1 ϵ мупΣул

A RDTL016018B FIANCHETTO SERBATOIO CARB.B4 I 1 ϵ мфнΣрл

A RDTL016018A FIANCHETTO SERBATOIO CARB.B4 I 1 ϵ мфнΣрл

A RDTL015018B COPRI AIR-BOX CARB.B4 (SX) 1 ϵ пнрΣсл

A RDTL015018A COPRI AIR-BOX CARB.B4 (DX) 1 ϵ пнрΣсл

A RDTL014018B COPRI AIR-BOX CARB.F4 (SX) 1 ϵ нмрΣсл

A RDTL014018A COPRI AIR-BOX CARB.F4 (DX) 1 ϵ нмрΣсл

A RDTL013018B ALETTA PARATACCO CARB.F4/B4 1 ϵ нллΣнл

A RDTL013018A ALETTA PARATACCO CARB.B4 (DX) 1 ϵ нллΣнл

A RDTL012018A ALETTA PARATACCO CARB.F4 (DX) 1 ϵ нллΣнл

A RDTL011018 COPRI BLOC.ACCENSIONE CARB.B4 1 ϵ офнΣлл

A RDTL010018 COPRI BLOC.ACCENSIONE CARB.F4 1 ϵ офнΣлл

A RDTL009018 CODINO POSTERIORE CARB.B4 1 ϵ рфоΣсл

A RDTL008018 COPRI STRUMENTAZIONE CARB.B4 1 ϵ пснΣлл

A RDTL007018 COPRI CATENA SUP.CARB.F4/B4 1 ϵ олуΣлл

A RDTL006018 COPRI CATENA INF.CARB.F4/B4 1 ϵ нпсΣпл

A RDTL005049 AMMORTIZZATORE DI STERZO 1 ϵ тумΣнл

A RDTL005018 PARAFANGO POST.CARB.F4/B4 1 ϵ рпуΣул

A RDTL004119 COPERCHIO SELLA PASSEGGERO VTR 1 ϵ нулΣлл

A RDTL004049 AMMORTIZZATORE LINEARE "SPORT" 1 ϵ уупΣул

A RDTL004019 COPERCHIO SELLA PASSEGGERO VTR E

RDTL0041

19 1 ϵ нссΣлл

Sayfa 24



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

A RDTL004018 PARAFANGO ANT.CARB.F4/B4 1 ϵ снтΣнл

A RDTL003608 AMMORTIZZATORE DI STERZO ROTAT 1 ϵ тумΣнл

A RDTL003119 CODINO FARI VTR "PISTA" B4 1 ϵ оннΣлл

A RDTL003049 AMMORTIZZATORE LINEARE "SPORT" 1 ϵ уупΣул

A RDTL003028 MODIFICA SET.FORCELLONE POST. 1 ϵ нпсΣпл

A RDTL003019 CODONE VTR "PISTA" B4 I

RDTL0031

19 1 ϵ пснΣлл

A RDTL002119 PUNTALE VTR "SPORT" B4 (CON 1 ϵ ппуΣлл

A RDTL002019 PUNTALE VTR "PISTA" B4 I

RDTL0021

19 1 ϵ пснΣлл

A RDTL001058 TERMOCOPERTA "PISTA" 1 ϵ фурΣсл

A RDTL001019 CUPOLINO VTR "PISTA" B4 1 ϵ отуΣлл

A RDTL001018 COPRI FORCELLONE CARB.(CATENA 1 ϵ рслΣлл

A RDMT009078 SCARICO COMPL.FULL TITAN. 1 ϵ оΦулнΣпл

A RDMT008078 SCARICO COMPLETO FULL TITANIO 1 ϵ оΦулнΣпл

A RDMT007078 SCARICO COMPLETO FULL TITANIO 1 ϵ оΦулнΣпл

A RDMT003018 PROTEZIONE COPERCHIO FRIZ.CARB 1 ϵ ппуΣлл

A RDMT002018 PROTEZIONE RUOTA FONICA CARB. 1 ϵ мупΣул

A RDMT001079 KIT POMPA ACQUA MAGGIORATO 1 ϵ нфпΣлл

A RDMT001059 ECU MV AGUSTA "STK09" 1 ϵ сфсΣлл

A RDBD004099 COPRISELLA VTR BIANCO B4 1 ϵ спфΣсл

A RDBD004009 PUNTALE VTR ROSSO/GRIGIO SCURO 1 ϵ трсΣлл

A RDBD003099 COPRISELLA VTR ARGENTO B4 1 ϵ спфΣсл

A RDBD003009 PUNTALE VTR NERO/GRIGIO SCURO 1 ϵ трсΣлл

A RDBD002099 COPRISELLA VTR ROSSO B4 1 ϵ спфΣсл

A RDBD002009 PUNTALE VTR ROSSO/ARGENTO 1 ϵ трсΣлл

A RDBD001099 COPRISELLA VTR NERO B4 1 ϵ спфΣсл

A RDBD001009 PUNTALE VTR NERO/ARGENTO 1 ϵ трсΣлл

S

MVSOTS02WK

07 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO XXXL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE SERIE ORO 1 ϵ фуΣмс

S

MVSOTS02WK

06 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO XXL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE SERIE ORO 1 ϵ фуΣмс

S

MVSOTS02WK

05 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO XL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE SERIE ORO 1 ϵ фуΣмс

S

MVSOTS02WK

04 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO L

T-SHIRT LONG 

SLEEVE SERIE ORO 1 ϵ фуΣмс

S

MVSOTS02WK

03 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO M

T-SHIRT LONG 

SLEEVE SERIE ORO 1 ϵ фуΣмс

S

MVSOTS02WK

02 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO S

T-SHIRT LONG 

SLEEVE SERIE ORO 1 ϵ фуΣмс

Sayfa 25



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVSOTS02WK

01 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO XS

T-SHIRT LONG 

SLEEVE SERIE ORO 1 ϵ муфΣрп

S

MVSOTS01W_

07 T-SHIRT SERIE ORO XXXL

T-SHIRT SERIE 

ORO -XXXL WHITE 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01W_

06 T-SHIRT SERIE ORO XXL

T-SHIRT SERIE 

ORO -XXL WHITE 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01W_

05 T-SHIRT SERIE ORO XL

T-SHIRT SERIE 

ORO -XL WHITE 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01W_

04 T-SHIRT SERIE ORO L

T-SHIRT SERIE 

ORO -L WHITE 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01W_

03 T-SHIRT SERIE ORO M

T-SHIRT SERIE 

ORO -M WHITE 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01W_

02 T-SHIRT SERIE ORO S

T-SHIRT SERIE 

ORO -S WHITE 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01W_

01 T-SHIRT SERIE ORO XS

T-SHIRT SERIE 

ORO -XS WHITE 1 ϵ ммоΣтм

S

MVSOTS01K_0

7 T-SHIRT SERIE ORO XXXL

T-SHIRT SERIE 

ORO -XXXL BLACK 1 ϵ ммоΣтм

S

MVSOTS01K_0

6 T-SHIRT SERIE ORO XXL

T-SHIRT SERIE 

ORO -XXL BLACK 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01K_0

5 T-SHIRT SERIE ORO XL

T-SHIRT SERIE 

ORO -XL BLACK 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01K_0

4 T-SHIRT SERIE ORO L

T-SHIRT SERIE 

ORO -L BLACK 1 ϵ ммоΣтм

S

MVSOTS01K_0

3 T-SHIRT SERIE ORO M

T-SHIRT SERIE 

ORO -M BLACK 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01K_0

2 T-SHIRT SERIE ORO S

T-SHIRT SERIE 

ORO -S BLACK 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01K_0

1 T-SHIRT SERIE ORO XS

T-SHIRT SERIE 

ORO -XS BLACK 1 ϵ ммоΣтм

S

MVSOTS01B_0

7 T-SHIRT SERIE ORO XXXL

T-SHIRT SERIE 

ORO -XXXL BLUE 1 ϵ ммоΣтм

S

MVSOTS01B_0

6 T-SHIRT SERIE ORO XXL

T-SHIRT ORO -XXL 

BLUE 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01B_0

5 T-SHIRT SERIE ORO XL

T-SHIRT SERIE 

ORO -XL BLUE 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01B_0

4 T-SHIRT SERIE ORO L

T-SHIRT SERIE 

ORO -L BLUE 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01B_0

3 T-SHIRT SERIE ORO M

T-SHIRT SERIE 

ORO -M BLUE 1 ϵ ммоΣтм

S

MVSOTS01B_0

2 T-SHIRT SERIE ORO S

T-SHIRT SERIE 

ORO -S BLUE 1 ϵ руΣуф

S

MVSOTS01B_0

1 T-SHIRT SERIE ORO XS

T-SHIRT SERIE 

ORO -XS BLUE 1 ϵ ммоΣтм

Sayfa 26



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVSOSW01W

_07 FELPA SERIE ORO XXXL

SWEATER SERIE 

ORO -XXXL WHITE 1 ϵ нлсΣмн

S

MVSOSW01W

_06 FELPA SERIE ORO XXL

SWEATER SERIE 

ORO -XXL WHITE 1 ϵ нлсΣмн

S

MVSOSW01W

_05 FELPA SERIE ORO XL

SWEATER SERIE 

ORO -XL WHITE 1 ϵ нлсΣмн

S

MVSOSW01W

_04 FELPA SERIE ORO L

SWEATER SERIE 

ORO -L WHITE 1 ϵ осмΣуп

S

MVSOSW01W

_03 FELPA SERIE ORO M

SWEATER SERIE 

ORO -M WHITE 1 ϵ осмΣуп

S

MVSOSW01W

_02 FELPA SERIE ORO S

SWEATER SERIE 

ORO -S WHITE 1 ϵ осмΣуп

S

MVSOSW01W

_01 FELPA SERIE ORO XS

SWEATER SERIE 

ORO -XS WHITE 1 ϵ осмΣуп

S

MVSOSW01K_

07 FELPA SERIE ORO XXXL

SWEATER SERIE 

ORO -XXXL BLACK 1 ϵ нлсΣмн

S

MVSOSW01K_

06 FELPA SERIE ORO XXL

SWEATER SERIE 

ORO -XXL BLACK 1 ϵ нлсΣмн

S

MVSOSW01K_

05 FELPA SERIE ORO XL

SWEATER SERIE 

ORO -XL BLACK 1 ϵ нлсΣмн

S

MVSOSW01K_

04 FELPA SERIE ORO L

SWEATER SERIE 

ORO -L BLACK 1 ϵ нлсΣмн

S

MVSOSW01K_

03 FELPA SERIE ORO M

SWEATER SERIE 

ORO -M BLACK 1 ϵ осмΣуп

S

MVSOSW01K_

02 FELPA SERIE ORO S

SWEATER SERIE 

ORO -S BLACK 1 ϵ осмΣуп

S

MVSOSW01K_

01 FELPA SERIE ORO XS

SWEATER SERIE 

ORO -XS BLACK 1 ϵ осмΣуп

S

MVSOPO01W

_07 POLO SERIE ORO XXXL

POLO SERIE ORO -

XXXL WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVSOPO01W

_06 POLO SERIE ORO XXL

POLO SERIE ORO -

XXL WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVSOPO01W

_05 POLO SERIE ORO XL

POLO SERIE ORO -

XL WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVSOPO01W

_04 POLO SERIE ORO L

POLO SERIE ORO -

L WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVSOPO01W

_03 POLO SERIE ORO M

POLO SERIE ORO -

M WHITE 1 ϵ нулΣлл

S

MVSOPO01W

_02 POLO SERIE ORO S

POLO SERIE ORO -

S WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVSOPO01W

_01 POLO SERIE ORO XS

POLO SERIE ORO -

XS WHITE 1 ϵ нулΣлл

S

MVSOPO01K_

07 POLO SERIE ORO XXXL

POLO SERIE ORO -

XXXL BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVSOPO01K_

06 POLO SERIE ORO XXL

POLO SERIE ORO -

XXL BLACK 1 ϵ мрфΣрл

Sayfa 27



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVSOPO01K_

05 POLO SERIE ORO XL

POLO SERIE ORO -

XL BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVSOPO01K_

04 POLO SERIE ORO L

POLO SERIE ORO -

L BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVSOPO01K_

03 POLO SERIE ORO M

POLO SERIE ORO -

M BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVSOPO01K_

02 POLO SERIE ORO S

POLO SERIE ORO -

S BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVSOPO01K_

01 POLO SERIE ORO XS

POLO SERIE ORO -

XS BLACK 1 ϵ нулΣлл

S

MVSOJK01W_

07 GIACCA SERIE ORO XXXL

JACHET SERIE ORO 

-XXXL WHITE 1 ϵ снтΣнл

S

MVSOJK01W_

06 GIACCA SERIE ORO XXL

JACKET SERIE ORO 

-XXL WHITE 1 ϵ плсΣлл

S

MVSOJK01W_

05 GIACCA SERIE ORO XL

JACKET SERIE ORO 

-XL WHITE 1 ϵ плсΣлл

S

MVSOJK01W_

04 GIACCA SERIE ORO L

JACKET SERIE ORO 

-L WHITE 1 ϵ плсΣлл

S

MVSOJK01W_

02 GIACCA SERIE ORO S

JACKET SERIE ORO 

-S WHITE 1 ϵ плсΣлл

S

MVSOJK01W_

01 GIACCA SERIE ORO XS

JACKET SERIE ORO 

-XS WHITE 1 ϵ снтΣнл

S MVP0052006 POSTER MV BRUTALE 910 E SENNA I 1 ϵ мΣоу

S MVP0042004 POSTER BRUTALE I 1 ϵ мΣтс

S

MVMVTS01G_

06 T-SHIRT MV AGUSTA GRIGIA TG.XX 1 ϵ нуΣсл

S

MVMVTS01G_

05 T-SHIRT MV AGUSTA GRIGIA TG.XL 1 ϵ нуΣсл

S

MVMVTS01G_

04 T-SHIRT MV AGUSTA GRIGIA TG.L 1 ϵ нуΣсл

S

MVMVTS01G_

03 T-SHIRT MV AGUSTA GRIGIA TG.M 1 ϵ нуΣсл

S

MVMVTS01G_

02 T-SHIRT MV AGUSTA GRIGIA TG.S 1 ϵ нуΣсл

S

MVMVTI01Y_

03 CRAVATTA MV AGUSTA

MV AGUSTA TIE 

YELLOW 3 ϵ мрпΣлл

S

MVMVTI01R_

03 CRAVATTA MV AGUSTA

MV AGUSTA TIE 

RED 1 ϵ тфΣтр

S

MVMVTI01B_

03 CRAVATTA MV AGUSTA

MV AGUSTA TIE 

BLUE 1 ϵ тфΣтр

S

MVMVOR01K_

00 AGENDA MV AGUSTA

ORGANIZER MV 

AGUSTA BLACK 1 ϵ мосΣуо

S

MVMVLJ02C_

04 GIACCA DONNA IN PELLE CAFFE' 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ02C_

03 GIACCA DONNA IN PELLE CAFFE' 1 ϵ фплΣул

Sayfa 28



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVMVLJ02C_

02 GIACCA DONNA IN PELLE CAFFE' 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ02C_

01 GIACCA DONNA IN PELLE CAFFE' 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01K_

07 GIACCA UOMO IN PELLE NERA XXXL 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01K_

06 GIACCA UOMO IN PELLE NERA XXL 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01K_

05 GIACCA UOMO IN PELLE NERA XL 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01K_

04 GIACCA UOMO IN PELLE NERA L 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01K_

03 GIACCA UOMO IN PELLE NERA M 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01K_

02 GIACCA UOMO IN PELLE NERA S 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01C_

07 GIACCA UOMO IN PELLE CAFFE' 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01C_

06 GIACCA UOMO IN PELLE CAFFE' 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01C_

05 GIACCA UOMO IN PELLE CAFFE' 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01C_

04 GIACCA UOMO IN PELLE CAFFE' 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01C_

03 GIACCA UOMO IN PELLE CAFFE' 1 ϵ фплΣул

S

MVMVLJ01C_

02 GIACCA UOMO IN PELLE CAFFE' 1 ϵ фплΣул

S

MVMVBL01W

_03 CINTURA SPORT MV AGUSTA

BELT SPORT MV 

AGUSTA - M 

WHITE 1 ϵ фнΣпл

S

MVMVBL01R_

03 CINTURA SPORT MV AGUSTA

BELT SPORT MV 

AGUSTA - M RED 1 ϵ фнΣпл

S

MVMVBG02K_

00 ZAINO MV AGUSTA

BACKPACK MV 

AGUSTA BLACK 1 ϵ муфΣрп

S

MVMVBG01K

G00 MARSUPIO

BAG WAISTE 

BLACK/GREY I 1 ϵ рмΣун

R MVMAN154 SPESE SPED.ISOLE/CALAB.DA 31 A 1 ϵ лΣлл

R MVMAN153 SPESE SPED.ISOLE/CALAB.DA 16 A 1 ϵ лΣлл

S MVLB06UK LIBRO MV AGUSTA 2006 INGLESE 1 ϵ рфΣуп

S MVLB06IT LIBRO MV AGUSTA 2006 ITALIANO 1 ϵ рфΣуп

S

MVF5TS02WK

07 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 XXXL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE F4 1000 -X 1 ϵ фуΣмс

S

MVF5TS02WK

06 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 XXL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE F4 1000 -X 1 ϵ фуΣмс

Sayfa 29



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVF5TS02WK

05 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 XL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE F4 1000 -X 1 ϵ фуΣмс

S

MVF5TS02WK

04 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 L

T-SHIRT LONG 

SLEEVE F4 1000 -L 1 ϵ фуΣмс

S

MVF5TS02WK

03 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 M

T-SHIRT LONG 

SLEEVE F4 1000 -

M 1 ϵ фуΣмс

S

MVF5TS02WK

02 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 S

T-SHIRT LONG 

SLEEVE F4 1000 -S 1 ϵ фуΣмс

S

MVF5TS02WK

01 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 XS

T-SHIRT LONG 

SLEEVE F4 1000 -X 1 ϵ муфΣрп

S

MVF5TS01R_0

7 T-SHIRT F4-1000 XXXL

T-SHIRT F4 1000 -

XXXL RED 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01R_0

6 T-SHIRT F4-1000 XXL

T-SHIRT F4 1000 -

XXL RED 1 ϵ руΣуф

S

MVF5TS01R_0

5 T-SHIRT F4-1000 XL

T-SHIRT F4 1000 -

XL RED 1 ϵ руΣуф

S

MVF5TS01R_0

4 T-SHIRT F4-1000 L

T-SHIRT F4 1000 -L 

RED 1 ϵ руΣуф

S

MVF5TS01R_0

3 T-SHIRT F4-1000 M

T-SHIRT F4 1000 -

M RED 1 ϵ руΣуф

S

MVF5TS01R_0

2 T-SHIRT F4-1000 S

T-SHIRT F4 1000 -S 

RED 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01R_0

1 T-SHIRT F4-1000 XS

T-SHIRT F4 1000 -

XS RED 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01K_0

7 T-SHIRT F4-1000 XXXL

T-SHIRT F4 1000 -

XXXL BLACK 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01K_0

6 T-SHIRT F4-1000 XXL

T-SHIRT F4 1000 -

XXL BLACK 1 ϵ руΣуф

S

MVF5TS01K_0

5 T-SHIRT F4-1000 XL

T-SHIRT F4 1000 -

XL BLACK 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01K_0

4 T-SHIRT F4-1000 L

T-SHIRT F4 1000 -L 

BLACK 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01K_0

3 T-SHIRT F4-1000 M

T-SHIRT F4 1000 -

M BLACK 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01K_0

2 T-SHIRT F4-1000 S

T-SHIRT F4 1000 -S 

BLACK 1 ϵ руΣуф

S

MVF5TS01K_0

1 T-SHIRT F4-1000 XS

T-SHIRT F4 1000 -

XS BLACK 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01G_0

7 T-SHIRT F4-1000 XXXL

T-SHIRT F4 1000 -

XXXL GREY 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01G_0

6 T-SHIRT F4-1000 XXL

T-SHIRT F4 1000 -

XXL GREY 1 ϵ руΣуф

Sayfa 30



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVF5TS01G_0

5 T-SHIRT F4-1000 XL

T-SHIRT F4 1000 -

XL GREY 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01G_0

4 T-SHIRT F4-1000 L

T-SHIRT F4 1000 -L 

GREY 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01G_0

3 T-SHIRT F4-1000 M

T-SHIRT F4 1000 -

M GREY 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5TS01G_0

2 T-SHIRT F4-1000 S

T-SHIRT F4 1000 -S 

GREY 1 ϵ руΣуф

S

MVF5TS01G_0

1 T-SHIRT F4-1000 XS

T-SHIRT F4 1000 -

XS GREY 1 ϵ ммоΣтм

S

MVF5SW01K_

07 FELPA F4-1000 XXXL

SWEATER F4 1000 -

XXXL BLACK 1 ϵ осмΣуп

S

MVF5SW01K_

06 FELPA F4-1000 XXL

SWEATER F4 1000 -

XXL BLACK 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01K_

05 FELPA F4-1000 XL

SWEATER F4 1000 -

XL BLACK 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01K_

04 FELPA F4-1000 L

SWEATER F4 1000 -

L BLACK 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01K_

03 FELPA F4-1000 M

SWEATER F4 1000 -

M BLACK 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01K_

02 FELPA F4-1000 S

SWEATER F4 1000 -

S BLACK 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01K_

01 FELPA F4-1000 XS

SWEATER F4 1000 -

XS BLACK 1 ϵ осмΣуп

S

MVF5SW01G_

07 FELPA F4-1000 XXXL

SWEATER F4 1000 -

XXXL GREY 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01G_

06 FELPA F4-1000 XXL

SWEATER F4 1000 -

XXL GREY 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01G_

05 FELPA F4-1000 XL

SWEATER F4 1000 -

XL GREY 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01G_

04 FELPA F4-1000 L

SWEATER F4 1000 -

L GREY 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01G_

03 FELPA F4-1000 M

SWEATER F4 1000 -

M GREY 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01G_

02 FELPA F4-1000 S

SWEATER F4 1000 -

S GREY 1 ϵ нлсΣмн

S

MVF5SW01G_

01 FELPA F4-1000 XS

SWEATER F4 1000 -

XS GREY 1 ϵ осмΣуп

S

MVF5PO01R_

07 POLO F4-1000 XXXL

POLO F4 1000 -

XXXL RED 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01R_

06 POLO F4-1000 XXL

POLO F4 1000 -

XXL RED 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01R_

05 POLO F4-1000 XL

POLO F4 1000 -XL 

RED 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01R_

04 POLO F4-1000 L

POLO F4 1000 -L 

RED 1 ϵ мрфΣрл

Sayfa 31



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVF5PO01R_

03 POLO F4-1000 M

POLO F4 1000 -M 

RED 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01R_

02 POLO F4-1000 S

POLO F4 1000 -S 

RED 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01R_

01 POLO F4-1000 XS

POLO F4 1000 -XS 

RED 1 ϵ нулΣлл

S

MVF5PO01K_

07 POLO F4-1000 XXXL

POLO F4 1000 -

XXXL BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01K_

06 POLO F4-1000 XXL

POLO F4 1000 XXL 

BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01K_

05 POLO F4-1000 XL

POLO F4 1000 -XL 

BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01K_

04 POLO F4-1000 L

POLO F4 1000 -L 

BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01K_

03 POLO F4-1000 M

POLO F4 1000 -M 

BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01K_

02 POLO F4-1000 S

POLO F4 1000 -S 

BLACK 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01K_

01 POLO F4-1000 XS

POLO F4 1000 -XS 

BLACK 1 ϵ нулΣлл

S

MVF5PO01G_

07 POLO F4-1000 XXXL

POLO F4 1000 -

XXXL GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01G_

06 POLO F4-1000 XXL

POLO F4 1000 -

XXL GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01G_

05 POLO F4-1000 XL

POLO F4 1000 -XL 

GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01G_

04 POLO F4-1000 L

POLO F4 1000 -L 

GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01G_

03 POLO F4-1000 M

POLO F4 1000 -M 

GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01G_

02 POLO F4-1000 S

POLO F4 1000 -S 

GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVF5PO01G_

01 POLO F4-1000 XS

POLO F4 1000 -XS 

GREY 1 ϵ нулΣлл

S

MVF5LJ01GR0

7 GIACCA IN PELLE F4 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR0

6 GIACCA IN PELLE F4 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR0

5 GIACCA IN PELLE F4 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR0

4 GIACCA IN PELLE F4 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR0

3 GIACCA IN PELLE F4 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR0

2 GIACCA IN PELLE F4 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR0

1 GIACCA IN PELLE F4 1 ϵ фплΣул

Sayfa 32



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVF5LJ01GR_

07 GIACCA IN PELLE F4

F4 LEATHER 

JACKET MAN-XXXL 

GRE 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR_

06 GIACCA IN PELLE F4

F4 LEATHER 

JACKET MAN-XXL 

GREY 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR_

05 GIACCA IN PELLE F4

F4 LEATHER 

JACKET MAN-XL 

GREY/ I

MVF5LJ01

GR05 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR_

04 GIACCA IN PELLE F4

F4 LEATHER 

JACKET MAN-L 

GREY/R I

MVF5LJ01

GR04 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR_

03 GIACCA IN PELLE F4

F4 LEATHER 

JACKET MAN-M 

GREY/R I

MVF5LJ01

GR03 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR_

02 GIACCA IN PELLE F4

F4 LEATHER 

JACKET MAN-S 

GREY/R 1 ϵ фплΣул

S

MVF5LJ01GR_

01 GIACCA IN PELLE F4

F4 LEATHER 

JACKET MAN-XS 

GREY/ 1 ϵ фплΣул

S

MVF5JK01K_0

7 GIACCA F4-1000 XXXL

JACKET F4 1000 -

XXXL BLACK I

MVF5LJ01

GR07 1 ϵ снтΣнл

S

MVF5JK01K_0

6 GIACCA F4-1000 XXL

JACKET F4 1000 -

XXL BLACK I

MVF5LJ01

GR06 1 ϵ снтΣнл

S

MVF5JK01K_0

5 GIACCA F4-1000 XL

JACKET F4 1000 -

XL BLACK 1 ϵ снтΣнл

S

MVF5JK01K_0

4 GIACCA F4-1000 L

JACKET F4 1000 -L 

BLACK 1 ϵ снтΣнл

S

MVF5JK01K_0

3 GIACCA F4-1000 M

JACKET F4 1000 -

M BLACK I

MVF5LJ01

GR03 1 ϵ снтΣнл

S

MVF5JK01K_0

1 GIACCA F4-1000 XS

JACKET F4 1000 -

XS BLACK I

MVF5LJ01

GR01 1 ϵ снтΣнл

S

MVF5BG05KG

00 BORSA SPORT VIAGGIO F4-1000

BAG SPORT 

TRAVEL F4-1000 

BLACK I 1 ϵ оппΣсн

S

MVF5BG04KG

00 BORSA TENNIS F4-1000

BAG TENNIS F4-

1000 BLACK/GREY 1 ϵ нстΣлс

S

MVF5BG03KG

00 BORSA SPORT F4-1000

BAG SPORT F4-

1000 BLACK/GREY 1 ϵ нсфΣрл

S

MVF5BG01K_

00 BORSA PORTA CASCO F4-1000

BAG HELMET F4-

1000 BLACK 1 ϵ фмΣоу

S MVCAT05IUK CATALOGO MERCHANDISING 1 ϵ рΣрл

S

MVBRTS02WK

07 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XXXL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

X 1 ϵ фуΣмс

Sayfa 33



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVBRTS02WK

06 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XXL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

X 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WK

05 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

X 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WK

04 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE L

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

L 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WK

03 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE M

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

M 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WK

02 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE S

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

S 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WK

01 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XS

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

X 1 ϵ муфΣрп

S

MVBRTS02WB

07 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XXXL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

X 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WB

06 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XXL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

X 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WB

05 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

X 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WB

04 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE L

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

L 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WB

03 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE M

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

M 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WB

02 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE S

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

S 1 ϵ фуΣмс

S

MVBRTS02WB

01 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XS

T-SHIRT LONG 

SLEEVE BRUTALE -

X 1 ϵ муфΣрп

S

MVBRTS01W_

07 T-SHIRT BRUTALE XXXL

T-SHIRT BRUTALE -

XXXL WHITE 1 ϵ ммоΣтм

S

MVBRTS01W_

06 T-SHIRT BRUTALE XXL

T-SHIRT BRUTALE -

XXL WHITE 1 ϵ руΣуф

S

MVBRTS01W_

04 T-SHIRT BRUTALE L

T-SHIRT BRUTALE -

L WHITE 1 ϵ ммоΣтм

S

MVBRTS01W_

03 T-SHIRT BRUTALE M

T-SHIRT BRUTALE -

M WHITE 1 ϵ руΣуф

Sayfa 34



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVBRTS01W_

02 T-SHIRT BRUTALE S

T-SHIRT BRUTALE -

S WHITE 1 ϵ ммоΣтм

S

MVBRTS01R_0

6 T-SHIRT BRUTALE XXL

T-SHIRT BRUTALE -

XXL RED I 1 ϵ руΣуф

S

MVBRTS01R_0

5 T-SHIRT BRUTALE XL

T-SHIRT BRUTALE -

XL RED 1 ϵ ммоΣтм

S

MVBRTS01R_0

4 T-SHIRT BRUTALE L

T-SHIRT BRUTALE -

L RED I 1 ϵ ммоΣтм

S

MVBRTS01K_0

5 T-SHIRT BRUTALE XL

T-SHIRT BRUTALE -

XL BLACK 1 ϵ ммоΣтм

S

MVBRTS01K_0

3 T-SHIRT BRUTALE M

T-SHIRT BRUTALE -

M BLACK 1 ϵ ммоΣтм

S

MVBRTS01K_0

2 T-SHIRT BRUTALE S

T-SHIRT BRUTALE -

S BLACK I 1 ϵ руΣуф

S

MVBRSW01G_

07 FELPA BRUTALE XXXL

SWEATER 

BRUTALE -XXXL 

GREY 1 ϵ нлсΣмн

S

MVBRSW01G_

06 FELPA BRUTALE XXL

SWEATER 

BRUTALE -XXL 

GREY 1 ϵ нлсΣмн

S

MVBRSW01G_

05 FELPA BRUTALE XL

SWEATER 

BRUTALE -XL GREY 1 ϵ нлсΣмн

S

MVBRSW01G_

04 FELPA BRUTALE L

SWEATER 

BRUTALE -L GREY 1 ϵ осмΣуп

S

MVBRSW01G_

03 FELPA BRUTALE M

SWEATER 

BRUTALE -M GREY 1 ϵ нлсΣмн

S

MVBRSW01G_

02 FELPA BRUTALE S

SWEATER 

BRUTALE -S GREY 1 ϵ осмΣуп

S

MVBRSW01G_

01 FELPA BRUTALE XS

SWEATER 

BRUTALE -XS GREY 1 ϵ осмΣуп

S

MVBRSW01B_

07 FELPA BRUTALE XXXL

SWEATER 

BRUTALE -XXXL 

BLUE 1 ϵ осмΣуп

S

MVBRSW01B_

05 FELPA BRUTALE XL

SWEATER 

BRUTALE -XL BLUEI 1 ϵ осмΣуп

S

MVBRSW01B_

04 FELPA BRUTALE L

SWEATER 

BRUTALE -L BLUEI 1 ϵ осмΣуп

S

MVBRSW01B_

03 FELPA BRUTALE M

SWEATER 

BRUTALE -M BLUEI 1 ϵ осмΣуп

S

MVBRSW01B_

01 FELPA BRUTALE XS

SWEATER 

BRUTALE -XS BLUE 1 ϵ осмΣуп

Sayfa 35



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVBRPO01W

_07 POLO BRUTALE XXXL

POLO BRUTALE -

XXXL WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01W

_06 POLO BRUTALE XXL

POLO BRUTALE -

XXL WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01W

_05 POLO BRUTALE XL

POLO BRUTALE - 

XL WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01W

_04 POLO BRUTALE L

POLO BRUTALE - L 

WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01W

_03 POLO BRUTALE M

POLO BRUTALE - 

M WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01W

_02 POLO BRUTALE S

POLO BRUTALE - S 

WHITE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01W

_01 POLO BRUTALE XS

POLO BRUTALE - 

XS WHITE 1 ϵ нулΣлл

S

MVBRPO01G_

07 POLO BRUTALE XXXL

POLO BRUTALE - 

XXXL GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01G_

06 POLO BRUTALE XXL

POLO BRUTALE - 

XXL GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01G_

05 POLO BRUTALE XL

POLO BRUTALE - 

XL GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01G_

04 POLO BRUTALE L

POLO BRUTALE - L 

GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01G_

03 POLO BRUTALE M

POLO BRUTALE - 

M GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01G_

02 POLO BRUTALE S

POLO BRUTALE - S 

GREY 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01B_

07 POLO BRUTALE XXXL

POLO BRUTALE - 

XXXL BLUE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01B_

06 POLO BRUTALE XXL

POLO BRUTALE - 

XXL BLUE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01B_

05 POLO BRUTALE XL

POLO BRUTALE - 

XL BLUE 1 ϵ нулΣлл

S

MVBRPO01B_

04 POLO BRUTALE L

POLO BRUTALE - L 

BLUE 1 ϵ нулΣлл

S

MVBRPO01B_

03 POLO BRUTALE M

POLO BRUTALE - 

M BLUE 1 ϵ нулΣлл

S

MVBRPO01B_

02 POLO BRUTALE S

POLO BRUTALE - S 

BLUE 1 ϵ мрфΣрл

S

MVBRPO01B_

01 POLO BRUTALE XS

POLO BRUTALE - 

XS BLUE 1 ϵ нулΣлл

S

MVBRLJ02K_0

7 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET WOMAN-X 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ02K_0

6 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET WOMAN-X 1 ϵ фплΣул

Sayfa 36



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVBRLJ02K_0

5 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET WOMAN-X 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ02K_0

4 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET WOMAN-L 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ02K_0

3 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET WOMAN-

M 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ02K_0

2 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET WOMAN-S 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ02K_0

1 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET WOMAN-X 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01R_0

7 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-XXX 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01R_0

6 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-XXL 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01R_0

5 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-XL 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01R_0

4 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-L R 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01R_0

3 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-M R 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01R_0

2 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-S R 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01R_0

1 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-XS 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01K_0

7 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-XXX 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01K_0

6 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-XXL 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01K_0

5 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-XL 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01K_0

4 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-L B 1 ϵ фплΣул

Sayfa 37



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVBRLJ01K_0

3 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-M B 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01K_0

2 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-S B 1 ϵ фплΣул

S

MVBRLJ01K_0

1 GIACCA IN PELLE BRUTALE

BRUTALE LEATHER 

JACKET MAN-XS 1 ϵ фплΣул

S

MVBRJK01K_0

7 GIACCA BRUTALE XXXL

JACKET BRUTALE - 

XXXL BLACK 1 ϵ снтΣнл

S

MVBRJK01K_0

6 GIACCA BRUTALE XXL

JACKET BRUTALE - 

XXL BLACK 1 ϵ снтΣнл

S

MVBRJK01K_0

5 GIACCA BRUTALE XL

JACKET BRUTALE - 

XL BLACK 1 ϵ снтΣнл

S

MVBRJK01K_0

4 GIACCA BRUTALE L

JACKET BRUTALE - 

L BLACK 1 ϵ снтΣнл

S

MVBRJK01K_0

3 GIACCA BRUTALE M

JACKET BRUTALE - 

M BLACK 1 ϵ снтΣнл

S

MVBRJK01K_0

2 GIACCA BRUTALE S

JACKET BRUTALE - 

S BLACK 1 ϵ снтΣнл

S

MVBRJK01K_0

1 GIACCA BRUTALE XS

JACKET BRUTALE - 

XS BLACK 1 ϵ снтΣнл

S

MVBRBL01P_0

3 CINTURA SPORT BRUTALE

BELT SPORT 

BRUTALE - M PINKI 1 ϵ фнΣпл

S

MVBRBL01K_0

3 CINTURA SPORT BRUTALE

BELT SPORT 

BRUTALE - M 

BLACK I 1 ϵ фнΣпл

S

MVBRBG05KG

00 BORSA SPORT VIAGGIO BRUTALE

BAG SPORT 

TRAVEL BRUTALE 

BLACK I 1 ϵ оппΣсн

S

MVBRBG04KG

00 BORSA TENNIS BRUTALE

BAG TENNIS 

BRUTALE 

BLACK/GREY 1 ϵ нстΣлс

S

MVBRBG03KG

00 BORSA SPORT BRUTALE

BAG SPORT 

BRUTALE 

BLACK/GREY 1 ϵ нптΣрл

S

MVBRBG02KG

00 BORSA MEZZA-LUNA BRUTALE

BAG HALF-MOON 

BRUTALE 

BLACK/GR I 1 ϵ нснΣту

S

MVBRBG01K_

00 BORSA PORTA CASCO BRUTALE

BAG HELMET 

BRUTALE BLACK 1 ϵ фмΣоу

S

MVAGTS02GR

07 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI XXXL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE AGOSTINI - 1 ϵ муфΣрп

Sayfa 38



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVAGTS02GR

06 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI XXL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE AGOSTINI - 1 ϵ фуΣмс

S

MVAGTS02GR

05 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI XL

T-SHIRT LONG 

SLEEVE AGOSTINI - 1 ϵ фуΣмс

S

MVAGTS02GR

04 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI L

T-SHIRT LONG 

SLEEVE AGOSTINI - 1 ϵ фуΣмс

S

MVAGTS02GR

03 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI M

T-SHIRT LONG 

SLEEVE AGOSTINI - 1 ϵ фуΣмс

S

MVAGTS02GR

02 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI S

T-SHIRT LONG 

SLEEVE AGOSTINI - 1 ϵ фуΣмс

S

MVAGTS02GR

01 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI XS

T-SHIRT LONG 

SLEEVE AGOSTINI-

X 1 ϵ муфΣрп

S

MVAGTS01W_

06 T-SHIRT AGOSTINI XXL

T-SHIRT AGOSTINI - 

XXL WHITE 1 ϵ руΣуф

S

MVAGTS01W_

05 T-SHIRT AGOSTINI XL

T-SHIRT AGOSTINI - 

XL WHITE 1 ϵ ммоΣтм

S

MVAGTS01W_

04 T-SHIRT AGOSTINI L

T-SHIRT AGOSTINI - 

L WHITE 1 ϵ ммоΣтм

S

MVAGTS01W_

03 T-SHIRT AGOSTINI M

T-SHIRT AGOSTINI - 

M WHITE 1 ϵ руΣуф

S

MVAGTS01W_

02 T-SHIRT AGOSTINI S

T-SHIRT AGOSTINI - 

S WHITE 1 ϵ руΣуф

S

MVAGTS01W_

01 T-SHIRT AGOSTINI XS

T-SHIRT AGOSTINI - 

XS WHITE 1 ϵ ммоΣтм

S

MVAGTS01R_

07 T-SHIRT AGOSTINI XXXL

T-SHIRT AGOSTINI - 

XXXL RED 1 ϵ руΣуф

S

MVAGTS01R_

06 T-SHIRT AGOSTINI XXL

T-SHIRT AGOSTINI - 

XXL RED 1 ϵ руΣуф

S

MVAGTS01R_

05 T-SHIRT AGOSTINI XL

T-SHIRT AGOSTINI - 

XL RED 1 ϵ руΣуф

S

MVAGTS01R_

03 T-SHIRT AGOSTINI M

T-SHIRT AGOSTINI - 

M RED 1 ϵ ммоΣтм

Sayfa 39



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVAGTS01R_

02 T-SHIRT AGOSTINI S

T-SHIRT AGOSTINI - 

S RED 1 ϵ руΣуф

S

MVAGTS01R_

01 T-SHIRT AGOSTINI XS

T-SHIRT AGOSTINI - 

XS RED 1 ϵ ммоΣтм

S

MVAGLM01W

R07 AGO LIMITED XXXL

AGO LIMITED - 

XXXL WHITE/RED 1 ϵ пннΣмс

S

MVAGLM01W

R06 AGO LIMITED XXL

AGO LIMITED - 

XXL WHITE/RED 1 ϵ пннΣмс

S

MVAGLM01W

R05 AGO LIMITED XL

AGO LIMITED - XL 

WHITE/RED 1 ϵ нплΣпу

S

MVAGLM01W

R04 AGO LIMITED L

AGO LIMITED - L 

WHITE/RED 1 ϵ пннΣмс

S

MVAGLM01W

R03 AGO LIMITED M

AGO LIMITED - M 

WHITE/RED 1 ϵ пннΣмс

S

MVAGLM01W

R02 AGO LIMITED S

AGO LIMITED - S 

WHITE/RED I 1 ϵ пннΣмс

S

MVAGLM01B

W06 FELPA AGO XXL BLU/BIANCO 1 ϵ нофΣнр

S

MVAGLM01B

W05 FELPA AGO XL  BLU/BIANCO 1 ϵ нофΣнр

S

MVAGLM01B

W04 FELPA AGO L   BLU/BIANCO 1 ϵ нофΣнр

S

MVAGLM01B

W03 FELPA AGO M   BLU/BIANCO 1 ϵ нофΣнр

S

MVAGLM01B

W02 FELPA AGO S   BLU/BIANCO 1 ϵ нофΣнр

S

MVAGLM01B

G06 FELPA AGO XXL NERO/GRIGIO 1 ϵ нофΣнр

S

MVAGLM01B

G05 FELPA AGO XL  NERO/GRIGIO 1 ϵ нофΣнр

S

MVAGLM01B

G04 FELPA AGO L   NERO/GRIGIO 1 ϵ нофΣнр

S

MVAGLM01B

G03 FELPA AGO M   NERO/GRIGIO 1 ϵ нофΣнр

S

MVAGLM01B

G02 FELPA AGO S   NERO/GRIGIO 1 ϵ нофΣнр

S

MVAGJK01R_0

5 GIACCA AGOSTINI XL

JACKET AGOSTINI - 

XL RED 1 ϵ снтΣнл

S

MVAGJK01R_0

4 GIACCA AGOSTINI L

JACKET AGOSTINI - 

L RED 1 ϵ плсΣлл

S

MVAGJK01R_0

3 GIACCA AGOSTINI M

JACKET AGOSTINI - 

M RED 1 ϵ плсΣлл

Sayfa 40



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

MVAGJK01R_0

2 GIACCA AGOSTINI S

JACKET AGOSTINI - 

S RED 1 ϵ плсΣлл

S

MVAGJK01R_0

1 GIACCA AGOSTINI XS

JACKET AGOSTINI - 

XS RED 1 ϵ снтΣнл

S

MV312LJ01K0

6 GIACCA IN PELLE F4 312 1 ϵ фплΣул

S

MV312LJ01K0

5 GIACCA IN PELLE F4 312 1 ϵ фплΣул

S

MV312LJ01K0

4 GIACCA IN PELLE F4 312 1 ϵ фплΣул

S

MV312LJ01K0

3 GIACCA IN PELLE F4 312 1 ϵ фплΣул

S

MV312LJ01K0

2 GIACCA IN PELLE F4 312 1 ϵ фплΣул

R

MV0212010U

K DEPLIANT GAMMA MV AGUSTA INGLE 10 ϵ нΣпу

R MV0212010I DEPLIANT GAMMA MV AGUSTA ITALI 1 ϵ нΣпу

R

MV0212009U

K DEPLIANT GAMMA MV AGUSTA 25 ϵ нΣнс

R MV0212009I DEPLIANT GAMMA MV AGUSTA 25 ϵ нΣнс

R

MV0202010U

K DEPLIANT F4 1000 INGLESE 20 ϵ оΣру

R MV0202010I DEPLIANT F4 1000 ITALIANO 20 ϵ оΣру

R MV0202010FR DEPLIANT F4 1000 FRANCESE 20 ϵ оΣру

R MV0202010D DEPLIANT F4 1000 TEDESCO 20 ϵ оΣру

R

MV0202009U

K DEPLIANT F4 RR 312 INGLESE I 25 ϵ оΣмп

R MV0202009I DEPLIANT F4 RR 312 ITALIANO I 25 ϵ оΣмп

R MV0202009FR DEPLIANT F4 RR 312 FRANCESE I 25 ϵ оΣмп

R

MV0202008U

K DEPLIANT F4 RR 312 INGLESE 40 ϵ оΣнр

R MV0202008I DEPLIANT F4 RR 312 ITALIANO I 40 ϵ оΣнр

R

MV0192010U

K DEPLIANT BRUTALE 1090RR INGLES 20 ϵ оΣру

R MV0192010I DEPLIANT BRUTALE 1090RR ITALIA 20 ϵ оΣру

R MV0192010FR DEPLIANT BRUTALE 1090RR FRANCE 20 ϵ оΣру

R MV0192010D DEPLIANT BRUTALE 1090RR TEDESC 20 ϵ оΣру

R MV0192009I DEPLIANT BRUTALE 1078RR ITALIA I 25 ϵ оΣмп

R MV0192009FR DEPLIANT BRUTALE 1078RR FRANCE I 25 ϵ оΣмп

R MV0192008I DEPLIANT BRUTALE 1078RR ITALIA 40 ϵ оΣнр

R

MV0182010U

K DEPLIANT BRUTALE 990R INGLESE 20 ϵ оΣру

Sayfa 41



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R MV0182010I DEPLIANT BRUTALE 990R ITALIANO 20 ϵ оΣру

R MV0182010FR DEPLIANT BRUTALE 990R FRANCESE 20 ϵ оΣру

R MV0182010D DEPLIANT BRUTALE 990R TEDESCO 20 ϵ оΣру

R MV0182009I DEPLIANT BRUTALE 989R ITALIANO I 25 ϵ оΣмп

R MV0182009FR DEPLIANT BRUTALE 989R FRANCESE 25 ϵ оΣмп

R

MV0182008U

K DEPLIANT BRUTALE 989R INGLESE 75 ϵ оΣнр

R MV0182008I DEPLIANT BRUTALE 989R ITALIANO 75 ϵ оΣнр

R MV0132006I DEPLIANT F4 1000R ITALIANO E

MV01620

07I 25 ϵ пΣор

R MV011LG LOGO MV AGUSTA 90X40 1 ϵ мΦпрнΣрл

R

MV0112006U

K DEPLIANT MV SENNA INGLESE E

MV01320

06UK 1 ϵ моΣпу

R MV0112006I DEPLIANT MV SENNA ITALIANO E

MV01320

06UK 1 ϵ моΣпу

R MV010LG LOGO MV AGUSTA 150X100 1 ϵ нΦслфΣмр

R MV009CS CASSONETTO MV AGUSTA 200X50 1 ϵ мΦутсΣнр

R MV0092005D MONOGRAFIA MV AGUSTA F4 TAMBUR E

MV00920

05UK 1 ϵ мтΣто

R MV008CS CASSONETTO MV AGUSTA 250X50 1 ϵ нΦлрнΣмр

R MV007CS CASSONETTO MV AGUSTA 370X100 1 ϵ оΦсруΣсу

R MV0072004D MONOGRAFIA MV AGUSTA BRUTALE T E

MV00720

03UK 1 ϵ оΣол

R MV006UK DEPLIANT MV F4 AGUSTA - INGLES E

MV00620

01UK 1 ϵ мнсΣмл

R MV006I DEPLIANT MV F4 AGUSTA - ITALIA E

MV00620

01I 1 ϵ мнсΣмл

R MV0062001D CATALOGO MV PICCOLO E

MV00620

01UK 50 ϵ нΣрм

R

MV0062000U

K DEPLIANT MV F4 AGUSTA - INGLES E

MV00620

01UK 50 ϵ нΣсп

R MV0062000I DEPLIANT MV F4 AGUSTA - ITALIA E

MV00620

01I 1 ϵ мнсΣмл

R MV005 CARTELLA MV 5 ϵ ноΣру

R MV004 CARTELLA MV (QUADRATA) E

MV00420

01 1 ϵ оΣср

R MV003UK DEPLIANT MV F4 AGUSTA - INGLES

BROCHURES, MV 

F4 AGUSTA - INGLE

MV00320

01UK 1 ϵ нптΣрф

R MV003I DEPLIANT MV F4 AGUSTA - ITALIA E

MV00320

01I 1 ϵ нптΣрф

R MV003 ADESIVO MV AGUSTA F.TO 12,5X10 I 1 ϵ мΣрп

R MD999P4 KIT PLASTICHE ENDURO 4T BIANCO 1 ϵ пссΣпл

R MD999P24 KIT PLASTICHE ENDURO 2-4T BIAN 1 ϵ пссΣпл

R MD999G KIT DOTAZ.NUOVI CONCESS. 1 ϵ лΣлл

R MD900RAD KIT RADIATORE SUPERIORE F4 1 ϵ сслΣфс

Sayfa 42



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R MD111 KIT PARTI DI RICAMBI USATO

KIT PARTI DI 

RICAMBI USATO 1 ϵ мΦнслΣлл

S

M09VWTSWIO

1W_04 T-SHIRT ALA OLD DONNA VINTAGE 1 ϵ фнΣпл

S

M09VWTSWIO

1W_03 T-SHIRT ALA OLD DONNA VINTAGE 1 ϵ фнΣпл

S

M09VWTSWIO

1W_02 T-SHIRT ALA OLD DONNA VINTAGE 1 ϵ фнΣпл

S

M09VWTSPAP

1M_04 T.SHIRT PATCH DONNA VINTAGE 1 ϵ урΣул

S

M09VWTSPAP

1M_03 T.SHIRT PATCH DONNA VINTAGE 1 ϵ урΣул

S

M09VWTSPAP

1M_02 T.SHIRT PATCH DONNA VINTAGE 1 ϵ урΣул

S

M09VWTSMV

2WB_04 MAGLIA MANICA 3/4 DONNA 1 ϵ ммнΣнл

S

M09VWTSMV

2WB_03 MAGLIA MANICA 3/4 DONNA 1 ϵ ммнΣнл

S

M09VWTSMV

2WB_02 MAGLIA MANICA 3/4 DONNA 1 ϵ ммнΣнл

S

M09VWSWH

WIBG_04 FELPA ALA OLD DONNA VINTAGE 1 ϵ нлпΣсл

S

M09VWSWH

WIBG_03 FELPA ALA OLD DONNA VINTAGE 1 ϵ нлпΣсл

S

M09VWSWH

WIBG_02 FELPA ALA OLD DONNA VINTAGE 1 ϵ нлпΣсл

S

M09VWPOWI

S1G_04 POLO ALA STRASS DONNA VINTAGE 1 ϵ ммнΣнл

S

M09VWPOWI

S1G_03 POLO ALA STRASS DONNA VINTAGE 1 ϵ ммнΣнл

S

M09VWPOWI

S1G_02 POLO ALA STRASS DONNA VINTAGE 1 ϵ ммнΣнл

S

M09VMTSMV

T1K_08 T-SHIRT MEC.VERG.UOMO VINTAGE 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTSMV

T1K_07 T-SHIRT MEC.VERG.UOMO VINTAGE 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTSMV

T1K_06 T-SHIRT MEC.VERG.UOMO VINTAGE 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTSMV

T1K_05 T-SHIRT MEC.VERG.UOMO VINTAGE 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTSMV

T1K_04 T-SHIRT MEC.VERG.UOMO VINTAGE 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTSMV

T1K_03 T-SHIRT MEC.VERG.UOMO VINTAGE 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTSMV

T1K_02 T-SHIRT MEC.VERG.UOMO VINTAGE 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTS981

BW_08 T-SHIRT 98 UOMO VINTAGE BORDEA 1 ϵ фнΣпл

Sayfa 43



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M09VMTS981

BW_07 T-SHIRT 98 UOMO VINTAGE BORDEA 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTS981

BW_06 T-SHIRT 98 UOMO VINTAGE BORDEA 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTS981

BW_05 T-SHIRT 98 UOMO VINTAGE BORDEA 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTS981

BW_04 T-SHIRT 98 UOMO VINTAGE BORDEA 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTS981

BW_03 T-SHIRT 98 UOMO VINTAGE BORDEA 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMTS981

BW_02 T-SHIRT 98 UOMO VINTAGE BORDEA 1 ϵ фнΣпл

S

M09VMSWB9

8BB_08 FELPA BOTTONI UOMO VINTAGE 98 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSWB9

8BB_07 FELPA BOTTONI UOMO VINTAGE 98 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSWB9

8BB_06 FELPA BOTTONI UOMO VINTAGE 98 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSWB9

8BB_05 FELPA BOTTONI UOMO VINTAGE 98 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSWB9

8BB_04 FELPA BOTTONI UOMO VINTAGE 98 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSWB9

8BB_03 FELPA BOTTONI UOMO VINTAGE 98 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSWB9

8BB_02 FELPA BOTTONI UOMO VINTAGE 98 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSHWI

NJE_08 CAMICIA UOMO VINTAGE ALA JEANS 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSHWI

NJE_07 CAMICIA UOMO VINTAGE ALA JEANS 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSHWI

NJE_06 CAMICIA UOMO VINTAGE ALA JEANS 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSHWI

NJE_05 CAMICIA UOMO VINTAGE ALA JEANS 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSHWI

NJE_04 CAMICIA UOMO VINTAGE ALA JEANS 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSHWI

NJE_03 CAMICIA UOMO VINTAGE ALA JEANS 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMSHWI

NJE_02 CAMICIA UOMO VINTAGE ALA JEANS 1 ϵ мфоΣрф

S

M09VMPOWI

O1G_08 POLO M/C ALA OLD UOMO VINTAGE 1 ϵ мрсΣнм

S

M09VMPOWI

O1G_07 POLO M/C ALA OLD UOMO VINTAGE 1 ϵ мрсΣнм

S

M09VMPOWI

O1G_06 POLO M/C ALA OLD UOMO VINTAGE 1 ϵ мрсΣнм

S

M09VMPOWI

O1G_05 POLO M/C ALA OLD UOMO VINTAGE 1 ϵ мрсΣнм

Sayfa 44



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M09VMPOWI

O1G_04 POLO M/C ALA OLD UOMO VINTAGE 1 ϵ мрсΣнм

S

M09VMPOWI

O1G_03 POLO M/C ALA OLD UOMO VINTAGE 1 ϵ мрсΣнм

S

M09VMPOWI

O1G_02 POLO M/C ALA OLD UOMO VINTAGE 1 ϵ мрсΣнм

S

M09VMPOTIG

1E_08 POLO M/C TIGER UOMO VINTAGE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09VMPOTIG

1E_07 POLO M/C TIGER UOMO VINTAGE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09VMPOTIG

1E_06 POLO M/C TIGER UOMO VINTAGE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09VMPOTIG

1E_05 POLO M/C TIGER UOMO VINTAGE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09VMPOTIG

1E_04 POLO M/C TIGER UOMO VINTAGE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09VMPOTIG

1E_03 POLO M/C TIGER UOMO VINTAGE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09VMPOTIG

1E_02 POLO M/C TIGER UOMO VINTAGE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09VMPO37T

IE_08 POLO M/L UOMO VINTAGE 37 ECRU 1 ϵ мсрΣлл

S

M09VMPO37T

IE_07 POLO M/L UOMO VINTAGE 37 ECRU 1 ϵ мсрΣлл

S

M09VMPO37T

IE_06 POLO M/L UOMO VINTAGE 37 ECRU 1 ϵ мсрΣлл

S

M09VMPO37T

IE_05 POLO M/L UOMO VINTAGE 37 ECRU 1 ϵ мсрΣлл

S

M09VMPO37T

IE_04 POLO M/L UOMO VINTAGE 37 ECRU 1 ϵ мсрΣлл

S

M09VMPO37T

IE_03 POLO M/L UOMO VINTAGE 37 ECRU 1 ϵ мсрΣлл

S

M09VMPO37T

IE_02 POLO M/L UOMO VINTAGE 37 ECRU 1 ϵ лΣлл

S

M09VCAPWI3

7M_00 CAPPELLINO VINTAGE ALA 37 MILI 1 ϵ ппΣлм

S

M09VCAP37P

AG_00 CAPPELLINO VINTAGE 37 GRIGIO 1 ϵ ппΣлм

S

M09KITSRAC1

W_8Y T-SHIRT RACE BAMBINO ISTITUZIO 1 ϵ тлΣпм

S

M09KITSRAC1

W_6Y T-SHIRT RACE BAMBINO ISTITUZIO 1 ϵ тлΣпм

S

M09KITSRAC1

W_12 T-SHIRT RACE BAMBINO ISTITUZIO 1 ϵ тлΣпм

S

M09KITSRAC1

W_10 T-SHIRT RACE BAMBINO ISTITUZIO 1 ϵ тлΣпм

S

M09KISWZMV

WB_8Y FELPA ISTITUZIONALE BAMBINO 1 ϵ мпфΣсм

Sayfa 45



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M09KISWZMV

WB_6Y FELPA ISTITUZIONALE BAMBINO 1 ϵ мпфΣсм

S

M09KISWZMV

WB_12 FELPA ISTITUZIONALE BAMBINO 1 ϵ мпфΣсм

S

M09KISWZMV

WB_10 FELPA ISTITUZIONALE BAMBINO 1 ϵ мпфΣсм

S

M09FMTSF4R

1K_08 T-SHIRT F4 R UOMO F4 NERO 1 ϵ млтΣтф

S

M09FMTSF4R

1K_07 T-SHIRT F4 R UOMO F4 NERO XXXL 1 ϵ млтΣтф

S

M09FMTSF4R

1K_06 T-SHIRT F4 R UOMO F4 NERO XXL 1 ϵ млтΣтф

S

M09FMTSF4R

1K_05 T-SHIRT F4 R UOMO F4 NERO XL 1 ϵ млтΣтф

S

M09FMTSF4R

1K_04 T-SHIRT F4 R UOMO F4 NERO L 1 ϵ млтΣтф

S

M09FMTSF4R

1K_03 T-SHIRT F4 R UOMO F4 NERO M 1 ϵ млтΣтф

S

M09FMTSF4R

1K_02 T-SHIRT F4 R UOMO F4 NERO S 1 ϵ млтΣтф

S

M09FMSWF4Z

1G_08 FELPA F4 R UOMO GRIGIO XXXXL 1 ϵ нмтΣул

S

M09FMSWF4Z

1G_07 FELPA F4 R UOMO GRIGIO XXXL 1 ϵ нмтΣул

S

M09FMSWF4Z

1G_06 FELPA F4 R UOMO GRIGIO XXL 1 ϵ нмтΣул

S

M09FMSWF4Z

1G_05 FELPA F4 R UOMO GRIGIO XL 1 ϵ нмтΣул

S

M09FMSWF4Z

1G_04 FELPA F4 R UOMO GRIGIO L 1 ϵ нмтΣул

S

M09FMSWF4Z

1G_03 FELPA F4 R UOMO GRIGIO M 1 ϵ нмтΣул

S

M09FMSWF4Z

1G_02 FELPA F4 R UOMO GRIGIO S 1 ϵ нмтΣул

S

M09FMPOF4R

1K_08 POLO M/C F4 R UOMO F4 NERO 1 ϵ моуΣсл

S

M09FMPOF4R

1K_07 POLO M/C F4 R UOMO F4 NERO 1 ϵ моуΣсл

S

M09FMPOF4R

1K_06 POLO M/C F4 R UOMO F4 NERO XXL 1 ϵ моуΣсл

S

M09FMPOF4R

1K_05 POLO M/C F4 R UOMO F4 NERO XL 1 ϵ моуΣсл

S

M09FMPOF4R

1K_04 POLO M/C F4 R UOMO F4 NERO L 1 ϵ моуΣсл

S

M09FMPOF4R

1K_03 POLO M/C F4 R UOMO F4 NERO M 1 ϵ моуΣсл

S

M09FMPOF4R

1K_02 POLO M/C F4 R UOMO F4 NERO S 1 ϵ моуΣсл

Sayfa 46



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M09BWTSMV

S2K_04 MAGLIA MANICA 3/4 DONNA ISTITU 1 ϵ ффΣлл

S

M09BWTSMV

S2K_03 MAGLIA MANICA 3/4 DONNA ISTITU 1 ϵ ффΣлл

S

M09BWTSMV

S2K_02 MAGLIA MANICA 3/4 DONNA ISTITU 1 ϵ ффΣлл

S

M09BWTSMV

A1W_04 T-SHIRT DONNA ISTITUZIONALE 1 ϵ тфΣнл

S

M09BWTSMV

A1W_03 T-SHIRT DONNA ISTITUZIONALE 1 ϵ тфΣнл

S

M09BWTSMV

A1W_02 T-SHIRT DONNA ISTITUZIONALE 1 ϵ тфΣнл

S

M09BWTSHEA

2W_04 T-SHIRT DONNA ISTITUZIONALE 1 ϵ урΣул

S

M09BWTSHEA

2W_03 T-SHIRT DONNA ISTITUZIONALE 1 ϵ урΣул

S

M09BWTSHEA

2W_02 T-SHIRT DONNA ISTITUZIONALE 1 ϵ урΣул

S

M09BWSWMV

CRP_04 FELPA CAPPUCCIO DONNA ISTITUZI 1 ϵ мулΣоф

S

M09BWSWMV

CRP_03 FELPA CAPPUCCIO DONNA ISTITUZI 1 ϵ мулΣоф

S

M09BWSWMV

CRP_02 FELPA CAPPUCCIO DONNA ISTITUZI 1 ϵ мулΣоф

S

M09BWSHBAT

2K_04 CAMICIA DONNA ISTITUZIONALE 1 ϵ мтсΣлм

S

M09BWSHBAT

2K_03 CAMICIA DONNA ISTITUZIONALE 1 ϵ мтсΣлм

S

M09BWSHBAT

2K_02 CAMICIA DONNA ISTITUZIONALE 1 ϵ мтсΣнт

S

M09BWPOMV

01P_04 POLO MANICA CORTA DONNA ISTITU 1 ϵ мноΣнм

S

M09BWPOMV

01P_03 POLO MANICA CORTA DONNA ISTITU 1 ϵ мноΣнм

S

M09BWPOMV

01P_02 POLO MANICA CORTA DONNA ISTITU 1 ϵ мноΣнм

S

M09BRUSWM

VZB_08 FELPA BRUTALE UOMO BLU XXXXL 1 ϵ нмтΣул

S

M09BRUSWM

VZB_07 FELPA BRUTALE UOMO BLU XXXL 1 ϵ нмтΣул

S

M09BRUSWM

VZB_06 FELPA BRUTALE UOMO BLU XXL 1 ϵ нмтΣул

S

M09BRUSWM

VZB_05 FELPA BRUTALE UOMO BLU XL 1 ϵ нмтΣул

S

M09BRUSWM

VZB_04 FELPA BRUTALE UOMO BLU L 1 ϵ нмтΣул

S

M09BRUSWM

VZB_03 FELPA BRUTALE UOMO BLU M 1 ϵ нмтΣул

Sayfa 47



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M09BRUSWM

VZB_02 FELPA BRUTALE UOMO BLU S 1 ϵ нмтΣул

S

M09BRUPOM

V1B_08 POLO BRUTALE UOMO BLU XXXXL 1 ϵ моуΣсл

S

M09BRUPOM

V1B_07 POLO BRUTALE UOMO BLU XXXL 1 ϵ моуΣсл

S

M09BRUPOM

V1B_06 POLO BRUTALE UOMO BLU XXL 1 ϵ моуΣсл

S

M09BRUPOM

V1B_05 POLO BRUTALE UOMO BLU XL 1 ϵ моуΣсл

S

M09BRUPOM

V1B_04 POLO BRUTALE UOMO BLU L 1 ϵ моуΣсл

S

M09BRUPOM

V1B_03 POLO BRUTALE UOMO BLU M 1 ϵ моуΣсл

S

M09BRUPOM

V1B_02 POLO BRUTALE UOMO BLU S 1 ϵ моуΣсл

S

M09BRUMVTS

1B_08 T-SHIRT BRUTALE UOMO BRUTALE 1 ϵ млоΣпм

S

M09BRUMVTS

1B_07 T-SHIRT BRUTALE UOMO BRUTALE 1 ϵ млоΣпм

S

M09BRUMVTS

1B_06 T-SHIRT BRUTALE UOMO BRUTALE 1 ϵ млоΣпм

S

M09BRUMVTS

1B_05 T-SHIRT BRUTALE UOMO BRUTALE 1 ϵ млоΣпм

S

M09BRUMVTS

1B_04 T-SHIRT BRUTALE UOMO BRUTALE 1 ϵ млоΣпм

S

M09BRUMVTS

1B_03 T-SHIRT BRUTALE UOMO BRUTALE 1 ϵ млоΣпм

S

M09BRUMVTS

1B_02 T-SHIRT BRUTALE UOMO BRUTALE 1 ϵ млоΣпм

S

M09BMTSRAC

1W_08 T-SHIRT RACE UOMO ISTITUZIONAL 1 ϵ уоΣсм

S

M09BMTSRAC

1W_07 T-SHIRT RACE UOMO ISTITUZIONAL 1 ϵ уоΣсм

S

M09BMTSRAC

1W_06 T-SHIRT RACE UOMO ISTITUZIONAL 1 ϵ уоΣсм

S

M09BMTSRAC

1W_05 T-SHIRT RACE UOMO ISTITUZIONAL 1 ϵ уоΣсм

S

M09BMTSRAC

1W_04 T-SHIRT RACE UOMO ISTITUZIONAL 1 ϵ уоΣсм

S

M09BMTSRAC

1W_03 T-SHIRT RACE UOMO ISTITUZIONAL 1 ϵ уоΣсм

S

M09BMTSRAC

1W_02 T-SHIRT RACE UOMO ISTITUZIONAL 1 ϵ уоΣсм

S

M09BMSWZM

VWB_08 FELPA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ нмрΣсм

S

M09BMSWZM

VWB_07 FELPA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ нмрΣсм

Sayfa 48



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M09BMSWZM

VWB_06 FELPA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ нмрΣсм

S

M09BMSWZM

VWB_05 FELPA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ нмрΣсм

S

M09BMSWZM

VWB_04 FELPA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ нмрΣсм

S

M09BMSWZM

VWB_03 FELPA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ нмрΣсм

S

M09BMSWZM

VWB_02 FELPA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ нмрΣсм

S

M09BMSHMV

2WW_08 CAMICIA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мтсΣлм

S

M09BMSHMV

2WW_07 CAMICIA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мтсΣлм

S

M09BMSHMV

2WW_06 CAMICIA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мтсΣлм

S

M09BMSHMV

2WW_05 CAMICIA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мтсΣлм

S

M09BMSHMV

2WW_04 CAMICIA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мтсΣлм

S

M09BMSHMV

2WW_03 CAMICIA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мтсΣлм

S

M09BMSHMV

2WW_02 CAMICIA UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мтсΣлм

S

M09BMPOMV

1WB_08 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1WB_07 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1WB_06 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1WB_05 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1WB_04 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1WB_03 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1WB_02 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1BW_08 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1BW_07 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1BW_06 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1BW_05 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1BW_04 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

Sayfa 49



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M09BMPOMV

1BW_03 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BMPOMV

1BW_02 POLO M/C UOMO ISTITUZIONALE 1 ϵ мпрΣнл

S

M09BCAPMVR

1W_00 CAPPELLINO ISTITUZIONALE R 1 ϵ ппΣлм

S

M08VTS01G_0

6 T-SHIRT VINTAGE XXL 1 ϵ ффΣот

S

M08VTS01G_0

5 T-SHIRT VINTAGE XL 1 ϵ мплΣнф

S

M08VTS01G_0

4 T-SHIRT VINTAGE L 1 ϵ ффΣот

S

M08VTS01G_0

3 T-SHIRT VINTAGE M 1 ϵ ффΣот

S

M08VTS01G_0

2 T-SHIRT VINTAGE S 1 ϵ ффΣот

S

M08VSWH1B_

06 FELPA CAPPUCCIO VINTAGE XXL 1 ϵ нуфΣфл

S

M08VSWH1B_

04 FELPA CAPPUCCIO VINTAGE L 1 ϵ нуфΣфл

S

M08VSWH1B_

03 FELPA CAPPUCCIO VINTAGE M 1 ϵ нуфΣфл

S

M08VSWH1B_

02 FELPA CAPPUCCIO VINTAGE S 1 ϵ ннрΣуу

S

M08VSW01B_

06 FELPA BOTTONI VINTAGE XXL 1 ϵ нлтΣсс

S

M08VSW01B_

05 FELPA BOTTONI VINTAGE XL 1 ϵ нлтΣсс

S

M08VSW01B_

04 FELPA BOTTONI VINTAGE L 1 ϵ нлтΣсс

S

M08VSW01B_

03 FELPA BOTTONI VINTAGE M 1 ϵ нлтΣсс

S

M08VSW01B_

02 FELPA BOTTONI VINTAGE S 1 ϵ мптΣлф

S

M08VPO2WB_

06 POLO MANICA LUNGA VINTAGE XXL 1 ϵ мрмΣлл

S

M08VPO2WB_

05 POLO MANICA LUNGA VINTAGE XL 1 ϵ нмоΣму

S

M08VPO2WB_

04 POLO MANICA LUNGA VINTAGE L 1 ϵ нмоΣму

S

M08VPO2WB_

03 POLO MANICA LUNGA VINTAGE M 1 ϵ нмоΣму

S

M08VPO2WB_

02 POLO MANICA LUNGA VINTAGE S 1 ϵ мрмΣлл

S

M08TTSCCW_

06 T-SHIRT TECH-T F4CC XXL 1 ϵ смΣфл

S

M08TTSCCW_

05 T-SHIRT TECH-T F4CC XL 1 ϵ смΣфл

Sayfa 50



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M08TTSCCW_

04 T-SHIRT TECH-T F4CC L 1 ϵ смΣфл

S

M08TTSCCW_

03 T-SHIRT TECH-T F4CC M 1 ϵ смΣфл

S

M08TTSCCW_

02 T-SHIRT TECH-T F4CC S 1 ϵ смΣфл

S

M08TTS02W_

06 T-SHIRT TECH-T XXL 1 ϵ смΣфл

S

M08TTS02W_

05 T-SHIRT TECH-T XL 1 ϵ утΣоу

S

M08TTS02W_

02 T-SHIRT TECH-T S 1 ϵ смΣфл

S

M08TTS02K_0

4 T-SHIRT TECH-T L 1 ϵ млмΣфр

S

M08TTS02K_0

3 T-SHIRT TECH-T M 1 ϵ млмΣфр

S

M08TTS02K_0

2 T-SHIRT TECH-T S 1 ϵ млмΣфр

S

M08TTS01K_0

6 T-SHIRT TECH-T XXL 1 ϵ утΣоу

S

M08TTS01K_0

2 T-SHIRT TECH-T S 1 ϵ смΣфл

S

M08TT312R_0

5 T-SHIRT TECH-T F4312R XL 1 ϵ смΣфл

S

M08TT312R_0

4 T-SHIRT TECH-T F4312R L 1 ϵ смΣфл

S

M08TT312R_0

3 T-SHIRT TECH-T F4312R M 1 ϵ смΣфл

S

M08TT312R_0

2 T-SHIRT TECH-T F4312R S 1 ϵ смΣфл

S

M08F4TS1W_

06 T-SHIRT F4 XXL 1 ϵ смΣфл

S

M08F4TS1W_

05 T-SHIRT F4 XL 1 ϵ утΣоу

S

M08F4TS1W_

04 T-SHIRT F4 L 1 ϵ смΣфл

S

M08F4TS1W_

03 T-SHIRT F4 M 1 ϵ утΣоу

S

M08F4TS1W_

02 T-SHIRT F4 S 1 ϵ смΣфл

S

M08F4TS1R_0

6 T-SHIRT F4 XXL 1 ϵ смΣфл

S

M08F4TS1R_0

5 T-SHIRT F4 XL 1 ϵ утΣоу

S

M08F4TS1R_0

4 T-SHIRT F4 L 1 ϵ смΣфл

S

M08F4TS1R_0

3 T-SHIRT F4 M 1 ϵ утΣоу

Sayfa 51



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M08F4TS1R_0

2 T-SHIRT F4 S 1 ϵ смΣфл

S

M08F4SWHK_

06 FELPA F4 CAPPUCCIO NEOPRENE 1 ϵ нруΣос

S

M08F4SWHK_

05 FELPA F4 CAPPUCCIO NEOPRENE XL 1 ϵ нруΣос

S

M08F4SWHK_

03 FELPA F4 CAPPUCCIO NEOPRENE M 1 ϵ нлмΣом

S

M08F4SWHK_

02 FELPA F4 CAPPUCCIO NEOPRENE S 1 ϵ нлмΣом

S

M08F4JK1W_0

6 GIACCA F4 INVERNALE XXL 1 ϵ орнΣлл

S

M08F4JK1W_0

4 GIACCA F4 INVERNALE L 1 ϵ орнΣлл

S

M08F4JK1W_0

3 GIACCA F4 INVERNALE M 1 ϵ орнΣлл

S

M08F4JK1W_0

2 GIACCA F4 INVERNALE S 1 ϵ орнΣлл

S

M08BWTP2R_

04 TOP BASIC STRASS L 1 ϵ тнΣнн

S

M08BWTP2R_

03 TOP BASIC STRASS M 1 ϵ тнΣнн

S

M08BWTP2R_

02 TOP BASIC STRASS S 1 ϵ тнΣнн

S

M08BWTP2R_

01 TOP BASIC STRASS XS 1 ϵ тнΣнн

S

M08BWTP2K_

04 TOP BASIC STRASS L 1 ϵ млмΣфс

S

M08BWTP2K_

03 TOP BASIC STRASS M 1 ϵ тнΣнн

S

M08BWTP2K_

02 TOP BASIC STRASS S 1 ϵ тнΣнн

S

M08BWTP2K_

01 TOP BASIC STRASS XS 1 ϵ тнΣнн

S

M08BWTP1W

_04 TOP BASIC L 1 ϵ офΣро

S

M08BWTP1W

_03 TOP BASIC M 1 ϵ офΣро

S

M08BWTP1W

_02 TOP BASIC S 1 ϵ офΣро

S

M08BWTP1W

_01 TOP BASIC XS 1 ϵ офΣро

S

M08BWTP1K_

04 TOP BASIC L 1 ϵ офΣро

S

M08BWTP1K_

03 TOP BASIC M 1 ϵ офΣро

S

M08BWTP1K_

02 TOP BASIC S 1 ϵ офΣро

Sayfa 52



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M08BWTP1K_

01 TOP BASIC XS 1 ϵ офΣро

S

M08BWS02W

_06 FELPA BASIC STRASS XXL 1 ϵ нопΣоо

S

M08BWS02W

_05 FELPA BASIC STRASS XL 1 ϵ нопΣоо

S

M08BWS02W

_04 FELPA BASIC STRASS L 1 ϵ нопΣоо

S

M08BWS02W

_03 FELPA BASIC STRASS M 1 ϵ мсрΣфу

S

M08BWS02W

_02 FELPA BASIC STRASS S 1 ϵ мсрΣфу

S

M08BWS02W

_01 FELPA BASIC STRASS XS 1 ϵ мсрΣфу

S

M08BWS01W

_06 FELPA BASIC XXL 1 ϵ мффΣлл

S

M08BWS01W

_05 FELPA BASIC XL 1 ϵ мффΣлл

S

M08BWS01W

_04 FELPA BASIC L 1 ϵ мффΣлл

S

M08BWS01W

_03 FELPA BASIC M 1 ϵ мплΣфс

S

M08BWS01W

_02 FELPA BASIC S 1 ϵ мплΣфс

S

M08BWS01W

_01 FELPA BASIC XS 1 ϵ мплΣфс

S

M08BWS01K_

06 FELPA BASIC XXL 1 ϵ мопΣфс

S

M08BWS01K_

05 FELPA BASIC XL 1 ϵ мопΣфс

S

M08BWS01K_

03 FELPA BASIC M 1 ϵ фрΣрф

S

M08BWS01K_

01 FELPA BASIC XS 1 ϵ фрΣрф

S

M08BRTS1O_0

6 T-SHIRT BRUTALE XXL 1 ϵ смΣфл

S

M08BRTS1O_0

5 T-SHIRT BRUTALE XL 1 ϵ смΣфл

S

M08BRTS1O_0

4 T-SHIRT BRUTALE L 1 ϵ смΣфл

S

M08BRTS1O_0

3 T-SHIRT BRUTALE M 1 ϵ смΣфл

S

M08BRTS1O_0

2 T-SHIRT BRUTALE S 1 ϵ смΣфл

S

M08BRTS1B_0

6 T-SHIRT BRUTALE XXL 1 ϵ смΣфл

S

M08BRTS1B_0

3 T-SHIRT BRUTALE M 1 ϵ смΣфл

Sayfa 53



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M08BRTS1B_0

2 T-SHIRT BRUTALE S 1 ϵ смΣфл

S

M08BRSWHB_

06 FELPA CAPPUCCIO BRUTALE XXL 1 ϵ нлмΣом

S

M08BRSWHB_

05 FELPA CAPPUCCIO BRUTALE XL 1 ϵ нлмΣом

S

M08BRSWHB_

04 FELPA CAPPUCCIO BRUTALE L 1 ϵ нруΣос

S

M08BRRJKW_

07 GIACCA BRUTALE R XXXL 1 ϵ оупΣлл

S

M08BRRJKW_

06 GIACCA BRUTALE R XXL 1 ϵ нтнΣлл

S

M08BRRJKW_

05 GIACCA BRUTALE R XL 1 ϵ оупΣлл

S

M08BRRJKW_

04 GIACCA BRUTALE R L 1 ϵ оупΣлл

S

M08BRRJKW_

02 GIACCA BRUTALE R S 1 ϵ нтнΣлл

S

M08BRPO1W_

06 POLO MANICA CORTA BRUTALE XXL 1 ϵ ммсΣму

S

M08BRPO1W_

05 POLO MANICA CORTA BRUTALE XL 1 ϵ ммсΣму

S

M08BRPO1W_

02 POLO MANICA CORTA BRUTALE S 1 ϵ ммсΣму

S

M08BRPO1O_

06 POLO MANICA CORTA BRUTALE XXL 1 ϵ ммсΣму

S

M08BRPO1O_

05 POLO MANICA CORTA BRUTALE XL 1 ϵ ммсΣму

S

M08BRPO1O_

04 POLO MANICA CORTA BRUTALE L 1 ϵ ммсΣму

S

M08BRPO1O_

03 POLO MANICA CORTA BRUTALE M 1 ϵ ммсΣму

S

M08BRPO1O_

02 POLO MANICA CORTA BRUTALE S 1 ϵ ммсΣму

S

M08BMTS1W

_05 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC XL 1 ϵ тоΣмл

S

M08BMTS1W

_04 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC L 1 ϵ рмΣту

S

M08BMTS1W

_02 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC S 1 ϵ рмΣту

S

M08BMTS1R_

06 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC XXL 1 ϵ офΣро

S

M08BMTS1R_

04 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC L 1 ϵ офΣро

S

M08BMSWZW

_06 FELPA ZIP BASIC XXL 1 ϵ мплΣфс

S

M08BMSWZW

_04 FELPA ZIP BASIC L 1 ϵ мффΣлл

Sayfa 54



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M08BMSWZW

_02 FELPA ZIP BASIC S 1 ϵ мплΣфс

S

M08BMSWZR

_06 FELPA ZIP BASIC XXL 1 ϵ фрΣрф

S

M08BMSWZR

_04 FELPA ZIP BASIC L 1 ϵ фрΣрф

S

M08BMSWZR

_03 FELPA ZIP BASIC M 1 ϵ мопΣфс

S

M08BMSWZR

_02 FELPA ZIP BASIC S 1 ϵ фрΣрф

S

M08BMSWHR

_04 FELPA CAPPUCCIO BASIC L 1 ϵ фрΣрф

S

M08BMSWHR

_02 FELPA CAPPUCCIO BASIC S 1 ϵ фрΣрф

S

M08BMS01W

_04 CAMICIA BASIC L 1 ϵ тлΣлф

S

M08BMS01W

_02 CAMICIA BASIC S 1 ϵ тлΣлф

S

M08BMPO2K_

06 POLO MANICA LUNGA BASIC XXL 1 ϵ тсΣпо

S

M08BMPO2K_

05 POLO MANICA LUNGA BASIC XL 1 ϵ тсΣпо

S

M08BMPO2K_

04 POLO MANICA LUNGA BASIC L 1 ϵ тсΣпо

S

M08BMPO2K_

03 POLO MANICA LUNGA BASIC M 1 ϵ тсΣпо

S

M08BMPO2K_

02 POLO MANICA LUNGA BASIC S 1 ϵ тсΣпо

S

M08BMPO1R_

05 POLO MANICA CORTA BASIC XL 1 ϵ фуΣфр

S

M08BMPO1R_

04 POLO MANICA CORTA BASIC L 1 ϵ тлΣлф

S

M08BMPO1R_

03 POLO MANICA CORTA BASIC M 1 ϵ тлΣлф

S

M08BMPO1R_

02 POLO MANICA CORTA BASIC S 1 ϵ тлΣлф

S

M08BMJKWR_

07 GIACCA INVERNALE BASIC XXXL 1 ϵ орфΣтс

S

M08BMJKWR_

06 GIACCA INVERNALE BASIC XXL 1 ϵ орфΣтс

S

M08BMJKWR_

05 GIACCA INVERNALE BASIC XL 1 ϵ орфΣтс

S

M08BMJKWR_

04 GIACCA INVERNALE BASIC L 1 ϵ орфΣтс

S

M08BMJKWR_

02 GIACCA INVERNALE BASIC S 1 ϵ орфΣтс

S

M08BMJK1B_

07 GIACCA ESTIVA BASIC XXXL 1 ϵ нлтΣнф

Sayfa 55



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

S

M08BMJK1B_

02 GIACCA ESTIVA BASIC S 1 ϵ нлтΣнф

S

M08BCAP1W_

00 CAPPELLINO BASIC 1 ϵ орΣлп

S

M08BCAP1R_

00 CAPPELLINO BASIC 1 ϵ пфΣпт

S

M08BCAP1K_0

0 CAPPELLINO BASIC I 1 ϵ пфΣпт

S

M08BBT01K_0

0 TROLLEY BASIC 1 ϵ мфрΣмф

S

M08BBP01K_0

0 ZAINO BASIC 1 ϵ утΣсо

S

M08BBL01M_

00 CINTURA BASIC 1 ϵ псΣфн

S

M08BBL01K_0

0 CINTURA BASIC 1 ϵ псΣфн

S

M08BBG01K_

00 BORSA VIAGGIO BASIC 1 ϵ мнтΣпу

S HM041XL LEATHER JACKET 1 ϵ оррΣнл

S HM041M LEATHER JACKET 1 ϵ оррΣнл

S HM041L LEATHER JACKET 1 ϵ ортΣмн

S HM008 NYLON BELT WHITE 1 ϵ муΣпо

S FLAGC12000 BANDIERINE CAGIVA 1 ϵ лΣлл

S FETC12000 FETTUCCIA CAGIVA 1 ϵ лΣлл

S ESPTUTE08 ESPOSITORE TUTE 1 ϵ оΦтрлΣлл

S ESPMAGLIE08 ESPOSITORE MAGLIE 1 ϵ оΦтрлΣлл

R D0115 VOLANTINI 600 RIVER

600 RIVER 

LEAFLETS 50 ϵ мΣно

R D0113 DARE D0118 VOLANTINO

M600-900/95 

LEAFLETS E D0118 1 ϵ лΣлл

R D0097 VOLANTINO 50 SUPER CITY/94

SUPERCITY 50/94 

LEAFLETS 1 ϵ рнΣуп

R D0096 VOLANTINO PRIMA/94  *IT/ING.*

PRIMA/94 

LEAFLETS 1 ϵ рнΣуп

R D0092 DARE D0102 VOLANTINI

125 MITO/94 

LEAFLETS E D0102 1 ϵ рнΣуп

R D0090 VOLANTINO 125 PASSING/94

125 PASSING/94 

LEAFLETS 1 ϵ рнΣуп

R D0088 VOLANTINO 521 ROADSTER/94

125 ROADSTER/94 

LEAFLETS 1 ϵ рнΣуп

R D0086 DARE D0117 DEPLIANTS

DUCATI SS/94 

RANGE LEAFL. E D0117 1 ϵ рнΣуп

R D0061 VOLANTINO CITY 50 SCOOTER (IT/CITY 50 LEAFLETS 1 ϵ рнΣуп

R CSMV2008 CARTELLE STAMPA MV AGUSTA I 1 ϵ мфΣфм

S CP0012006 POSTER MITO I 1 ϵ мΣмс

R CO232009 DEPLIANT RAPTOR 125 I 50 ϵ нΣрф

R CO232008 DEPLIANT RAPTOR 125 30 ϵ нΣсп

Sayfa 56



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R CO222009 DEPLIANT MITO SP525 I 50 ϵ нΣрф

R CO222008 DEPLIANT MITO SP525 30 ϵ нΣсп

S

CATAPPAREL0

9 CATALOGO NEW COLLECTION APPARE 20 ϵ мнΣпф

S

CATAPPAREL0

8 CATALOGO NEW COLLECTION APPARE 40 ϵ ммΣуо

S

CAPCAGIVAMI

TO CAPPELLINO CAGIVA MITO 1 ϵ рпΣмр

S

CACATS01R_0

6 T-SHIRT CAGIVA ROSSA TG.XXL 1 ϵ нрΣур

S

CACATS01R_0

5 T-SHIRT CAGIVA ROSSA TG.XL 1 ϵ нрΣур

S

CACATS01R_0

4 T-SHIRT CAGIVA ROSSA TG.L 1 ϵ нрΣур

S

CACATS01R_0

3 T-SHIRT CAGIVA ROSSA TG.M 1 ϵ нрΣур

S

CACATS01R_0

2 T-SHIRT CAGIVA ROSSA TG.S 1 ϵ нрΣур

R CA005LG LOGO CAGIVA 90X40 1 ϵ мΦпрнΣрл

R CA004LG LOGO CAGIVA 150X100 1 ϵ нΦслфΣмр

R CA003CS CASSONETTO CAGIVA 200X50 1 ϵ мΦутсΣнр

R CA002CS CASSONETTO CAGIVA 250X50 1 ϵ нΦлрнΣмр

R CA001CS CASSONETTO CAGIVA 370X100 1 ϵ оΦсруΣсу

R C0182006 DEPLIANT CAGIVA RAPTOR 650 E C0212007 25 ϵ нΣрф

R C0182000IUK DEPL.RAPTOR 1000 (I UK) E

C0182001I

UK 1 ϵ млтΣфо

R C0172006 DEPLIANT CAGIVA RAPTOR 125 E C0202007 25 ϵ нΣрф

R C0162006 DEPLIANT CAGIVA MITO 125 E C0192007 25 ϵ нΣрф

R C0142005 DEPLIANT CAGIVA ITALIANO/INGLE E C0152005 50 ϵ оΣпт

S C0132004 FOLDER MY 2004 CAGIVA I 50 ϵ мΣтп

R C01299UKD DEPLIANT E

C01299IU

K 1 ϵ тмΣфу

R C0122000IUK DEPL.GAMMA CAGIVA2000 E

C0122001I

UK 1 ϵ нΣсп

R C00898UK DEPLIANT GRAN CANYON INGLESE E C00899UK 1 ϵ тмΣфу

R C00898I DEPLIANT GRAN CANYON ITALIANO E C00899I 1 ϵ трΣус

R C00798I DEPLIANT CANYON ITALIANO E C00799I 1 ϵ трΣус

R C00498UK DEPLIANT PLANET INGLESE E C00499UK 1 ϵ тмΣфу

R C00498I DEPLIANT PLANET ITALIANO E C00499I 1 ϵ тмΣфу

R C00498E DEPLIANT PLANET SPAGNOLO 1 ϵ тмΣфу

R C00298UK DEPLIANT MITO EV 125 INGLESE E C00299UK 1 ϵ ттΣмо

R C00298I DEPLIANT MITO EV 125 ITALIANO E C00299I 1 ϵ тмΣфу

R 989320051 SCATOLE O 150X75X80 1 ϵ ррΣоф

R 985220023 MANUALE OFFICINA 750F1/M.JUICH

750F1/M.J. WORK-

SHOP MANUAL 1 ϵ нмсΣсм

R 984050033S MAGLIETTA HUSQVARNA

"HUSQVARNA" T-

SHIRT (S) 1 ϵ олΣно

Sayfa 57



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 984050033M MAGLIETTA HUSQVARNA

"HUSQVARNA" T-

SHIRT (M) 1 ϵ олΣно

R 984050025 56 TUTA MECCANICO *HUSQVARNA* T56

"HUSQVARNA" 

OVERALL 1 ϵ ннсΣсф

R 984050025 54 TUTA MECCANICO *HUSQVARNA* T54

"HUSQVARNA" 

OVERALL 1 ϵ ннсΣсф

R 984050025 52 TUTA MECCANICO *HUSQVARNA* T52

"HUSQVARNA" 

OVERALL 1 ϵ ннсΣсф

R 984050025 50 TUTA MECCANICO *HUSQVARNA* T50

"HUSQVARNA" 

OVERALL 1 ϵ ннсΣсф

R 984050020 56 TUTA *CAGIVA* T.56

"CAGIVA GROUP" 

OVERALL 1 ϵ ннсΣсф

R 984050020 54 TUTA *CAGIVA* T.54

"CAGIVA GROUP" 

OVERALL 1 ϵ ннсΣсф

R 984050020 52 TUTA *CAGIVA* T.52

"CAGIVA GROUP" 

OVERALL 1 ϵ ннсΣсф

R 984050020 50 TUTA *CAGIVA* T 50

"CAGIVA GROUP" 

OVERALL 1 ϵ ннсΣсф

R 984050020 48 DARE 984050020 50 TUTA

"CAGIVA GROUP" 

OVERALL E

98405002

0 50 1 ϵ молΣнп

R 984050020 46 DARE 984050020 50 TUTA

"CAGIVA GROUP" 

OVERALL E

98405002

0 50 1 ϵ молΣнп

R 984050015 48 DARE 984050015 50 TUTA

"DUCATI" 

OVERALL E

98405001

5 50 1 ϵ молΣнп

R 984050015 46 DARE 984050015 50 TUTA

"DUCATI" 

OVERALL E

98405001

5 50 1 ϵ мнфΣфу

R 958580095 DARE 73740011A CINGHIA BELT E

73740011

A 1 ϵ лΣлл

R 956500108XL GILET CRISS CAGIVA

CAGIVA RED 

WAISTCOAT 1 ϵ муфΣнл

R 956500108M DARE 956500108L GILET

CAGIVA RED 

WAISTCOAT E

95650010

8L 1 ϵ муфΣнл

R 944600821 GRASSO AGIP GR SLL-SCOOTER- AGIP GREASE 1 ϵ ноΣру

R 942470012 GUARNIZIONE LIQUIDA 916 R/97 LIQUID GASKETE

94247001

4 1 ϵ рсΣсн

R 938272210 DARE 88640091A ANELLO OR RING E

88640091

A 1 ϵ лΣлл

R 938272202 DARE 938232037 ANELLO RING E

93823203

7 1 ϵ лΣлл

R 938232143 DARE 938233143 ANELLO RING E

93823314

3 1 ϵ лΣлл

Sayfa 58



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 938232081 GUARNIZIONE GACO OR 2081 GACO RING E

93823208

2 1 ϵ лΣлл

R 938230108 GUARNIZIONE GASKET E

46320232

A 2 ϵ тΣнм

R 937703547 DARE 937723547 ANELLO RING E

93772354

7 1 ϵ лΣлл

R 93310051A DARE 93310021B TUBO OLIO E

93310021

B 1 ϵ лΣлл

R 93310041A DARE 93310011B TUBO OLIO E

93310011

B 1 ϵ лΣлл

R 93310022B TUBO OLIO 900 SS    900 M/97 OIL RETURN HOSE 1 ϵ тфΣус

R 93310021B TUBO RITORNO OLIO 900 S.S/92 RETURN OIL HOSE 1 ϵ тфΣус

R 93310011B TUBO RITORNO OLIO 900 S.S/92 OIL HOSE 1 ϵ тлΣрф

R 93040191A ANELLO DI TENUTA SEAL RING E

80003797

7 1 ϵ млΣрф

R 91710111C DARE 91710111D LISTINO 1996 PRICE LISTE

91710111

C 1 ϵ муΣтф

R 91710101C DARE 91710101D LISTINO

1996 ITALY PRICE 

LIST E

91710101

D 1 ϵ муΣтф

R 91710101A DARE 91710101B LISTINO PRICE-LIST E

91710101

B 1 ϵ нлΣфп

R 91510221A DARE 91510151E FICHES

900 SL U.S.A 

MICRO-FICHE E

91510151

E 1 ϵ мΣно

R 91510211C DARE 91510091F MICROFICHES MICRO-FICHE E

91510091

F 1 ϵ мΣно

R 91510211A DARE 91510091F MICROFICHES MICRO-FICHE E

91510091

F 1 ϵ мΣно

R 91510161D DARE 91510161E FICHES FICHE E

91510161

E 1 ϵ мΣно

R 91510161C DARE 91510161E FICHES

750 SS'93 MICRO-

FICHE E

91510161

E 1 ϵ мΣно

R 91510151C DARE 91510151E FICHES

900 SS U.S.A.'93 

MICRO-FICHE E

91510151

E 1 ϵ мΣно

R 91510151A DARE 91510051A FICHES MICRO-FICHE E

91510051

A 1 ϵ мΣно

R 91510091E FARE 91510091F MICROFICHES MICRO-FICHE E

91510091

F 1 ϵ мΣно

R 91510091D DARE 91510091F MICROFICHES MICRO-FICHE E

91510091

F 1 ϵ мΣно

R 91510091C DARE 91510091F  MICROFICHES MICROFICHE E

91510091

F 1 ϵ мΣно

R 91510091B DARE 91510091F FICHES MICRO-FICHE E

91510091

F 1 ϵ мΣно

R 91470151B DARE 91470151A MANUALE

748S-SP/95 WORK-

SHOP MANUAL E

91470151

A 1 ϵ мсуΣоп

Sayfa 59



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 91370171E DARE 91370171D LIBRETTO ISTR.

900SS'94 HAND-

BOOK E

91370171

D 1 ϵ рлΣсл

R 91370141A DARE 985210083 LIBRETTO ISTR.

OWNER'S 

MANUAL E

98521008

3 1 ϵ рфΣлл

R 91370131B DARE 91370131A LIBRETTO ISTR.

851 S OWNER'S 

MANUAL E

91370131

B 1 ϵ рлΣсл

R 91370092B DARE 91370091A LIBRETTO HAND-BOOK E

91370091

A 1 ϵ рнΣуп

R 91370091C DARE 91370091A LIBRETTO

OWNER'S 

MANUAL 851'91 E

91370091

A 1 ϵ рфΣлл

R 91370091B DARE 91370091A LIBRETTO ISTR.

851/90 OWNER'S 

MANUAL E

91370091

A 1 ϵ рпΣут

R 91370071B DARE 91370071F LIBRETTO ISTR.

900SS/91 

OWNER'S 

MANUAL E

91370071

F 1 ϵ лΣлл

R 91370071A DARE 91370071F LIBRETTO 900 S.

900 SS/90 

OWNER'S 

MANUAL E

91370071

F 1 ϵ лΣлл

R 91370051C DARE 91370051D LIBRETTO ISTR.

750SS/92 

OWNER'S 

MANUAL E

91370051

D 1 ϵ рлΣсл

R 91370051B DARE 91370051D LIBRETTO ISTR.

750 SPORT 

OWNER'S 

MANUAL E

91370051

D 1 ϵ лΣлл

R 91270471A TEMPARIO

FLAT RATE TABLES 

94/95 1 ϵ мнсΣмл

R 91270381A DARE 91270471A TEMPARIO

FLAT RATE TABLES 

93-94 E

91270471

A 1 ϵ млуΣнп

R 91270311B TEMPARIO 125 PASSING-CITY/94

CITY/ PASSING 

FLAT RATE TABLES 1 ϵ пнΣнп

R 91270311A DARE 91270311B TEMPARIO

CITY FLAT RATE 

TABLES E

91270311

B 1 ϵ лΣлл

R 91270261A DARE 91270471A TEMPARIO

FLAT RATE TABLES 

91-92 E

91270471

A 1 ϵ млуΣнп

R 91270091A DARE 91270471A TEMPARIO

FLAT RATE TABLES 

89-90 E

91270471

A 1 ϵ фпΣсф

R 8Z0095305 VITE TEF M10X1,25-L230-CH14 SCREW 1 ϵ нпΣлс

R 8Z0091025 FASCETTA STRINGITUBO  D 37 CLAMP, HOSE I 5 ϵ рΣпн

R 8Z0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L=58

SCREW TCEIF 

M10X1.25X58 I 2 ϵ млΣнф

R 8Z0068873 TUBO IN GOMMA D5-D9-L210

HOSE, RUBBER 

5X9X210 I

8N006887

3 1 ϵ рΣсм

R 8Y0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8W0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8W0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP2.60 SHIM 2 ϵ тΣур

Sayfa 60



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8W0068873 TUBO IN GOMMA D9-D5-L40 HOSE, FUEL E

8N006887

3 1 ϵ пΣнс

R 8V0095305 VITE TEF M10X1,25-L200-CH14

SCREW TEF 

M10X1,25-L205-

CH14 I 1 ϵ ннΣсф

R 8V0092249 FASCETTA CLIC R 96 D31,5 HOSE CLAMP 1 ϵ рΣтр

R 8V0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8V0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SPSHIM 2.55 2 ϵ тΣур

R 8V0068873 TUBO IN GOMMA L 550 PIPE E

8N006887

3 1 ϵ моΣмр

R 8V0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L135

SCREW TEF 

M6X1X135 CH8 1 ϵ рΣфп

R 8U0095305 VITE TEF M10X1,25-L195-CH14 SCREW I 1 ϵ мнΣср

R 8U0092249 FASCETTA CLIC R 96 D35 CLAMP 1 ϵ рΣтр

R 8U0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8U0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP2.50 SHIM 2 ϵ тΣур

R 8U0068873 TUBO IN GOMMA D5-D9-L180 HOSE I

8N006887

3 1 ϵ рΣпн

R 8U0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L90 SCREW I 1 ϵ нсΣнп

R 8T0092249 FASCETTA R 96 D15 CLAMP 5 ϵ нΣоф

R 8T0091025 FASCETTA STRINGITUBO  D 32

CLAMP, HOSE 

32MM E

80006866

6 5 ϵ пΣрм

R 8T0090425 VITE TCEIF M6X1-L60 SCREW I 10 ϵ пΣут

R 8T0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8T0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP2.45 SHIM 2 ϵ тΣур

R 8T0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L60 SCREW I 1 ϵ мнΣср

R 8T0068873 TUBO IN GOMMA L 300

HOSE, FUEL 300 

MM E

8N006887

3 2 ϵ млΣрм

R 8SA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L8 SCREW 10 ϵ лΣфп

R 8S0095427 AGGIOR.SOFTWARE CENTRALINA I.E EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8S0092249 FASCETTA CLIC R 96 D 13,5 CLAMP 5 ϵ нΣно

R 8S0090425 VITE TCEIF M6 X 55 BOLT 5 ϵ пΣут

R 8S0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8S0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP2.40 SHIM 2 ϵ тΣур

R 8S0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L=55 1 ϵ уΣфт

R 8R00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L65 1 ϵ мΣпл

R 8R0095427 AGGIOR.SOFTWARE CENTRALINA I.E EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8R0095305 VITE TEF M10X1,25-L180-CH14 SCREW I 1 ϵ ммΣос

R 8R0092249 FASCETTA STRINGITUBO CILC R 96CLAMP CILC R96I 5 ϵ нΣпн

R 8R0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8R0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP2.35 SHIM 2 ϵ тΣур

R 8R0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L=50

SCREW TCEIF 

M10X1.25X50 1 ϵ уΣтн

Sayfa 61



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8R0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L85

SCREW, TE M6X1-

CH8 L85 I 1 ϵ мфΣсп

R 8R0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L720

HOSE, RUBBER 

10.5X6.5X720 I 1 ϵ млΣсн

R 8Q0092249 FASCETTA CLIC R 96 D18,5

CLAMP CLIC R 96 

18.5 MM 5 ϵ рΣтр

R 8Q0066179 TUBO IN GOMMA D10,5-D6,5-L=65

HOSE, RUBBER 

10.5X6.5X65 E

8H006617

9 1 ϵ сΣлр

R 8PI012041 GETTO 78  6413 X 02 MAIN JET 1 ϵ ммΣоо

R 8PA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L22 10 ϵ оΣсф

R 8P0095427 AGGIOR.SOFTWARE CENTRALINA I.E EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8P0092249 FASCETTA CLIC R 96-290 CLAMP I 2 ϵ нΣум

R 8P0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION ECU 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8P0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OGHOSE 7.5X14.5 1 ϵ ффΣсф

R 8P0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP2.30 SHIM 2 ϵ тΣур

R 8P0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L=45 REAR BOLT 5 ϵ уΣпп

R 8P0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L22 SCREW I 5 ϵ оΣоу

R 8P0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L570 BREATHER PIPEI 1 ϵ ммΣну

R 8N0095427 AGGIOR.SOFTWARE CENTRALINA I.E EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8N0092249 FASCETTA CLIC R 96-285 CLAMP I 2 ϵ мΣтф

R 8N0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP2.25 SHIM 2 ϵ тΣур

R 8N0082751 VITE TCEIF M10 X 1,25 - L=40 SCREW E

8P008275

1 1 ϵ пΣмо

R 8MA012041 GETTO DA 208     RIF.6413.208. MAIN JET NO. 208 2 ϵ сΣпф

R 8M00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L50 1 ϵ лΣфс

R 8M00A6403 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 5. SM

UNIT, ENGINE 

CONTROL E

8K00A640

3 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8M0095427 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8M0092249 FASCETTA CLIC R 96 D14,5 CLAMP 5 ϵ нΣоф

R 8M0090425 VITE TCEIF M6X35 SCREW I 10 ϵ оΣур

R 8M0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8M0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OGHOSE 7.5X14.5 1 ϵ опΣпф

R 8M0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP2.20 SHIM 2 ϵ тΣур

R 8M0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L35 SCREW I 2 ϵ фΣпс

R 8M0068873 TUBO IN GOMMA L=750 FUEL HOSE 1 ϵ мсΣсп

R 8M0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L875

HOSE, RUBBER 

10.5X6.5X720 1 ϵ моΣум

R 8LA012041 GETTO 6413.178.02 MAIN JET NO. 178 2 ϵ мрΣмл

R 8L00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8L0095305 VITE TEF M10X1,25-L125-CH14 SCREW I 1 ϵ фΣрн

R 8L0092249 FASCETTA CLIC R 96 D14

CLAMP CLIC R 96 

14 MM 5 ϵ рΣтр

R 8L0090426 VITE TCEIF M8X1,25-L40 SCREW 2 ϵ пΣнс

R 8L0090425 VITE TCEIF M6 X 30 SCREW 1 ϵ оΣру

R 8L0090424 VITE TCEIF M5 X 30 SCREW 10 ϵ нΣст

Sayfa 62



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8L0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8L0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OG HOSE I 1 ϵ псΣрл

R 8L0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP2.15 SHIM 2 ϵ тΣур

R 8L0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L=31 BOLT 2 ϵ пΣлт

R 8L0068873 CONDOTTO SERBATOIO-POMPA FUEL HOSE E

8N006887

3 1 ϵ моΣус

R 8L0007989 RASAMENTO  1,3

WASHER 

THICKNESS 0,5 1 ϵ мΣлн

R 8K00B2691 VITE TCEIF M10X1,25-L=58 1 ϵ мпΣсс

R 8K00A6403 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8K0095276 FASCETTA STRINGITUBO CLAMP, HOSE 5 ϵ мΣрт

R 8K0090426 VITE TCEIF M8X35 BOLT I 5 ϵ пΣмл

R 8K0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8K0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SPSHIM MV 2.10 2 ϵ тΣур

R 8JA012041 DARE 8IA012041 GETTO JET E 8IA012041 1 ϵ лΣлл

R 8J00B2691 VITE TCEIF M10X1,25-L=55 1 ϵ фΣсл

R 8J00B2690 VITE TCEIF M8X1,25-L55 1 ϵ оΣур

R 8J00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L35 1 ϵ лΣфс

R 8J0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8J0099270 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8J0095427 AGGIORNAMENTO SOFTWARE CENTRALEPROM I 1 ϵ мптΣул

R 8J0095305 VITE TEF M10X1,25-L75-CH14

SCREW TEF 

M10X1,25-L75-

CH14 I 1 ϵ мпΣос

R 8J0095276 FASCETTA HOSE CLAMP I 1 ϵ мΣпл

R 8J0090426 VITE TCEIF M8X1,25-L30 SCREW I 5 ϵ мΣсл

R 8J0090425 VITE TCEIF M6 X 25 BOLT I

8F00B268

8 10 ϵ мΣуп

R 8J0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8J0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OG FUEL PIPE E

8P008743

1 1 ϵ тоΣфн

R 8J0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SPSHIM MV 2.05 2 ϵ тΣур

R 8I0069056 VITE TEF M8X1.25-CH12-L60

SCREW M8X60       

CANYON900/98 2 ϵ нлΣтф

R 8I0068873 TUBO IN GOMMA L85 E

8U006887

3 2 ϵ пΣнс

R 8I0066360 TUBO MANDATA RUBINETTO-CARBURA

OIL DELIVERY 

HOSE 1 ϵ мнΣфу

R 8I0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L230 OIL TANK HOSEE

8C006617

9 1 ϵ уΣпп

R 8I0007989 ROSETTA D28-D20 - SP. 1,2 WASHER 10 ϵ нΣпу

R 8H00B2691 VITE TCEIF M10X1,25-L=50 1 ϵ уΣсп

Sayfa 63



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8H00B2688 VITE TCEIF M6X35 1 ϵ оΣур

R 8H00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L30 1 ϵ лΣтн

R 8H00B1322 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8H0095427 AGGIORNAMENTO CENTRALINA I.E.

MV F4 STD CHIP 

(CHECK FRAME 

NO 1 ϵ мптΣул

R 8H0095276 FASCETTA STRINGITUBO D(TUBO)19 CLAMP 2 ϵ нΣмт

R 8H0090425 VITE TCEIF M6 X 22 SCREW I

8E00B268

8 10 ϵ нΣом

R 8H0090424 VITE TCEIF M5X22 BOLT 10 ϵ ммΣуу

R 8H0089590 CODINO POST. COMPLETO REAR FAIRING E

80008754

1 1 ϵ олнΣфп

R 8H0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8H0087431 TUBO BENZINA D14,5-D7,5-L50

HOSE, FUEL 

14.5X7.5X50 E

8F008743

1 1 ϵ тнΣтп

R 8H0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SPSHIM MV 2.00 2 ϵ тΣур

R 8H0082751 VITE TCEI M10 X 1,25 - L=26 SCREW 1 ϵ пΣнс

R 8H0080171 GETTO MASSIMO MAIN JET 155 1 ϵ моΣрс

R 8H0078401 CORONA DENTATA CROWN Z=44 1 ϵ мрсΣом

R 8H0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L12 SCREW 10 ϵ лΣсо

R 8H0066360 TUBO MANDATA RUBINETTO-CARBURA

OIL DELIVERY 

HOSE E 8I0066360 1 ϵ мнΣфу

R 8H0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L500 E

8B006617

9 1 ϵ млΣто

R 8H0062725 VITE TEF M6X1-CH8-L12 10 ϵ мΣрм

R 8H0026322 ROSETTA DI RASAMENTO 1 PLATE E

80002632

2 1 ϵ лΣлл

R 8H0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.1,2 1.2MM WASHER 5 ϵ нΣрл

R 8G00B2691 VITE TCEIF M10X1,25-L=45 1 ϵ уΣпн

R 8G00B2688 VITE TCEIF M6X30 1 ϵ мΣсу

R 8G00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L25 1 ϵ лΣтн

R 8G00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8G00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8G00A5281 AGGIORN.SW CENTRAL.I.E. PER SC EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8G00A1007 VITE TCEIF M10X1,5-CH8-L25 SCREW 2 ϵ рΣсп

R 8G0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( EPROM E 8J0099272 1 ϵ мптΣул

R 8G0099270 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ. 1

UNIT, ENGINE 

CONTROL E 8J0099270 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8G0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA ( 1 ϵ мптΣул

R 8G0092249 FASCETTA CLIC R 96 D30 CLIP 1 ϵ рΣтр

R 8G0090426 VITE TCEIF M8 L=25 SCREW 5 ϵ оΣлу

R 8G0090425 VITE TCEIF M6X20 SCREW I 5 ϵ нΣлс

R 8G0089590 CODINO POST. COMPLETO REAR FAIRING E

80008754

1 1 ϵ офсΣуп

R 8G0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZIONECU (SENNA) 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8G0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SPSHIM MV 1.95 2 ϵ тΣур

Sayfa 64



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8G0080171 GETTO MASSIMO N100604.152.5

MAIN JET NO. 

152,5 1 ϵ мнΣон

R 8G0072179 PARAFANGO ANT.VERNICIATO

FRONT 

MUDGUARD E

8F007217

9 1 ϵ ммрΣоп

R 8G0070266 TUBO OLIO SERBATOIO-POMPA POST PIPE I 1 ϵ фΣтп

R 8G0069138 VITE TETS RIF .6130-DA M10X1,2 SCREW I 1 ϵ мнΣфу

R 8G0067963 FASCETTA STRINGITUBO D12,5 CLAMP 5 ϵ нΣпу

R 8G0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L60 OIL HOSE 1 ϵ сΣфо

R 8G0048589 ROSETTA D35-D18,1 SP.1,0 E

80H04858

9 1 ϵ лΣлл

R 8G0031756 ROSETTA DI RASAMENTO D8.3-D18-

WASHER, THRUST 

0.3 MM 10 ϵ мΣсл

R 8G0013332 ROSETTA D30-D16,5 SP.1,0 WASHER 1 ϵ лΣфп

R 8G0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.1,1

WASHER 

24X13.5X1.1 5 ϵ нΣрл

R 8G0010904 ROSETTA D26-D17.2 SP.1

WASHER, D26-

D17.2 SP.1 10 ϵ мΣмо

R 8G0007989 ROSETTA D28-D20 - SP. 1,0 WASHER 5 ϵ лΣфф

R 8G0005272 ROSETTA D30-D15-SP1,2

THRUST WASHER 

30X15X1.2 I

80D00527

2 1 ϵ мΣтф

R 8G0004551 ROSETTA D22-D12-SP1.0

THRUST WASHER 

22X12X1.0 10 ϵ мΣлн

R 8FA080491 CORONA POSTERIORE Z=47 CROWN I 1 ϵ нттΣфл

R 8FA074372 VITE TEF M12X1,25-L25 SCREW 1 ϵ рΣуф

R 8FA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L80 SCREW 1 ϵ мпΣпп

R 8F00B2688 VITE TCEIF M6X25 1 ϵ мΣфу

R 8F00B2687 VITE TCEIF M5X22 1 ϵ нΣуф

R 8F00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L22 1 ϵ мΣнм

R 8F00B1322 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8F00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5.

ENGINE CONTROL 

UNIT 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8F00A9037 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8F00A9009 ALBERO A CAMMES ASPIRAZ.COMPL.

CAM SHAFT, 

INTAKE 1 ϵ мΦопоΣуу

R 8F00A5281 AGGIORN.SW CENTRAL. I.E. X SCA EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8F0099274 MINIFUSIBILI LITTLEFUSE 15A FUSE 15A 10 ϵ нΣом

R 8F0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E 1 ϵ мптΣул

R 8F0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA ( EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8F0092249 FASCETTA OTECO CLIC 96 D 32,5 CLAMP 5 ϵ оΣмс

R 8F0091697 VITE  TEF M8X1.25 - L85

SCREW TEF 

M8X1.25X85 E

8B009821

9 1 ϵ пΣтф

R 8F0091687 FASCETTA D14 SM9 C-W4 CLAMP I 5 ϵ пΣут

R 8F0091037 TUBO IN GOMMA D4-D9-L110 HOSE, RUBBER 1 ϵ мнΣср

R 8F0090426 VITE TCEIF M8 L=22 SCREW 5 ϵ оΣлу

R 8F0090425 VITE TCEIF M6X1-18 SCREW 10 ϵ нΣлс

R 8F0089590 CODINO POST. COMPLETO REAR FAIRING E

80008754

1 1 ϵ офсΣуп

Sayfa 65



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8F0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8F0087431 TUBO BENZINA D14,5-D7,5-L50 FUEL PIPE I 1 ϵ тΣуф

R 8F0085773 PUNTALE SX COMPLETO

LOWER FAIRING, 

LH E

80008577

5 1 ϵ нсуΣср

R 8F0085772 PUNTALE DX COMPLETO

LOWER FAIRING, 

RH E

80008577

4 1 ϵ нсуΣср

R 8F0084564 SCUDO ANT.INTERNO ROSSO E

80008368

6 1 ϵ нртΣфм

R 8F0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SPSHIM MV 1.90 2 ϵ тΣур

R 8F0081642 COPERCHIO VANO OGGETTI COVER I 1 ϵ ммфΣон

R 8F0080491 CORONA POSTERIORE CROWN 1 ϵ нроΣлл

R 8F0080171 GETTO MASSIMO MAIN JET 147,5 1 ϵ моΣрс

R 8F0075753 TUBO RITORNO BENZINA

HOSE, FUEL 

RETURN 1 ϵ мрΣпу

R 8F0072179 PARAFANGO ANTERIORE FINITO

FRONT 

MUDGUARD E

80F07016

6 1 ϵ ослΣру

R 8F0071604 PINZA FRENO ANTER.PF2X28C COMP

CALIPER, BRAKE 

ANTER.PF2X28C C 1 ϵ птфΣоо

R 8F0069138 VITE TETS M10X1,25-CH13 SCREW I 1 ϵ млΣлф

R 8F0067963 FASCETTA STRINGITUBO CLAMP 5 ϵ нΣпу

R 8F0066360 TUBO PER BENZINA FUEL HOSE E

8H006636

0 1 ϵ фΣон

R 8F0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L390 RUBBER HOSE E

8C006617

9 2 ϵ фΣтп

R 8F0062609 CORONA DENTATA POSTERIORE CROWN I 1 ϵ мннΣпл

R 8F0056515 FASCETTA PER MANICOTTO CARBUR. CLAMP E

8F009947

5 1 ϵ тΣпо

R 8F0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP0,

GASKET 

THICKNESS 0,8 E

8E004955

7 1 ϵ уΣру

R 8F0048589 ROSETTA D35-D18,1 SP.0,9 WASHER E

80G04858

9 10 ϵ мΣнт

R 8F0034292 ROSETTA D14-D8.2 WASHER E

80G03429

2 1 ϵ лΣлл

R 8F0032069 ROSETTA D35-D20,2-SP.1,2 WASHER 1 ϵ мΣнф

R 8F0031756 ROSETTA DI RASAMENTO D8.3-D18-

WASHER, D18-

D8,3-SP0,9 E

8G003175

6 10 ϵ пΣфр

R 8F0013332 ROSETTA D30-D16,5 SP.0,9

WASHER, THRUST 

0.9 MM I 5 ϵ лΣфп

R 8F0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.1,0 WASHER 10 ϵ лΣул

R 8E00B2695 VITE TSEI M6X1-L20 1 ϵ лΣпт

R 8E00B2694 VITE TSEI M5X08-CH3-L20 1 ϵ лΣпт

R 8E00B2688 VITE TCEIF M6X22 1 ϵ мΣфо

R 8E00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L20 1 ϵ лΣтн

R 8E00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5.

ENGINE CONTROL 

UNIT 1 ϵ мΦоурΣнм

Sayfa 66



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8E00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

ENGINE CONTROL 

UNIT 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8E00A9037 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8E00A9009 ALBERO A CAMMES ASPIRAZIONE CO

CAMSHAFT SET, 

INTAKE 1 ϵ мΦоттΣру

R 8E00A3232 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E. EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8E00A3230 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 1,6M

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8E00A2474 SERBATOIO COMPL. FUEL TANK I

80098579

9 1 ϵ мΦмрпΣлн

R 8E0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8E0099270 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 1.6M

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8E0096711 CORONA Z=45 RING GEAR 1 ϵ ннмΣмо

R 8E0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8E0092249 FASCETTA CLIC R96 D17

CLAMP CLIC 86 17 

MM 5 ϵ рΣтр

R 8E0091037 TUBO IN GOMMA D4-D9-L45 HOSE, RUBBER 1 ϵ мнΣср

R 8E0091025 FASCETTA STRINGITUBO  D 20 CLAMP E

8C009102

5 5 ϵ оΣнн

R 8E0090426 VITE TCEIF M8 X 20 SCREW I

60N10255

5 10 ϵ нΣно

R 8E0090425 VITE TCEIF M6X16 SCREW 10 ϵ нΣлс

R 8E0089590 CODINO POST. COMPLETO REAR FAIRING E

80008754

1 1 ϵ офсΣуп

R 8E0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

ELECTRONIC 

DEVICE INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8E0087431 TUBO BENZINA D14,5-D7,5-L150 FUEL HOSE 1 ϵ омΣнт

R 8E0085814 SELLA COMPLETA SEAT 1 ϵ оттΣро

R 8E0085773 PUNTALE SX COMPLETO

LOWER FAIRING, 

LH 1 ϵ нсуΣср

R 8E0085772 PUNTALE DX COMPLETO

LOWER FAIRING, 

RH 1 ϵ нсуΣср

R 8E0084564 SCUDO ANT. INTERNO SHIELD, FRONTE

80008368

6 1 ϵ нмсΣмр

R 8E0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP SHIM 2 ϵ тΣур

R 8E0081642 COPERCHIETTO VANO OGGETTI COVER E

8F008164

2 1 ϵ мнΣоу

R 8E0081569 ROSETTA DI RASAMENTO D31-D24-S

THRUST WASHER 

24X31X0.9 I 2 ϵ нΣпн

R 8E0080174 GETTO DEL MINIMO IDLE JET 45 I 1 ϵ моΣрл

R 8E0076483 CORONA DENTATA Z=46 CROWN Z=46 I

8D007648

3 1 ϵ морΣмф

R 8E0072179 PARAFANGO ANT. FINITO

FRONT 

MUDGUARD E

8F007217

9 1 ϵ оурΣоу

R 8E0070617 SERBATOIO VERNICIATO FUEL TANK 1 ϵ тфсΣто

Sayfa 67



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8E0070266 TUBO OLIO FRENO OIL HOSE E

8G007026

6 1 ϵ мΣуп

R 8E0068873 CONDOTTO SERBATOIO-POMPA FUEL PIPE E

80006887

3 2 ϵ фΣтп

R 8E0068627 TELAIO COMPL. FRAME 1 ϵ тнрΣсс

R 8E0067997 VITE TEF M5X0,8-CH8-L10

SCREW, T.E.F. 

M5X10 10 ϵ мΣнп

R 8E0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L40 SCREW 10 ϵ мΣфл

R 8E0066360 TUBO PER BENZINA FUEL HOSE E

8A006636

0 1 ϵ моΣнл

R 8E0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L420 TUBE E

8C006617

9 1 ϵ сΣпм

R 8E0062652 DISTANZIALE D10-D6,25-L16,5 SPACER 1 ϵ нΣот

R 8E0060831 CATENA CHAIN E

8B00A126

9 1 ϵ нттΣур

R 8E0060652 GUARNIZIONE GASKET I 5 ϵ мΣсл

R 8E0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0

GASKET 

THICKNESS 0,7 2 ϵ тΣфн

R 8E0048589 ROSETTA D35-D18,1 SP.0,8 I 1 ϵ мΣмл

R 8E0047859 GUARNIZIONE PER GRIGLIA L156GASKET 156 MM I 1 ϵ пΣпс

R 8E0035544 DARE 80E035544 GUARNIZIONE E

80E03554

4 1 ϵ лΣлл

R 8E0032069 ROSETTA D35-D20,2-SP.1,0 WASHER 5 ϵ нΣлс

R 8E0022440 ROSETTA D25-D20-SP0,8 WASHER E

80F02244

0 1 ϵ лΣлл

R 8E0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.0,9 WASHER 5 ϵ мΣмл

R 8E0007989 ROSETTA D28-D20-SP0,8 WASHER 10 ϵ мΣсл

R 8E0005893 ROSETTA D17-D8,3 FLAT WASHER 10 ϵ нΣтн

R 8E0005272 ROSETTA D30-D15-SP1,0 WASHER 10 ϵ мΣтф

R 8DD066352 SERBATOIO VERNICIATO SENZA TAPFUEL-TANK E

8B007533

3 1 ϵ лΣлл

R 8DC066326 SOTTOCARENA DESTRA FINITA

R.H. 

UNDERFAIRING E

8B007219

2 1 ϵ оуфΣоу

R 8DC066325 SOTTOCARENA SX.FINITA

L.H. 

UNDERFAIRING E

8B007219

1 1 ϵ оуфΣоу

R 8DC066318 FIANCHETTO DESTRO COMPLETOR.H. SIDE PANELE

80007218

4 1 ϵ ртуΣну

R 8DA084658 VITE AUTOFILETTANTE DIA. 5X35SCREW, TAPPING 2 ϵ мΣмл

R 8DA045495 BUSSOLA CON COLLETTO D14-D8-D6 BUSH 1 ϵ мΣун

R 8D00B2695 VITE TSPEI M6X1-L18 1 ϵ лΣпт

R 8D00B2691 VITE TCEIF M10X1,25-L=31 1 ϵ сΣлл

R 8D00B2690 VITE TCEIF M8X1,25-L30 1 ϵ оΣур

R 8D00B2688 VITE TCEIF M6X20 1 ϵ нΣмт

R 8D00B2687 VITE TCEIF M5X16 1 ϵ ммΣну

R 8D00B2684 VITE TEF M8X1.25-L95 1 ϵ оΣтм

R 8D00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L16 1 ϵ лΣпт

Sayfa 68



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8D00A9730 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG

OWNER'S 

MANUAL SPANISH 1 ϵ млсΣлл

R 8D00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5.

ENGINE CONTROL 

UNIT 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8D00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

ENGINE CONTROL 

UNIT 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8D00A9037 CENTRALINA ACC.INIEZ.5.SM PER

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8D00A9010 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL.

CAMSJAFT SET, 

EXHAUST 1 ϵ мΦоттΣру

R 8D00A9009 ALBERO A CAMMES ASP.COMPL.

CAM SHAFT, 

INTAKE 1 ϵ мΦопоΣуу

R 8D00A8291 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (SPA

OWNER'S 

MANUAL SPANISHI 1 ϵ фуΣрн

R 8D00A7646 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG

OWNER'S 

MANUAL SPANISHI 1 ϵ фоΣум

R 8D00A6403 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 5.SM 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8D00A6375 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (SPA 1 ϵ млоΣму

R 8D00A5271 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG

OWNER'S 

MANUAL SPANISHI 1 ϵ млсΣлл

R 8D00A4933 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (SPA

OWNER' S 

MANUAL ES I 1 ϵ мммΣон

R 8D00A4020 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG

OWNER'S 

MANUAL SPANISHI 1 ϵ мфоΣрр

R 8D00A3860 LIBRETTI USO E MANUTENZ. (SPAG

OWNER' S 

MANUAL ES I 1 ϵ мооΣно

R 8D00A3307 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (SPA

OWNER' S 

MANUAL ES I 1 ϵ мммΣон

R 8D00A3247 CORONA Z=43

SPROCKET DRIVEN 

43T 1 ϵ мтрΣтм

R 8D00A3232 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E. EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8D00A3230 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 1,6 (

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8D00A3065 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (S 1 ϵ мнмΣмо

R 8D00A2533 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (S

OWNER'S 

MANUAL 1 ϵ мнмΣмо

R 8D00A1529 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG

OWNER'S 

MANUAL 1 ϵ мнмΣмо

R 8D00A1089 STAMPELLA LAT. FINITA SIDE STAND 1 ϵ ммрΣфт

R 8D00A0960 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG

OWNER'S 

MANUAL 1 ϵ мпрΣпн

R 8D00A0958 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG

OWNER'S 

MANUAL 1 ϵ фмΣтл

Sayfa 69



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8D0099358 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG

OWNER'S 

MANUAL SPANISHI 1 ϵ мфоΣрр

R 8D0099274 MINIFUSIBILI LITTLEFUSE 7,5A FUSE 7.5 A 10 ϵ нΣом

R 8D0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8D0099270 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8D0098824 AGGIORNAMENTI TECNICI (SPAGNOL

TECHNICAL 

UPDATING 1 ϵ мппΣру

R 8D0096711 CORONA Z=44

REAR SPROCKET 

Z=44 I 1 ϵ нлфΣол

R 8D0095880 SERBATOIO CARB. DX COMPLETO

FUEL TANK ASSY, 

RIGHT E

80009487

6 1 ϵ мΦофоΣсм

R 8D0095879 SERBATOIO CARB. SX COMPLETO

FUEL TANK ASSY, 

LEFT E

80009487

7 1 ϵ мΦофоΣсм

R 8D0095865 PANNELLO LATERALE SX PANEL E

80008004

3 1 ϵ псоΣтт

R 8D0095863 PANNELLO LATERALE DX PANEL E

80008004

2 1 ϵ псоΣтт

R 8D0095443 SELLA COMPLETA SEAT COMPL E

8A009544

3 1 ϵ птпΣлу

R 8D0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA ( EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8D0095276 FASCETTA STRINGITUBO CLAMP 1 ϵ мΣпл

R 8D0094889 VITE TEF M12X1,25-CH17-L284 SCREW I 1 ϵ нуΣоу

R 8D0094010 TUBO CONDOTTO BENZINA L135 E

8C009401

0 1 ϵ млΣнф

R 8D0092871 MANUALE D'OFFICINA (SPAGNOLO)

WORKSHOP 

MANUAL, MOTORE

8D009287

4 1 ϵ уфΣос

R 8D0092416 SERBATOIO COMPL. TANK BLACK E

80098579

9 1 ϵ мΦмрпΣлн

R 8D0092256 FASCETTA CLIC 66 D16,5

CLAMP CLIC 66 

16.5 MM 5 ϵ мΣрм

R 8D0091794 RUOTA POST.SENZA PNEUMATICO REAR WHEEL E

80009054

5 1 ϵ мΦлмсΣлм

R 8D0091697 VITE TEF M8X1.25-L95

SCREW TEF 

M8X1.25X95 E

80009821

9 1 ϵ ооΣрр

R 8D0091686 FASCETTA STRINGITUBO D12

CLAMP, HOSE 12 

MM I 5 ϵ пΣон

R 8D0090425 VITE TCEIF M6X14 SCREW I 10 ϵ нΣлс

R 8D0090424 VITE TCEIF M5X14 BOLT I 10 ϵ нΣом

R 8D0089590 CODINO POST. COMPLETO REAR FAIRING E

80008754

1 1 ϵ офсΣуп

R 8D0087581 FLANGIA PORTACORONA COMPL. FLANGE E

80B07801

6 1 ϵ пссΣсу

R 8D0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OG HOSE E

8M008743

1 1 ϵ мфΣлл

Sayfa 70



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8D0085773 PUNTALE SX COMPLETO

L/H RED PLANET 

BELLY PAN E

80008577

5 1 ϵ нсуΣср

R 8D0085772 PUNTALE DX COMPLETO

R/H RED BELLY 

PAN PLANET E

80008577

4 1 ϵ офмΣор

R 8D0084775 COPERCHIO VOLANO ALTERN. FLYWHEEL COVER 1 ϵ нрнΣло

R 8D0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP1.80 MV SHIM 2 ϵ тΣур

R 8D0081642 COPERCHIETTO VANO OGGETTI COVER 1 ϵ млоΣло

R 8D0081569 ROSETTA DI RASAM. D24,D31,SP1 WASHER 2 ϵ тΣрм

R 8D0080174 GETTO DEL MINIMO IDLE JET 57,5 I 1 ϵ ннΣло

R 8D0080171 GETTO MASSIMO MAIN JET NO. 165 1 ϵ моΣрс

R 8D0076483 CORONA DENTATA Z=45 CROWN Z=45 I 1 ϵ мооΣтф

R 8D0075164 SELLA BLUE SEAT E

8C007516

4 1 ϵ нусΣмо

R 8D0071628 PARAFANGO ANTERIORE VERNICIATOMUDGUARD E

8A007162

8 1 ϵ лΣлл

R 8D0070163 ROSETTA D12-D6,1-SP0,8

WASHER THICK. 

0,8 10 ϵ лΣсо

R 8D0069429 BUSSOLA CON COLLETTO D16-D9-D7 SPACER 1 ϵ мΣун

R 8D0069373 PLEXIGLASS WIND-SHILD E

80006631

7 1 ϵ лΣлл

R 8D0068627 TELAIO FRAME ASSY 1 ϵ тнрΣсс

R 8D0068027 TRASMISSIONE CONTACHILOMETRI C

SPEEDOMETER 

CABLE 1 ϵ ооΣфп

R 8D0067997 VITE TEF M5X0,8-CH8-L8 SCREW 2 ϵ лΣфп

R 8D0067963 FASCETTA CLAMP 1 ϵ мΣпл

R 8D0067610 FASCETTA STRINGITUBO CLAMP E

8C006761

0 2 ϵ оΣол

R 8D0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L60 SCREW 2 ϵ мΣфл

R 8D0066536 TUBO IN GOMMA D4-D7,5-L910 I 1 ϵ моΣлп

R 8D0066531 VITE TCEI M5X0,8-CH4-L14

SCREW TCEI 

M5X0.8X14 CH4 2 ϵ мΣлн

R 8D0066179 TUBO OLIO D6,5X10,5-L0,35 PUMP HOSE E

8Q006617

9 2 ϵ сΣпм

R 8D0065307 CERCHIO RUOTA POST.(BRONZO) REAR RIM E

8EA08341

5 1 ϵ сфмΣпл

R 8D0062652 DISTANZIALE D10-D6,25-L13,5 SPACER I 1 ϵ нΣно

R 8D0061070 VITE TTEI M6X1-CH4-L12 SCREW 10 ϵ лΣсо

R 8D0060831 CATENA REGINA 135 PS CHAIN E

8000A126

9 1 ϵ норΣут

R 8D0055507 TUBO IN GOMMA D3X5-L405 HOSE 3X5X405 1 ϵ рΣнр

R 8D0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0GASKET THICK 0,6 1 ϵ сΣрр

R 8D0049525 POLVERIZZATORE BN 274 (10174.2NEEDLE JET BN274 1 ϵ нпΣфт

R 8D0048589 ROSETTA D35-D18,1 SP.0,7 WASHER E

80E04858

9 1 ϵ лΣлл

Sayfa 71



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8D0033690 MOLLETTA DI RITEGNO RIF .00307 SPRING 10 ϵ лΣуу

R 8D0032069 ROSETTA D35-D20,2-SP.0,8 WASHER 10 ϵ нΣлс

R 8D0027179 ROSETTA D42-D37,2 SP.1.5 WASHER E

80E02717

9 1 ϵ лΣлл

R 8D0018296 ROSETTA D32-D22 WASHER 32X22 I 1 ϵ мΣсл

R 8D0013332 ROSETTA D30-D16,5 SP.0,7 WASHER I 5 ϵ лΣфп

R 8D0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.0,8 WASHER 10 ϵ лΣфф

R 8D0010350 ROSETTA DI RASAMENTO  SP.0,6 WASHER E

80C01035

0 1 ϵ мΣрт

R 8D0009408 ROSETTA D22-D14,5-SP0,8

WASHER 

22X14.5X0.8 10 ϵ нΣрс

R 8D0004553 ROSETTA D22-D15-SP0,6

WASHER THICK. 

0,6 10 ϵ мΣсл

R 8CC066309 CUPOLINO ANTERIORE FINITO

MITO RACING 

FAIRING E

80007218

2 1 ϵ плпΣфн

R 8CB050896 VITE TCEI M10X1,5-CH8-L123 SCREW I 1 ϵ мтΣрт

R 8CA065293 VITE TTEI M5-CH3-L65 SCREW E

80A03729

2 10 ϵ лΣфп

R 8CA045495 BUSSOLA CON COLLETTO D14-D8-D6 BUSH 1 ϵ мΣун

R 8C00B3523 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPLE 1 ϵ мΦопоΣуу

R 8C00B3117 INDICATORE DI DIREZIONE POST.( 1 ϵ мнрΣпл

R 8C00B2720 ROSETTA D12-D6,1-SP0,7 1 ϵ мΣрт

R 8C00B2695 VITE TSEI M6X1-L16 1 ϵ оΣос

R 8C00B2690 VITE TCEIF M8 L=25 1 ϵ оΣмп

R 8C00B2688 VITE TCEIF M6X18 1 ϵ мΣлр

R 8C00B2687 VITE TCEIF M5X14 1 ϵ нΣмт

R 8C00B2683 VITE TEF M8X1,25-L65 1 ϵ пΣлт

R 8C00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L14 1 ϵ лΣпт

R 8C00B2680 VITE TEF M5X0,8-CH8-L12 1 ϵ лΣтн

R 8C00B2677 VITE TBEI M6X1-L16 1 ϵ оΣсл

R 8C00B2672 VITE M6 TESTA FLANGIATA  D11,7 1 ϵ ммΣсф

R 8C00B1322 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

ENGINE CONTROL 

UNIT 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8C00A9730 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (TEDE

OWNER'S 

MANUAL 

GERMAN I 1 ϵ млсΣлл

R 8C00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5.

ENGINE CONTROL 

UNIT 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8C00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

ENGINE CONTROL 

UNIT 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8C00A9037 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8C00A9010 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL.

CAM SHAFT, 

EXHAUST 1 ϵ мΦоттΣру

R 8C00A8291 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (TED

OWNER'S 

MANUAL 

GERMAN I 1 ϵ фуΣрн

Sayfa 72



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8C00A7646 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (TEDE

OWNER'S 

MANUAL 

GERMAN I 1 ϵ фоΣум

R 8C00A7375 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL.

CAMSHAFT, 

EXHAUST 1 ϵ мΦмрфΣом

R 8C00A7373 ALBERO A CAMMES ASPIRAZ.COMPL.

CAMSHAFT, 

INTAKE 1 ϵ мΦмрфΣом

R 8C00A6403 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8C00A6375 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (TED 1 ϵ млоΣму

R 8C00A5752 CUPOLINO COWLING I 1 ϵ попΣфр

R 8C00A5367 SERBATOIO FUEL TANK I

80A0A536

9 1 ϵ мΦпснΣпс

R 8C00A5271 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (TEDE

OWNER'S 

MANUAL 

GERMAN I 1 ϵ млсΣлл

R 8C00A4971 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (TED

OWNER'S 

MANUAL 

GERMAN I 1 ϵ млпΣур

R 8C00A4933 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (TED

OWNER' S 

MANUAL DE I 1 ϵ мммΣон

R 8C00A3860 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (TEDE

OWNER' S 

MANUAL DE 1 ϵ мооΣно

R 8C00A3397 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO ELABEL, NOISE I 1 ϵ мтΣун

R 8C00A3307 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (TED

OWNER' S 

MANUAL DE 1 ϵ мммΣон

R 8C00A3247 CORONA Z39

REAR SPROCKET 

39T 1 ϵ мррΣмн

R 8C00A3232 AGG.SOFTWARE CENTRALINA I.E.(F EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8C00A3230 CENTRALINA ACCENS.INIEZ.1,6M

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8C00A3065 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (T 1 ϵ мнмΣмо

R 8C00A2585 SERBATOIO FUEL TANK E

80097016

4 1 ϵ мΦнфрΣнр

R 8C00A2580 CODONE POST.FINITO CON DECALREAR FAIRING E

80R07777

5 1 ϵ фурΣло

R 8C00A2578 SEMICARENA INFERIORE DX COMPL.

RIGHT LOWER 

HALF-FAIRING E

80P07014

6 1 ϵ птмΣнн

R 8C00A2577 SEMICARENA INFERIORE SX COMPL.

LEFT LOWER HALF-

FAIRING E

80P07014

7 1 ϵ птмΣнн

R 8C00A2574 CUPOLINO ANTERIORE COMPLETO FAIRING E

80R07014

2 1 ϵ спсΣот

R 8C00A2474 SERBATOIO COMPL. FUEL TANK I

80N08579

9 1 ϵ мΦмрпΣлн

R 8C00A2406 SERBATOIO CARBURANTE DX COMPLEFUEL TANK E

80009487

6 1 ϵ мΦофоΣсм

R 8C00A2405 SERBATOIO CARBURANTE SX COMPLEFUEL TANK E

80009487

7 1 ϵ мΦпулΣсп

Sayfa 73



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8C00A2258 PANNELLO LATERALE DX PANEL I

80008004

2 1 ϵ псоΣтт

R 8C00A2257 PANNELLO LATERALE SX PANEL E

80008004

3 1 ϵ псоΣтт

R 8C00A0619 BASAMENTO NUDI ACCOPPIATI 1 ϵ нΦстнΣфп

R 8C00A0105 COPERCHIO TESTA COMPL.

COVER, CYLINDER 

HEAD 1 ϵ сллΣлл

R 8C0099274 MINIFUSIBILI LITTLEFUSE 5A FUSE 5 A 10 ϵ нΣом

R 8C0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8C0099270 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ. 1

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8C0095880 SERBATOIO CARB. DX COMPLETO

FUEL TANK ASSY, 

RIGHT E

80009487

6 1 ϵ мΦофоΣсм

R 8C0095879 SERBATOIO CARB. SX COMPLETO

FUEL TANK ASSY, 

LEFT E

80009487

7 1 ϵ мΦофоΣсм

R 8C0095865 PANNELLO LATERALE SX

PANNEL SX EX 

800095865 E

80008004

3 1 ϵ псоΣтт

R 8C0095863 PANNELLO LATERALE DX

PANNEL EX 

800095863 E

80008004

2 1 ϵ псоΣтт

R 8C0095595 CUSCINO COPRISELLA REAR PAD 1 ϵ млсΣтл

R 8C0095443 SELLA COMPLETA

SILVER V RAPTOR 

SADDLE E

8A009544

3 1 ϵ птпΣлу

R 8C0095305 VITE TEF M10X1,25 L65 CH14 SCREW 1 ϵ оΣсо

R 8C0094889 VITE TEF M12X1,25-CH17-L216 SCREW I 1 ϵ ноΣтф

R 8C0094553 TUBO IN GOMMA L300

HOSE, RUBBER 

300MM E

8B009455

3 1 ϵ мсΣну

R 8C0092871 MANUALE D'OFFICINA (TEDESCO)

WORKSHOP 

MANUAL, MOTORE

8C009287

4 1 ϵ руΣнс

R 8C0092465 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY 1 ϵ мтоΣуп

R 8C0092416 SERBATOIO COMPL. RED PLANET TANKE

80G08579

9 1 ϵ мΦмрпΣлн

R 8C0092256 FASCETTA CLIC R 66 D 10,5 CLAMP 5 ϵ нΣум

R 8C0092249 FASCETTA CLIC R 96 D32

CLAMP CLIC R 96 

32 MM 5 ϵ рΣтр

R 8C0091794 RUOTA POST.COMPL.SENZA PNEUMAT E

80B09179

5 1 ϵ мΦлмсΣлм

R 8C0091697 VITE TEF M8X1,25 L70

SCREW TEF 

M8X1.25X70 2 ϵ рΣпн

R 8C0091687 FASCETTA STRINGITUBO INOX D11 CLIP 5 ϵ пΣср

R 8C0091037 TUBO IN GOMMA D4-D9-L210

HOSE, RUBBER 

4X9X210 1 ϵ мнΣср

R 8C0091025 FASCETTA STRINGITUBO D18

CLAMP, HOSE 18 

MM I 5 ϵ оΣоо

R 8C0090835 CERCHIO RUOTA ANT. WHEEL, FRONT 1 ϵ срлΣлп

R 8C0090545 CERCHIO RUOTA POST. 1 ϵ успΣур

R 8C0090426 VITE TCEIF M8 X 16 SCREW 10 ϵ мΣсу

R 8C0090424 VITE TCEIF M5 X 12 SCREW 10 ϵ мΣоу

Sayfa 74



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8C0090373 INDICATORE DI DIREZIONE POST.

FRONT FLASHER 

LIGHT LH 1 ϵ тфΣмр

R 8C0090372 INDICATORE DI DIREZIONE POST.

FRONT FLASHER 

LIGHT RH 1 ϵ тфΣмр

R 8C0090280 GHIERA SERRAGGIO CUSCIN. DI ST 1 ϵ флΣтр

R 8C0089786 VITE M6 TESTA FLANGIATA D11,7-

SCREW TE M6X8 

CH11.7 10 ϵ ммΣфм

R 8C0089612 PANNELLO LATERALE SX LH SIDE PANEL E

80008004

3 1 ϵ псоΣтт

R 8C0089602 SERBATOIO SX

L.H. FUEL TANK 

KIT E

80008643

5 1 ϵ мΦоофΣут

R 8C0089592 PANNELLO LATERALE DX

RH SIDE PANEL EX 

800089592 E

80008004

2 1 ϵ псоΣтт

R 8C0089590 CODINO POST.COMPLETO REAR FAIRING E

80008754

1 1 ϵ офсΣуп

R 8C0088582 EPROM PER CENTRALINA INIEZIONE EPROM 1 ϵ пфΣфп

R 8C0088095 PARAFANGO POST. COMPL. REAR MUDGUARDE

8A008004

4 1 ϵ оноΣуу

R 8C0087148 GETTO MINIMO IDLE JET, 1 ϵ опΣлн

R 8C0085773 PUNTALE SX.

LOWER FAIRING, 

LH E

80008577

5 1 ϵ нсуΣср

R 8C0085772 PUNTALE DX.

LOWER FAIRING, 

RH E

80008577

4 1 ϵ нсуΣср

R 8C0085071 VITE TCEI M6X16 BOLT 10 ϵ нΣом

R 8C0084564 SCUDO ANT. INTERNO SHIELD, FRONTE

80008368

6 1 ϵ нмсΣмр

R 8C0084444 PARAFANGO POSTERIORE FENDER REAR,E

8A008004

4 1 ϵ оноΣуу

R 8C0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP

PAD, VALVE 

ADJUSTING 1.75 

MM 2 ϵ тΣур

R 8C0081642 COPERCHIETTO VANO OGGETTI COVER 1 ϵ млоΣло

R 8C0080174 GETTO DEL MINIMO IDLE JET NO. 47,5I 1 ϵ нпΣоф

R 8C0080171 GETTO MASSIMO MAIN JET NO. 160 1 ϵ моΣрс

R 8C0079148 LIBRETTO ISTRUZIONE OWNERS MANUALI 1 ϵ рпΣфм

R 8C0078492 GUARNIZIONE SP.0,3

GASKET 

THICKNESS 0,3 5 ϵ нΣоп

R 8C0077797 PARAFANGO ANT.VERNICIATO

FENDER, FRONT 

PAINTED E

80097016

6 1 ϵ нпрΣпр

R 8C0076483 CORONA DENTATA CROWN Z=44 I 1 ϵ ннтΣтл

R 8C0075333 SERBATOIO VERNICIATO FUEL TANK E

80C06635

2 1 ϵ умрΣтс

R 8C0075320 CUPOLINO ANT. FINITO FAIRING E

80006630

9 1 ϵ плпΣфн

R 8C0073479 COPERCHIO VOLANO ALTERNATORE COVER 1 ϵ офнΣмо

R 8C0073093 CORONA DENTATA CROWN Z=50 I 1 ϵ флΣтр

Sayfa 75



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8C0072973 DARE 800068627 TELAIO FRAME E

80006862

7 1 ϵ мΦпулΣон

R 8C0072932 CAVO TELERUTTORE-MOTOR.AVVIAME CABLE I 1 ϵ плΣтс

R 8C0072187 FIANCHETTO SX COMPLETO L.H. SIDE PANELE

80006631

9 1 ϵ пфнΣлл

R 8C0072184 FIANCHETTO DX COMPLETO R.H. SIDE-PANELE

80006631

8 1 ϵ пфнΣлл

R 8C0072181 CODONE POSTERIORE FINITO TAIL ASSY E

80006632

7 1 ϵ сфлΣфу

R 8C0072179 PARAFANGO ANTERIORE FINITO

FRONT 

MUDGUARD E

8F007217

9 1 ϵ лΣлл

R 8C0071631 DARE 8A0071631 CUPOLINO FAIRING E

8A007163

1 1 ϵ лΣлл

R 8C0071628 PARAFANGO ANTERIORE VERNICIATOMUDGUARD E

80C06891

6 1 ϵ лΣлл

R 8C0070254 CARENATURA DX VERNICIATA R.H. FAIRING E

8A006963

9 1 ϵ мфрΣом

R 8C0070163 ROSETTA D12-D6,1-SP0,6

WASHER THICK. 

0,6 I 10 ϵ нΣнс

R 8C0069634 DISTANZIALE X INDICATORI DI DI SPACER 2 ϵ рΣмп

R 8C0069076 PEDANA PASSEGGERO COMPLETAL.H. FOOT-REST 1 ϵ тпΣтн

R 8C0069056 VITE TEF M8X1,25-CH12-L30 SCREW 5 ϵ мΣуп

R 8C0068934 SPECCHIETTO RETROVISORE

L.H. REARVIEW 

MIRROR 1 ϵ рсΣфо

R 8C0068827 PANNELLO INSONORIZZANTE

L.H. 

SOUNDPROOFING 

PANEL 1 ϵ туΣтс

R 8C0068666 FASCETTA REGOLABILE STRINGITUBUNION CLAMP 2 ϵ рΣпн

R 8C0068515 MANOPOLA DESTRA

THROTTLE HAND-

GRIP E

8A006851

5 1 ϵ мтΣун

R 8C0068365 TRASMISSIONE GAS/POMPA OLIO

THROTTLE 

CONTROL CABLEI 1 ϵ ссΣфм

R 8C0067997 VITE TEF M5X0,8-CH8-L20 SCREW 10 ϵ лΣфп

R 8C0067963 FASCETTA STRINGITUBO CLAMP 5 ϵ нΣпу

R 8C0067610 FASCETTA STRINGITUBO CLAMP I 5 ϵ оΣол

R 8C0067470 TELAIO GRIGIO FRONT FRAME 1 ϵ фмпΣсо

R 8C0067360 PORTATARGA

LICENSE PLATE 

HOLDER 1 ϵ орΣпу

R 8C0066843 COPERCHIO DX. R.H. SIDE COVER 1 ϵ понΣуп

R 8C0066768 TUBO BENZINA FUEL HOSE E

8B006676

8 2 ϵ мнΣрп

R 8C0066531 VITE TCEI M5X0,8-CH4-L10

SCREW, TCEI 

M5X0,8-L10 INOX I 10 ϵ нΣпу

R 8C0066525 VITE TEF M5X0,8-CH8-L20 SCREW I 2 ϵ лΣфп

R 8C0066360 TUBO PER BENZINA FUEL DUCT E

8D006636

0 1 ϵ фΣмф

Sayfa 76



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8C0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L450 PUMP TUBE E

8H006617

9 1 ϵ млΣнф

R 8C0065535 VITE TTEI M5X0,8-CH3-L7 (G22) SCREW 5 ϵ лΣсо

R 8C0065503 ROSETTA D34,5-D26-SP3

WASHER, D34,5-

D26-SP3 I 2 ϵ пΣмо

R 8C0065307 CERCHIO POSTERIORE REAR RIM 1 ϵ сппΣлп

R 8C0063845 POLVERIZZATORE

ATOMIZER NO. 

272 1 ϵ рсΣсл

R 8C0062794 VITE TCEI M12X1,25-CH8 L116 SCREW I 1 ϵ ррΣсф

R 8C0062652 DISTANZIALE D10-D6,25-L15 SPACER I 2 ϵ нΣпу

R 8C0062609 CORONA DENTATA POSTERIORE CROWN Z=43 1 ϵ мпсΣос

R 8C0062129 VITE M4XL30 SCREW, M4XL30 2 ϵ мΣсл

R 8C0061841 PERNO RUOTA POSTERIORE M16X1,5

AXLE, REAR 

WHEEL I 1 ϵ усΣрт

R 8C0061070 VITE TTEI M6X1-CH4-L10 SCREW 2 ϵ лΣсо

R 8C0060831 CATENA CHAIN 1 ϵ мстΣлф

R 8C0060686 ASTINA PER RINVIO

ROD-ASSY-

TIE,CHANGE 

LEVER 1 ϵ нрΣур

R 8C0058865 TRASMISSIONE COM.VALVOLE DI SC

VALVE CONTROL 

DRIVE 1 ϵ мфΣсп

R 8C0057196 TAPPO A BICCHIERE D16-SP6-10 PLUG 5 ϵ мΣтф

R 8C0050322 ROSETTA D18-D12-SP.0.6 WASHER 10 ϵ лΣфп

R 8C0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0

GASKET 

THICKNESS  0,5 1 ϵ рΣсм

R 8C0049525 POLVERIZZATORE BN 272 (10174.2

NEEDLE JET BN 

272 I 1 ϵ нпΣфт

R 8C0047240 VITE M5X0,8-L8

SCREW, M5X0,8-

L8 I 10 ϵ лΣфп

R 8C0037390 VITE TCIC M6X1-L80

SCREW, TCIC RIF. 

617006X80-21 1 ϵ нΣнс

R 8C0037003 ROSETTA D12-D6,5 SP1 THRUST WASHER 1 ϵ мΣрт

R 8C0036022 ROSETTA D32-D25,1 WASHER 10 ϵ мΣсл

R 8C0035544 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0 GASKET E

8D003554

4 1 ϵ фΣтс

R 8C0035091 VITE TCEI M8X1,25-L30 (DIN 691 SCREW I 5 ϵ оΣфо

R 8C0033690 MOLLA EX 85040241A SPRING 10 ϵ лΣнн

R 8C0032069 ROSETTA D35-D20,2 SP.0,7

WASHER THICK. 

0,7 10 ϵ мΣрт

R 8C0030362 ROSETTA D35-D28,2

WASHER, D35-

D28,2 I 5 ϵ оΣсф

R 8C0030053 ROSETTA D38-D25,2 SP 0,6 WASHER I 10 ϵ мΣсл

R 8C0027179 ROSETTA D42-D37,2 SP.1.2 WASHER E

80D02717

9 5 ϵ нΣум

R 8C0026322 ROSETTA DI RASAMENTO 0,5

WASHER THICK. 

0,5 E

80A02632

2 1 ϵ лΣлл

R 8C0022692 RASAMENTO 3,5 WASHER E

80C02269

2 1 ϵ лΣлл

Sayfa 77



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8C0022440 DARE 80C022240 ROSETTA WASHER E

80C02244

0 1 ϵ лΣлл

R 8C0019590 RULLO CILINDRO SKF RC 5X15 C

ROLLER SKF RC 

5X15 C 10 ϵ лΣуу

R 8C0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.0,7 WASHER 10 ϵ лΣтн

R 8C0010904 ROSETTA D26-D17.2 WASHER E

80D01090

4 10 ϵ лΣфс

R 8C0010350 ROSETTA DI RASAMENTO  SP.0,5 WASHER 10 ϵ мΣоу

R 8C0007989 RASAMENTO  0,6 WASHER E

80E00798

9 1 ϵ лΣлл

R 8C0006911 ROSETTA DI RASAMENTO 0,3 FLAT WASHER

80D00691

1 1 ϵ нΣнс

R 8C0005272 ROSETTA D30-D15-SP0,8 WASHER 1 ϵ мΣнф

R 8C0001815 ROSETTA D16-D10,5 WASHER E

80C00181

5 1 ϵ лΣлл

R 8BE012041 GETTO MASSIMO (6413.132.02) MAIN JET NO. 132 1 ϵ сΣпп

R 8BB090381 TAMPONE POST. SELLA BACK REST ASSY 1 ϵ мппΣнп

R 8BB084569 FIANCATA SX VERNICIATA

SIDE-PANEL, LH 

PAINTED 1 ϵ нусΣлу

R 8BB050896 VITE TCEI M10X1,5-CH8-L80 SCREW 1 ϵ оΣсф

R 8BA0A6386 TELAIO FINITO FRAME 1 ϵ оΦмурΣос

R 8BA084658 VITE AUTOFILETTANTE DIA. 5X25SCREW, TAPPING 1 ϵ муΣнн

R 8BA067648 GAMBA LATERALE VERNIC. SIDE STAND E

8BC06764

8 1 ϵ мноΣус

R 8BA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L55 SCREW 5 ϵ оΣсф

R 8BA065535 VITE TTEI M5-CH3-L25 SCREW 10 ϵ лΣфп

R 8BA061070 VITE FISS.SOST. SCREW 10 ϵ нΣнс

R 8BA050798 VITE TCIC M4X0,7-L30

SCREW, TCIC 

RIF.768704X30-21 

M 2 ϵ лΣол

R 8BA045495 BUSSOLA BUSH I 5 ϵ мΣлр

R 8BA037390 VITE TCIC M6X1-L35

OPTICAL GROUP 

ADJ. SCREW 10 ϵ лΣфп

R 8BA012041 GETTO MASSIMO/152 MAIN JET NO. 152

8AG01204

1 2 ϵ тΣту

R 8B00B3344 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ нΦмунΣто

R 8B00B3272 COPERCHIO TESTA ARIA SECONDARI 1 ϵ посΣул

R 8B00B3221 COLLETTORE ALIMENTAZIONE DX 1 ϵ нсуΣфр

R 8B00B3218 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ нΦмунΣто

R 8B00B3117 INDICATORE DI DIREZIONE POST. 1 ϵ мнрΣпл

R 8B00B2807 GETTO CALIBRATO D1,5 1 ϵ тΣфу

R 8B00B2769 PERNO PEDANA 1 ϵ нΣпр

R 8B00B2747 VITE BIELLA AMMORTIZZATORE STE 1 ϵ лΣсф

R 8B00B2695 VITE TSEI M6X1-CH4-L14 1 ϵ лΣтн

R 8B00B2690 VITE TCEIF M8 L=22 1 ϵ оΣмп

R 8B00B2688 VITE TCEIF M6X16 1 ϵ нΣоф

Sayfa 78



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8B00B2687 VITE TCEIF M5X12 1 ϵ нΣмт

R 8B00B2684 VITE TEF M8X1.25-L80 1 ϵ уΣсп

R 8B00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L12 1 ϵ лΣтн

R 8B00B2680 VITE TEF M5X0,8-CH8-L10 1 ϵ лΣтн

R 8B00B2672 VITE M6 TESTA FLANGIATA D11,7- 1 ϵ лΣтн

R 8B00B1322 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

ENGINE CONTROL 

UNIT 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8B00A9730 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN

OWNER'S 

MANUAL FRENCH 1 ϵ млсΣлл

R 8B00A9530 SERBATOIO FUEL TANK 1 ϵ мΦнфрΣнр

R 8B00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5.

ENGINE CONTROL 

UNIT 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8B00A9370 GUARNIZIONE TESTA SP=0,70

GASKET, CYLINDER 

HEAD 0.70 MM 1 ϵ млнΣол

R 8B00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8B00A9037 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8B00A8702 CENTRALINA PROGRAMMATA E

8000A717

8 1 ϵ руфΣпп

R 8B00A8291 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (FRA

OWNER'S 

MANUAL FRENCHI 1 ϵ фуΣрн

R 8B00A7646 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN

OWNER'S 

MANUAL FRENCHI 1 ϵ фоΣум

R 8B00A7569 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY E

8A00A756

9 1 ϵ сфлΣтф

R 8B00A6706 CORPO POMPA ACQUA

HOUSING, WATER 

PUMP 1 ϵ ппфΣрн

R 8B00A6705 POMPA ACQUA PUMP-WATER 1 ϵ сруΣун

R 8B00A6403 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 5.SM E

8M00A64

03 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8B00A6375 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (FRA 1 ϵ млоΣму

R 8B00A6150 GUIDA VALVOLA MAGG. 0,050

GUIDE, VALVE 

+0.050 MM 1 ϵ нсоΣлм

R 8B00A5752 CUPOLINO COWLING 1 ϵ попΣфр

R 8B00A5394 SOFTWARE DIAGNOSTICA VDSTS VER 1 ϵ мΦрллΣлл

R 8B00A5389 AGGIORNAM.SOFTWARE CENTRAL. I. EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8B00A5367 SERBATOIO FUEL TANK E

80A0A536

9 1 ϵ мΦпснΣпс

R 8B00A5281 AGGIORN SOFTWARE CENTRALINA I. EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8B00A5280 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦомфΣнп

Sayfa 79



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8B00A5271 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN

OWNER'S 

MANUAL FRENCHI 1 ϵ млсΣлл

R 8B00A5200 GUARNIZIONE TESTA SP=0,70

GASKET, CYLINDER 

HEAD 0.70 MM 1 ϵ спΣтф

R 8B00A4971 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (FRA

OWNER'S 

MANUAL FRENCHI 1 ϵ млпΣур

R 8B00A4933 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (FRA

OWNER' S 

MANUAL FR 1 ϵ мммΣон

R 8B00A4020 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN

OWNER'S 

MANUAL FRENCHI 1 ϵ мммΣон

R 8B00A3860 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN

OWNER' S 

MANUAL FR I 1 ϵ мооΣно

R 8B00A3307 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (FRA

OWNER' S 

MANUAL FR 1 ϵ мммΣон

R 8B00A3247 CORONA Z40

REAR SPROCKET 

40T 1 ϵ нлоΣмт

R 8B00A3232 AGGIORNAMENTO SOFTWARE CENTRAL CHIP 1 ϵ мптΣул

R 8B00A3230 CENTRALINA ACC.NE INIEZIONE 1,

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8B00A3065 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (F 1 ϵ мнмΣмо

R 8B00A2764 COPERCHIO SELETTORE

COVER, GEAR 

SHIFT 1 ϵ нотΣул

R 8B00A2585 SERBATOIO FUEL TANK I

80097016

4 1 ϵ мΦнфрΣнр

R 8B00A2580 CODONE POST.FINITO CON DECALREAR FAIRING E

80N07777

5 1 ϵ фурΣло

R 8B00A2578 SEMICARENA INFERIORE DX COMPL.

RIGHT LOWER 

HALF-FAIRING E

80M07014

6 1 ϵ птмΣнн

R 8B00A2577 SEMICARENA INFERIORE SX COMPL.

LH BELLY PANEL 

BLK E

80M07014

7 1 ϵ птмΣнн

R 8B00A2574 CUPOLINO ANTERIORE COMPLETO FAIRING E

80M07014

2 1 ϵ спсΣот

R 8B00A2533 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (F

OWNER'S 

MANUAL I 1 ϵ мнмΣмо

R 8B00A2474 SERBATOIO COMPL. FUEL TANK I

80098579

9 1 ϵ мΦмрпΣлн

R 8B00A2405 SERBATOIO CARBURANTE SX COMPLEFUEL TANK 1 ϵ мΦпулΣсп

R 8B00A2326 COPERCHIO COMANDO CAMBIO 1 ϵ рмпΣнт

R 8B00A2300 GUARNIZIONE TESTA SP=0,70 HEAD GASKET 1 ϵ соΣоо

R 8B00A2258 PANNELLO LATERALE DX PANEL I

80008004

2 1 ϵ псоΣтт

R 8B00A2257 PANNELLO LATERALE SX PANEL E

80008004

3 1 ϵ псоΣтт

Sayfa 80



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8B00A2172 COPERCHIO TESTA PER ARIA SECON

COVER, CYLINDER 

HEAD 1 ϵ услΣсс

R 8B00A2136 ALBERO A CAMMES ASPIRAZIONE CO

CAMSHAFT SET, 

INTAKE E

8E00A900

9 1 ϵ мΦоттΣру

R 8B00A1529 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN

OWNER'S 

MANUAL 1 ϵ мнмΣмо

R 8B00A1269 CATENA REGINA 135 RS3 5/8"X1/4 CHAIN 1 ϵ мфпΣфу

R 8B00A1234 ROSETTA DI RASAMENTO SP1,6WASHER 1.6 MM 1 ϵ мΣтф

R 8B00A0619 BASAMENTI NUDI ACCOPPIATI CRANKCASE SETE

8C00A061

9 1 ϵ нΦутнΣср

R 8B00A0105 COPERCHIO TESTA COMPL.

COVER, CYLINDER 

HEAD 1 ϵ сллΣлл

R 8B0099358 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN

OWNER'S 

MANUAL FRENCH 1 ϵ мплΣтр

R 8B0099101 COLLETTORE ALIMENTAZIONE

INTAKE 

MANIFOLD RH 1 ϵ ннфΣмр

R 8B0098679 GUARNIZIONE TESTA SP=1,2

1.2 MM HEAD 

GASKET MV F4 1 ϵ мттΣлт

R 8B0098219 VITE  TEF M8X1.25 - L85

SCREW TEF 

M8X1.25X85 1 ϵ сΣпм

R 8B0097881 SILENZIATORE SUPERIORE SILENCER, UPPER 1 ϵ мΦлмрΣоп

R 8B0097880 SILENZIATORE INFERIORE SILENCER, LOWER 1 ϵ уфпΣнп

R 8B0097267 SERBATOIO FUEL TANK E

80009674

3 1 ϵ мΦоуоΣус

R 8B0096565 ROSETTA DI RASAMENTO SP1,6 WASHER 5 ϵ пΣмл

R 8B0096488 TUBO FRENO ANT.

FRONT BRAKE 

HOSE 1 ϵ нлпΣоу

R 8B0096487 TRASMISSIONE COMANDO GAS RITOR

THROTTLE 

CLOSING CABLE 1 ϵ урΣтр

R 8B0096486 TRASMISSIONE COMANDO GAS MANDA

CABLE, THROTTLE 

OPENING 1 ϵ умΣлп

R 8B0096458 FASCETTA "CLIC 55-85" CLAMP 5 ϵ нΣлм

R 8B0095880 SERBATOIO CARB. DX COMPLETO NA

FUEL TANK ASSY, 

RIGHT E

80009487

6 1 ϵ мΦофоΣсм

R 8B0095879 SERBATOIO CARB. SX COMPLETO NA

FUEL TANK ASSY, 

LEFT E

80009487

7 1 ϵ мΦофоΣсм

R 8B0095865 PANNELLO LATERALE SX PANEL E

80008004

3 1 ϵ псоΣтт

R 8B0095863 PANNELLO LATERALE DX PANEL E

80008004

2 1 ϵ псоΣтт

R 8B0095740 SERBATOIO NERO RAPTOR X-TRA TANK BLKE

80009506

5 1 ϵ мΦоуоΣус

R 8B0095659 KIT SERBATOIO CARBUR.SX(COD.D)

L.H. FUEL TANK 

KIT E

80009487

7 1 ϵ мΦмртΣнф

Sayfa 81



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8B0095658 KIT SERBATOIO CARBUR.DX(COD.D)

R.H. FUEL TANK 

KIT E

80009487

6 1 ϵ мΦмртΣнф

R 8B0095595 CUSCINO COPRISELLA SADDLE COVERI 1 ϵ млсΣтл

R 8B0095443 SELLA COMPLETA

RED V RAPTOR 

SADDLE E

8A009544

3 1 ϵ птпΣлу

R 8B0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA ( 1 ϵ мптΣул

R 8B0095276 FASCETTA STRINGI TUBO CLAMP 5 ϵ мΣпл

R 8B0095237 PRESSOSTATO TARATURA FISSAPRESSURE SWITCH 1 ϵ пфΣоф

R 8B0095096 FORCELLONE CON CUSCINETTIREAR SWING ARM 1 ϵ фтсΣлу

R 8B0095000 CORONA  Z=40

REAR SPROCKET 

Z=40 1 ϵ мтмΣнн

R 8B0094889 VITE TEF M12X1,25-CH17-L111 SCREW I 1 ϵ ммΣлс

R 8B0094553 TUBO IN GOMMA L=340 HOSE, RUBBER I

8000A874

5 1 ϵ мрΣтл

R 8B0094010 TUBO CONDOTTO BENZINA L240 DUOL PIPE E

8C009401

0 1 ϵ пΣлт

R 8B0093878 CD-ROM CON VERSIONE PER WINDOW 1 ϵ мрлΣлу

R 8B0093385 PANNELLO LAT. SX PANEL E

80008004

3 1 ϵ нтнΣнн

R 8B0093384 PANNELLO LAT. DX PANEL E

80008004

2 1 ϵ нтнΣнн

R 8B0092871 MANUALE D'OFFICINA (FRANCESE)

WORKSHOP 

MANUAL, MOTORE

8B009287

4 1 ϵ руΣнс

R 8B0092869 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN

OWNER'S 

MANUAL I 1 ϵ орΣфф

R 8B0092651 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN E

8B009286

9 1 ϵ мосΣлл

R 8B0092467 COPERCHIO FRIZIONE 1 ϵ споΣлс

R 8B0092465 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY 1 ϵ мтоΣуп

R 8B0092416 SERBATOIO COMPLETO

PLANET FUEL 

TANK E

80098579

9 1 ϵ мΦмрпΣлн

R 8B0092256 FASCETTA CLIC R 66 D 11 5 ϵ оΣлу

R 8B0092249 FASCETTA CLIC R 96 D19,5

CLAMP CLIC R 96 

19.5 MM 1 ϵ рΣтр

R 8B0091697 VITE TEF M8X1,25 L65

SCREW TEF 

M8X1.25X65 I 5 ϵ пΣут

R 8B0091696 PORTALAMPADA COMPL. SPRG. LAMP SET 1 ϵ рсΣфс

R 8B0091687 FASCETTA STRINGITUBO INOX D10 2 ϵ пΣср

R 8B0091037 TUBO IN GOMMA D4-D9-L280 HOSE, RUBBER 1 ϵ мнΣср

R 8B0090901 VITE SPECIALE M4X8 SCREW M4X8 10 ϵ нΣлс

R 8B0090835 CERCHIO RUOTA ANT. WHEEL, FRONT 1 ϵ срлΣлп

R 8B0090545 CERCHIO RUOTA POST. 1 ϵ успΣур

R 8B0090425 VITE TCEIF M6 X 10 SCREW I 10 ϵ нΣлм

Sayfa 82



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8B0090373 INDICATORE DI DIREZIONE POST.S

REAR FLASHER 

LIGHT LH 1 ϵ тфΣмр

R 8B0090372 INDICATORE DI DIREZIONE POST.D

REAR FLASHER 

LIGHT RH 1 ϵ тфΣмр

R 8B0090369 FANALE POSTERIORE COMPLETO TAIL LIGHT 1 ϵ мртΣлм

R 8B0090279 CANNOTTO DI STERZO COMPLETO 1 ϵ пмуΣур

R 8B0089786 VITE M6 TESTA FLANGIATA D11,7-

SCREW M6 TF D11-

L25 2 ϵ ммΣрр

R 8B0089630 COPERCHIO CUPOLINO VERNICIATO COVER E

80008962

9 1 ϵ плоΣфр

R 8B0089612 PANNELLO LAT.SX. SIDE PANEL, LHE

80008004

3 1 ϵ псоΣтт

R 8B0089604 SERBATOIO DX FUEL TANK E

80008643

4 1 ϵ мΦоофΣут

R 8B0089602 SERBATOIO SX FUEL TANK E

80008643

5 1 ϵ мΦоофΣут

R 8B0089601 COPERCHIO CUPOLINO COMPL. FAIRING ASSY E

80008752

7 1 ϵ пупΣтп

R 8B0089592 PANNELLO LATERALE DX SIDE PANEL, RHE

80008004

2 1 ϵ псоΣтт

R 8B0089590 CODINO POST.COMPLETO REAR FAIRING E

80008754

1 1 ϵ офсΣуп

R 8B0089516 TAPPO PER CONNETTORE

CAP, DIAGNOSTIC 

COONECTOR 1 ϵ нфΣнф

R 8B0089306 VITE BIELLA AMMORTIZZATORE STE SCREW 2 ϵ уΣрл

R 8B0089299 DISTANZIALE ESTER. FISS. TUBOSPACER, OUTERI 1 ϵ мнΣмо

R 8B0089061 COPERCHIO CUPOLINO COMPL.

FAIRING COVER 

COMPL. E

80008003

5 1 ϵ пптΣтр

R 8B0088340 PIGNONE CATENA Z=16 FR SPROCKET  16TI 1 ϵ мтлΣфу

R 8B0088095 PARAFANGO POSTERIORE REAR MUDGUARDE

8A008004

4 1 ϵ оноΣуу

R 8B0087757 GUARNIZIONE TESTA SP=1,2 GASKET SP=1,2 1 ϵ ннмΣмс

R 8B0087714 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE

OWNER'S 

MANUAL E

80006867

3 1 ϵ слΣтс

R 8B0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OG HOSE E

8L008743

1 1 ϵ псΣрл

R 8B0087148 GETTO MINIMO 60 IDLE JET, 1 ϵ опΣлн

R 8B0085814 SELLA COMPLETA

RED SADDLE 

PLANET I 1 ϵ оттΣро

R 8B0085796 SERBATOIO COMPLETO FUEL TANK E

80098579

9 1 ϵ мΦлорΣфл

R 8B0085773 PUNTALE SX BRAKE SHOE LHE

80008577

5 1 ϵ нсуΣср

R 8B0085772 PUNTALE DX BRAKE SHOE RHE

80008577

4 1 ϵ нсуΣср

Sayfa 83



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8B0084926 CORONA Z41 41T RR SPROCKET 1 ϵ олнΣнн

R 8B0084924 CORONA Z39

39T REAR 

SPROKET E

8BA08492

4 1 ϵ плнΣфу

R 8B0084704 TUBO GOMMA

BLOW-BY TANK 

CONNECTION PIPEI 1 ϵ оΣнн

R 8B0084564 SCUDO ANT. INTERNO SHIELD, FRONTE

80008368

6 1 ϵ нопΣтм

R 8B0084444 PARAFANGO POSTERIORE VERNICIAT

FENDER REAR, 

VERNICIAT E

8A008004

4 1 ϵ оноΣуу

R 8B0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SPSHIM -- 1.70 2 ϵ тΣур

R 8B0082879 GUARNIZIONE PROTEZ.CAMERA D'AR

GASKET, GUARD 

INNER TUBE I 1 ϵ нсΣмо

R 8B0081642 COPERCHIO VANO OGGETTI COVER I 1 ϵ ффΣфн

R 8B0081627 PERNO SFERICO RIF .003104X10/2 PIN 1 ϵ моΣтн

R 8B0081317 SEMICUSCINETTO DI BANCO GIALLOYELLOW SHELL 1 ϵ онΣрм

R 8B0081316 SEMICUSCINETTO DI BANCO GIALLOSHELL YELLOW 1 ϵ онΣрм

R 8B0081315 SEMICUSCINETTO DI BIELLA (GIAL

SHELLS MV 

YELLOW 1 ϵ онΣрм

R 8B0081228 GUIDA VALVOLA MAGG. 0.050

VALVE GUIDE 

0.050 MM 1 ϵ млсΣуф

R 8B0080661 GUIDA VALVOLA MAGG.0,050 VALVE GUIDE 1 ϵ млрΣнт

R 8B0080174 GETTO DEL MINIMO IDLE JET NO. 55 I 1 ϵ нрΣсо

R 8B0080171 GETTO MASSIMO DA 157.5 (MIK) N MAIN JET 157,5 1 ϵ мнΣон

R 8B0079605 CATENA PER TRASMISSIONE SECOND CHAIN I 1 ϵ нунΣфл

R 8B0079213 SELLA 1 ϵ плоΣфу

R 8B0078783 AMMORTIZZATORE POST.

SHOCK ABSORBER, 

REAR 1 ϵ тумΣол

R 8B0078492 GUARNIZIONE SP.0,4

GASKET 

THICKNESS 0,4 5 ϵ нΣоф

R 8B0077929 SELLINO PASSEGGERO PASSENGER SEAT 1 ϵ молΣпу

R 8B0077900 COMMUTATORE SINISTRO COMPLETOL.H. SWITCH 1 ϵ нуфΣоу

R 8B0077808 FIANCHETTO SX.VERNICIATO

SIDE-PANEL LH 

.PAINTED E

80097014

9 1 ϵ нрсΣмф

R 8B0077807 FIANCHETTO DX.VERNICIATO

SIDE-PANEL 

RH.PAINTED E

80097014

8 1 ϵ нрсΣмф

R 8B0077797 PARAFANGO E

80097016

6 1 ϵ нпрΣпп

R 8B0077795 FORCELLONE REAR FORK 1 ϵ тонΣпо

R 8B0075983 SEMICUSCINETTO PER TESTA DI BIHALF-BEARING I 1 ϵ стΣут

R 8B0075164 SELLA SEAT E

80007516

4 1 ϵ полΣлр

R 8B0074372 VITE TEF M12X1,25-CH15 SCREW I 1 ϵ нуΣтт

R 8B0073541 ROSETTA WASHER 5 ϵ оΣсф

R 8B0073479 COPERCHIO VOLANO FLYWHEEL COVER 1 ϵ офнΣмо

Sayfa 84



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8B0073376 PORTATARGA PLATE 1 ϵ нтΣфт

R 8B0073203 DARE 800073651 TELAIO FRAME E

80007365

1 1 ϵ мΦоунΣсф

R 8B0073093 CORONA DENTATA CROWN Z=49 1 ϵ флΣтр

R 8B0072973 DARE 800068627 TELAIO FRAME E

80006862

7 1 ϵ мΦоунΣсф

R 8B0072854 COMANDO FRENO ANTERIORE

FRONT BRAKE 

PUMP I 1 ϵ олоΣфо

R 8B0072627 DARE 800073512 TESTA COMPLETA

*SEE* 800073512 

HEAD COMPLETEE

80007351

2 1 ϵ лΣлл

R 8B0072411 FASCETTA CON VITE M6X1-SP18 CLAMP I 1 ϵ унΣпр

R 8B0072187 FIANCHETTO SX. ROSSO

RED. L.H. SIDE 

PANEL E

80006631

9 1 ϵ ррпΣпп

R 8B0072184 FIANCHETTO DX.ROSSO

RED R.H. SIDE 

PANEL E

80006631

8 1 ϵ плнΣнс

R 8B0072182 CUPOLINO ROSSO FRONT FAIRINGE

80006269

2 1 ϵ нффΣоу

R 8B0072179 PARAFANGO ANTERIORE

ORANGE/RED FR. 

MUDGUARD E

8F007217

9 1 ϵ нтмΣлп

R 8B0071631 DARE 800071631 CUPOLINO

BLUE UPPER 

FAIRING E

80007163

1 1 ϵ олпΣоу

R 8B0071100 PANNELLO SX. L.H. SIDE PANEL 1 ϵ мпсΣпп

R 8B0070695 TAPPO PLUG 10 ϵ пΣмо

R 8B0070548 FANALE POSTERIORE TAIL-LIGHT E

80007054

8 1 ϵ лΣлл

R 8B0070254 CARENATURA SX VERNICIATA L.H. FAIRING E

80097240

3 1 ϵ оурΣто

R 8B0070163 ROSETTA D12-D6,1-SP0,5 WASHER 10 ϵ лΣфп

R 8B0069172 VALVOLA ASPIRAZIONE INLET VALVE 1 ϵ нлпΣмс

R 8B0069056 VITE TEF M8X1,25-CH12-L15 SCREW 5 ϵ оΣру

R 8B0068934 SPECCHIETTO RETROVISORE

R.H. REARVIEW 

MIRROR 1 ϵ поΣфт

R 8B0068873 TUBO IN GOMMA L600 I 1 ϵ фΣсу

R 8B0067576 LAMELLA BLADE 1 ϵ млпΣпт

R 8B0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L55 SCREW 5 ϵ мΣнп

R 8B0067470 TELAIO BLU BLUE FRAME ASSY 1 ϵ фмпΣсо

R 8B0066778 VITE AUTOFIL.AB 3,9X9,5

SCREW SELF-

TAPPING AB 

3.9X9.5 10 ϵ лΣпп

R 8B0066612 DISTANZIALE D8,5 SPACER E

80006661

2 2 ϵ пΣфу

R 8B0066541 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5

HOSE, RUBBER 

10.5X6.5 I 1 ϵ ннΣну

R 8B0066536 TUBO IN GOMMA D4X7,5-L810 HOSE, BREATHER 1 ϵ рΣуф

R 8B0066531 VITE TCEI M5X0,8-CH4-L20

SCREW, TCEI 

M5X0,8-L20 INOX I

8A006653

1 10 ϵ нΣпу

Sayfa 85



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8B0066360 CONDOTTO BENZINA FUEL PIPE E

80006636

0 1 ϵ нмΣоп

R 8B0065385 FASCETTA 32 - 35 CLAMP I 1 ϵ млΣто

R 8B0065032 PERNO SOSTEGNO RULLO PIN I 1 ϵ ммΣфс

R 8B0063845 POLVERIZZATORE

ATOMIZER NO. 

270 1 ϵ рсΣсл

R 8B0062802 PIASTRA BLOCC.MOZZO POSTERIOREFIXING HUB PLATEI 1 ϵ мрΣфу

R 8B0062660 FANALE POSTERIORE TAIL-LIGHT E

80007054

8 1 ϵ мосΣсн

R 8B0061841 PERNO RUOTA POSTERIORE M16X1,5REAR WHEEL PINI 1 ϵ урΣнн

R 8B0061831 FLANGIA PORTACORONA

FLANGE, 

SPROCKET 

CARRIER, I 1 ϵ нрсΣмф

R 8B0061222 COPERCHIO CARTER DX. R.H. COVER 1 ϵ нрпΣлп

R 8B0060831 CATENA CHAIN E

8D006083

1 1 ϵ нптΣло

R 8B0060686 ASTINA PER RINVIO ROD 1 ϵ нрΣур

R 8B0058155 TRASMISSIONE COMANDO GAS TRANSMISSION E

8B005815

4 1 ϵ рсΣфр

R 8B0057627 ASTINA 250-360 WR/92 ROD E

8B005702

7 1 ϵ лΣлл

R 8B0056707 TRASMISSIONE COMANDO CARBURATO

CARBURETOR 

CONTROL CABLEI 1 ϵ мпΣмм

R 8B0055507 TUBO IN GOMMA D3X5-L280 TUBE E

80005550

7 1 ϵ лΣлл

R 8B0054834 SEMICUSCINETTO MAGG.

OVERS. HALF-

BEARING E

06604723

6 1 ϵ лΣлл

R 8B0054736 SEDE VALVOLA DI SCARICO

EXHAUST VALVE 

SEAT 0,06 1 ϵ плΣнс

R 8B0052306 BUSSOLA PER MONTAGGIO PISTONE BUSH I 1 ϵ мплΣон

R 8B0052067 CATENA PER TRASMISSIONE SECOND CHAIN E

80007960

5 1 ϵ птсΣор

R 8B0051600 PROFILO IN GOMMA RUBBER PROFILE 1 ϵ млΣлф

R 8B0050396 SEMIANELLI HALF-RING I 1 ϵ ноΣлр

R 8B0050322 ROSETTA D18-D12-SP.0.5 WASHER E

80009787

8 10 ϵ мΣнп

R 8B0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP0,

GASKET 

THICKNESS 0,4 1 ϵ пΣсу

R 8B0048977 SPESSORE ELASTICO CUSHION I 10 ϵ лΣсс

R 8B0047859 GUARNIZIONE PER GRIGLIA GASKET 1 ϵ рΣту

R 8B0046627 RACCORDO TUBO SCARICO UNION 1 ϵ отΣмр

R 8B0041750 TUBO IN GOMMA D5X8-L190 PIPE, BREATHER 1 ϵ тΣср

R 8B0041460 VITE TTEI M8X1,25-L22 SCREW 5 ϵ мΣлр

R 8B0038336 PERNO TE M14X1,5-CH22 PIN 1 ϵ пфΣфп

R 8B0036022 ROSETTA D32-D25,1 WASHER 10 ϵ мΣсл

R 8B0035728 CAPPELLOTTO DI CHIUSURA PLUG 2 ϵ уΣмп

Sayfa 86



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8B0035544 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0 GASKET E

80B03554

4 1 ϵ мпΣнр

R 8B0035091 VITE TCEI M8X1,25-L20 (DIN 691 SCREW I 5 ϵ оΣло

R 8B0034325 ROSETTA D29-D25-SP:0,5 WASHER E

80003432

5 1 ϵ лΣлл

R 8B0032069 ROSETTA D35-D20,2-SP.0,5

WASHER 

THICKNESS 0,5 10 ϵ мΣнф

R 8B0030053 ROSETTA D38-D25,2 SP 0,5 WASHER I 10 ϵ мΣпл

R 8B0029043 SPESSORE ELASTICO 20X4XL RUBBER I 10 ϵ мΣуп

R 8B0027179 ROSETTA D42-D37,2 SP.1.1 WASHER E

80C02717

9 1 ϵ лΣлл

R 8B0026322 ROSETTA DI RASAMENTO 1,5 FLAT WASHER E

80F02632

2 1 ϵ лΣлл

R 8B0026176 ROSETTA BROCCIATA D29-D21-D25 WASHER I 2 ϵ пΣмо

R 8B0023109 OR2050 T1,78-D12,42 (VITON70) 1 ϵ лΣтн

R 8B0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.0,6 WASHER 10 ϵ мΣсл

R 8B0010350 ROSETTA DI RASAMENTO SP.0,4

WASHER THICK 

0,40 2 ϵ мΣон

R 8B0007989 ROSETTA D28-D20-SP0,5 WASHER 10 ϵ мΣсл

R 8B0006911 ROSETTA DI RASAMENTO 1,2 1 ϵ нΣнс

R 8B0006725 GUARNIZIONE D20 D26 WASHER 10 ϵ лΣсо

R 8B0005893 ROSETTA D17-D8,3

WASHER, D17-

D8,3 I 10 ϵ лΣфп

R 8B0005761 GETTO DEL MIN.SVIZZ.RIF.1486.3 IDLE JET NO. 38E

8DF00576

1 1 ϵ лΣлл

R 8B0005272 ROSETTA D30-D15-SP0,7

WASHER, D30-D15-

SP0,7 10 ϵ мΣнф

R 8B0001815 ROSETTA RASAMENTO  1.5O 1 ϵ нΣнс

R 8AR081753 APPENDICE PARAFANGO ANT.

EXTENTION, 

FENDER E

8A008175

3 1 ϵ мплΣтм

R 8AP081753 APPENDICE PARAFANGO ANT.

EXTENTION, 

FENDER E

8A008175

3 1 ϵ мртΣоп

R 8AM081753 APPENDICE PARAFANGO ANT.

BURGANDY 

FENDER TRIM 

NAVIGATOR E

8A008175

3 1 ϵ мртΣоп

R 8AL081753 APPENDICE PARAFANGO ANT.

MUDGUARD 

COVER E

8A008175

3 1 ϵ мртΣоп

R 8AK099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA

PILLION RIDER 

SEAT 1 ϵ нумΣпо

R 8AJ099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA

SEAT ASSY, 

PILLION 1 ϵ нумΣпо

R 8AI081753 APPENDICE PARAFANGO ANT.

EXTENTION, 

FENDER E

8A008175

3 1 ϵ мртΣоп

R 8AH099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA

PILLION RIDER 

SEAT 1 ϵ нумΣпо

R 8AH095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FIN

RIGHT REAR 

FAIRING I

8A009522

0 1 ϵ мсуΣус

Sayfa 87



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8AH095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FIN

LEFT REAR 

FAIRING E

8A009521

9 1 ϵ мсуΣус

R 8AH081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. FENDER, FRONTE

8A008175

3 1 ϵ мртΣоп

R 8AG099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA

SEAT ASSY, 

PILLION 1 ϵ нумΣпо

R 8AG081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. FENDER, FRONTE

8A008175

3 1 ϵ мртΣоп

R 8AF081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. FENDER, FRONTE

8A008175

3 1 ϵ мртΣоп

R 8AE099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA E

8AB09911

8 1 ϵ нумΣпо

R 8AE096853 CUPOLINO FINITO COMPL. FAIRING I

8A009557

2 1 ϵ птфΣтн

R 8AE095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FIN

RIGHT REAR 

FAIRING E

8A009522

0 1 ϵ мсуΣус

R 8AE095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FIN

LEFT REAR 

FAIRING E

8A009521

9 1 ϵ мсуΣус

R 8AD099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA

PILLION RIDER 

SEAT 1 ϵ нумΣпо

R 8AD096853 CUPOLINO FINITO COMPL. FAIRING E

8A009557

2 1 ϵ ртрΣсс

R 8AD094999 FLANGIA PORTACORONA VERNICIATO

DRUM, SPROCKET 

MOUNTING 1 ϵ рмлΣпо

R 8AD090983 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 17"WHEEL, REAR 1 ϵ мΦпофΣмт

R 8AD012041 GETTO MASSIMO (6413.140.02) MAIN JET NO. 140 2 ϵ ммΣоо

R 8AC0A1761 PARAFANGO ANT.CORTO

FRONT 

MUDGUARD E

80C0A176

1 1 ϵ фмΣтп

R 8AC099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA

PILLION RIDER 

SEAT 1 ϵ нумΣпо

R 8AC096853 CUPOLINO FINITO COMPLETO FAIRING E

8A009557

2 1 ϵ ртрΣсс

R 8AC095482 ASSIEME PUNTALINO PER CARENATULOWER FAIRING 1 ϵ мрпΣму

R 8AC095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FIN

RIGHT REAR 

FAIRING E

8A009522

0 1 ϵ мсуΣус

R 8AC095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FIN

LEFT REAR 

FAIRING I

8A009521

9 1 ϵ мсуΣус

R 8AC095218 PIASTRA SX SUPP.PEDANE E SCARI

BRACKET, LEFT 

FOOT REST 

HOLDER 1 ϵ помΣтс

R 8AC095217 PIASTRA DX SUPP.PEDANE E SCARI

BRACKET, RIGHT 

FOOT REST HOLDE 1 ϵ помΣтс

R 8AC094999 FLANGIA PORTACORONA VERNICIATO FLANGE I 1 ϵ пфсΣул

R 8AC090983 CERCHIO RUOTA POST. 17" REAR WHEEL I 1 ϵ мΦормΣсн

R 8AB0A8313 AIRBOX COMPL. 1 ϵ мΦмфмΣсп

Sayfa 88



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8AB0A2451 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 17"WHEEL, REAR 1 ϵ нΦрруΣрн

R 8AB099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA

PILLION RIDER 

SEAT 1 ϵ нумΣпо

R 8AB096853 CUPOLINO FINITO COMPL. FAIRING E

8A009557

2 1 ϵ ртрΣсс

R 8AB096585 COPRITELAIETTO FINITO COMPLETOCOVER, FRAME 1 ϵ мфрΣсм

R 8AB095845 SILENZIATORI DI SCARICO SILENCER 1 ϵ мΦтруΣфф

R 8AB095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FIN

RIGHT REAR 

FAIRING E

8A009522

0 1 ϵ мсуΣус

R 8AB095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FIN

LEFT REAR 

FAIRING I

8A009521

9 1 ϵ мсуΣус

R 8AB094999 FLANGIA PORTACORONA VERNICIATA FLANGE I 1 ϵ пфсΣул

R 8AB090983 CERCHIO RUOTA POST.17" FINITO REAR WHEEL 1 ϵ мΦнтсΣлт

R 8AB090247 SUPPORTO SPECCHIO SX FINITO

HOLDER, MIRROR 

LH 1 ϵ нмпΣсо

R 8AB090246 SUPPORTO SPECCHIO DX FINITO

HOLDER, MIRROR 

RH 1 ϵ нмпΣсо

R 8AB069355 ADESIVO PORTANUMERO SX L.H. TRANSFER 1 ϵ соΣус

R 8AB067801 SELLA  DARE=80B067801 SEAT E

80B06780

1 1 ϵ оурΣоу

R 8AB035849 COPERCHIO FILTRO OLIO VERNIC.FILTER BOX COVERI 1 ϵ ммпΣфн

R 8AB012041 GETTO MASSIMO/100 MAIN JET NO. 100 2 ϵ ммΣоо

R 8AA0B3614 FORCELLONE POST.CON CUSCINETTI 1 ϵ мΦпфпΣон

R 8AA0B2778 VITE AUTOFIL. PH-AB 3.9X13 1 ϵ лΣсф

R 8AA0B2158 GAMBA DX COMPL. 1 ϵ мΦомфΣсо

R 8AA0B2157 GAMBA SX COMPL. 1 ϵ мΦомфΣсо

R 8AA0A8313 AIRBOX COMPL. AIRBOX 1 ϵ мΦмфмΣсп

R 8AA0A4867 TELAIO FINITO FRAME 1 ϵ оΦнфлΣнс

R 8AA0A2451 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 17"

REAR WHEEL 

TAMBURINI 1 ϵ нΦлтуΣум

R 8AA0A2367 CODONE COMPLETO BIPOSTO REAR FAIRING I 1 ϵ мΦнмлΣфм

R 8AA0A2365 CODONE COMPLETO REAR FAIRING 1 ϵ мΦнмлΣфм

R 8AA0A1997 DECAL "RAPTOR"

"RAPTOR" 

TRANSFER 1 ϵ муΣлп

R 8AA0A1495 CODONE COMPLETO BIPOSTO REAR FAIRING 1 ϵ мΦнмлΣфм

R 8AA0A1494 CODONE COMPLETO MONOPOSTOREAR FAIRING 1 ϵ мΦнмлΣфм

R 8AA099142 VITE FISS.INTERRUTTORE ACCENSI 1 ϵ нрΣсф

R 8AA096863 SOTTOFARO SX

BODY-COMP-

HEAD LAMP LEFTI 1 ϵ мппΣсп

R 8AA096862 SOTTOFARO DX

BODY-COMP-

HEAD LAMP RIGHTI 1 ϵ млпΣпу

R 8AA096853 CUPOLINO FINITO COMPLETO FAIRING I

8A009557

2 1 ϵ птфΣтн

R 8AA096585 COPRITELAIETTO FINITO COMPLETOSUBFRAME COVER 1 ϵ мфрΣсм

Sayfa 89



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8AA095571 CORNA PARTE INF. FINITO

HORN SHAPED 

PROTECTION, 

LOWER E

80009557

1 1 ϵ нртΣур

R 8AA095570 CORNA PARTE SUP. FINITO FORNT HORNS E

80009557

0 1 ϵ псрΣту

R 8AA095221 COPERCHIO ANT.SERBATOIO FINITO COVER E

8A009522

1 1 ϵ мфрΣнс

R 8AA095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FINRH FRAME COVERE

8A009522

0 1 ϵ мсуΣус

R 8AA095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FINLH FRAME COVERE

8A009521

9 1 ϵ мсуΣус

R 8AA095091 FIANCHETTO SX SOTTO SELLA FINILH COVER GRAYE

8A009509

1 1 ϵ мнуΣмл

R 8AA095090 FIANCHETTO DX SOTTO SELLA FINIRH FRAME COVERE

8A009509

0 1 ϵ мнуΣмл

R 8AA094999 FLANGIA PORTACORONA VERNICIATO FLANGE E

8AB09499

9 1 ϵ рмлΣпо

R 8AA094173 CODONE COMPLETO REAR FAIRING 1 ϵ мΦмроΣнс

R 8AA091707 TAPPO SERBATOIO ESP.LIQUIDO

CAP, WATER 

RESERVOIR TANK 1 ϵ отΣлт

R 8AA091672 CODONE COMPLETO REAR FAIRING 1 ϵ мΦмроΣнс

R 8AA091634 MOLLETTA STRINGITUBO 1 ϵ мΣфо

R 8AA090983 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 17"FI WHEEL 1 ϵ мΦпллΣом

R 8AA090381 TAMPONE POST. SELLA BACKREST I 1 ϵ мосΣрн

R 8AA090353 CERCHIO RUOTA POST.17" REAR WHEEL 1 ϵ нΦмпнΣпр

R 8AA090282 TESTA DI STERZO PERSONALIZZATA

HEAD, STEERING 

STEM 1 ϵ утоΣмл

R 8AA090279 CANNOTTO DI STERZO COMPL. STEERING TUBE 1 ϵ пмуΣур

R 8AA090247 SUPPORTO SPECCHIO SX FINITO

LH MIRROR 

SUPPORT 1 ϵ нмпΣсо

R 8AA090246 SUPPORTO SPECCHIO DX FINITO

RH MIRROR 

SUPPORT 1 ϵ нмпΣсо

R 8AA086290 TELAIO SELLA N1 REAR FRAME 1 ϵ фонΣлф

R 8AA084924 CORONA Z 38

REAR SPROCKET 

T38 1 ϵ оорΣун

R 8AA084857 BUSSOLA FISSAGGIO MOTORE 1 ϵ псΣфн

R 8AA084658 VITE AUTOFILETTANTE DIA. 5X20SCREW, TAPPING 1 ϵ мΣсл

R 8AA084562 SCUDO ANT. VERNICIATO

SHIELD, FRONT 

PAINTED 1 ϵ ппсΣоу

R 8AA082759 DISCO FRENO ANT. D310 SP.4,8 1 ϵ офпΣсл

R 8AA080039 TAMPONE PER FIANCHETTO DX TANK PAD RH E

8A008003

9 1 ϵ ррΣну

R 8AA078855 TUBO:SOST.DA 8A0081880 EXHAUST PIPE E

8A008188

0 1 ϵ уооΣсс

R 8AA074954 BORSA LATERALE SX GRIGIA L.H. SIDE BAG 1 ϵ рмуΣтн

R 8AA074953 BORSA LATERALE DX GRIGIA R.H.. SIDE BAG 1 ϵ рмуΣтн

Sayfa 90



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8AA071282 GRIGLIA ANTERIORE CODONE GRID E

8A007128

2 1 ϵ лΣлл

R 8AA071281 GRIGLIA POSTERIORE CODONE GRID E

8A007128

1 1 ϵ лΣлл

R 8AA071275 GRIGLIA PRESA ARIA INFERIORE GRID E

8A007127

5 1 ϵ лΣлл

R 8AA071274 GRIGLIA CENTRALE PRESA D'ARIA GRID E

8A007127

4 1 ϵ лΣлл

R 8AA070256 SOSTITUITO DA 80A076134 R.H. SIDE PANELE

80A07613

4 1 ϵ мурΣол

R 8AA069614 SUPPORTO PARAFANGO ANTERIORER.H. SUPPORT E

80007241

4 1 ϵ лΣлл

R 8AA069057 TRAVERSINO ATTACCO MOTORE UNION 1 ϵ пнлΣтп

R 8AA068739 GAMBA SX. FRONT L.H. LEG 1 ϵ уумΣлп

R 8AA068581 STAFFA FISS.INF.CARENA BRACKET E

80A06858

1 1 ϵ млфΣуп

R 8AA067801 SELLA SADDLE E

8AD06780

1 1 ϵ оурΣоу

R 8AA067163 LEVA COMANDO FRIZIONE CLUTCH LEVER 1 ϵ плΣтс

R 8AA066525 VITE TEF M5X0,8-CH8-L16 SCREW E

60N10108

1 10 ϵ мΣсл

R 8AA066389 FIANCHETTO SX BLU L.H. SIDE PANEL 1 ϵ мфсΣпф

R 8AA066384 CUPOLINO BLU FRONT FAIRINGE

80006638

4 1 ϵ нупΣпу

R 8AA066336 MOLLETTA RIF .0030025-11 SPRING 10 ϵ нΣлс

R 8AA066298 RIVETTO D4-L12 RIVET 10 ϵ нΣнс

R 8AA065535 VITE TTEI M5-CH3-L20 SCREW 10 ϵ лΣтн

R 8AA065293 VITE TTEI M5-CH3-L35 SCREW 10 ϵ лΣфп

R 8AA062563 PEDANA POST. SX FINITA

REAR FOOT PEG 

L.H 1 ϵ руΣфм

R 8AA062562 PEDANA POST. DX FINITA

REAR FOOT PEG 

R.H 1 ϵ руΣфм

R 8AA060685 SUPPORTO PEDANA ANT. DX VERNIC

FOOTREST, RH 

SUPPORT 1 ϵ уфΣфл

R 8AA059572 VITE TBEI M5X0,8-L12

SCREW, TSEI 

M5X0,8-L12 10 ϵ нΣлс

R 8AA050798 VITE TCIC M4X0,7-L35 SCREW I 10 ϵ лΣсо

R 8AA047818 SENSORE DI MINIMA PRES.OLIO M1

OIL 

TEMPERATURE 

SWITCH 1 ϵ нтΣом

R 8AA045495 BUSSOLA BUSHING 10 ϵ мΣпф

R 8AA040862 ASTINA PER RINVIO TIE ROD 1 ϵ моΣум

R 8AA035849 COPERCHIO FILTRO OLIO VERNIC. COVER E

8AB03584

9 1 ϵ усΣно

R 8AA032085 DISTANZIALE PER AVVISAT. ACUST

SPACER FOR 

AVVISAT. 

ACUSTICO 5 ϵ оΣтп

Sayfa 91



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8AA022756 ROSETTA D44-D25,5

WASHER, D44-

D25,5 1 ϵ нΣнс

R 8A00B3741 PERNO GUIDA 1 ϵ ноΣфо

R 8A00B3614 FORCELLONE POST.CON CUSCINETTI 1 ϵ мΦпфпΣон

R 8A00B3505 VITE FISSAGGIO SUPP.PEDANA ANT 1 ϵ уΣоф

R 8A00B3493 LUCE ILLUMINAZIONE TARGA 1 ϵ пнΣсо

R 8A00B3344 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ нΦмунΣто

R 8A00B3315 POMPA ACQUA MIKUNI 1 ϵ фслΣлл

R 8A00B3218 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 1 ϵ нΦмунΣто

R 8A00B3182 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO E 1 ϵ моΣфп

R 8A00B3159 DADO M12 SIN-CH17-H7 1 ϵ пΣон

R 8A00B3158 TESTA A SNODO D12 M12 SIN 1 ϵ мсуΣлу

R 8A00B3117 INDICATORE DI DIREZIONE POST.( 1 ϵ млпΣрл

R 8A00B3097 DISTANZIALE D12,5-D9-D7-L4,8 1 ϵ пΣон

R 8A00B3006 TRASMISSIONE SERRATURA 1 ϵ рпΣнс

R 8A00B2802 PERNO M8-CH6-L39,2 1 ϵ мрΣмо

R 8A00B2778 VITE AUTOFIL. PH-AB 3.9X13 1 ϵ мΣфо

R 8A00B2690 VITE TCEIF M8 L=20 1 ϵ оΣмп

R 8A00B2688 VITE TCEIF M6X14 1 ϵ нΣмт

R 8A00B2684 VITE TEF M8X1.25-L50 1 ϵ сΣтм

R 8A00B2683 VITE TEF M8X1,25-L30 1 ϵ нΣоф

R 8A00B2681 VITE TEF M6X1-CH8-L10 1 ϵ лΣпт

R 8A00B2680 VITE TEF M5X0,8-CH8-L8 1 ϵ лΣтн

R 8A00B2672 VITE M6 TESTA FLANGIATA D11,7- 1 ϵ лΣос

R 8A00B2160 STELO DX COMPL.

FORK INNER TUBE 

RH 1 ϵ фмлΣул

R 8A00B2159 STELO SX COMPL.

FORK INNER TUBE 

LH 1 ϵ фмлΣул

R 8A00B2117 CAVO SERIALE PER VDST-DIRECTLI 1 ϵ сснΣпл

R 8A00B2013 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO ELABEL, NOISE 1 ϵ фΣпо

R 8A00B2010 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO ELABEL, NOISE 1 ϵ ммΣтр

R 8A00B1958 FLANGIA INF. PER SERBATOIO 1 ϵ уррΣсм

R 8A00B1654 DISCO FRENO POSTERIORE 1 ϵ мооΣтф

R 8A00B1519 COPERCHIO TESTA PER ARIA SECONCOVER VALVE 1 ϵ услΣсс

R 8A00B1437 CATENA 1 ϵ нмуΣот

R 8A00B0976 SUPP.PINZA FRENO POST. 1 ϵ муоΣнн

R 8A00B0790 POLVERIZZATORE HN 274

JET, NEEDLE 

HN274 1 ϵ псΣфт

R 8A00A9770 GRUPPO PRINCIPALE CAVI WIRING HARNESS 1 ϵ мΦлмнΣсо

R 8A00A9637 COLLETTORE ALIMENTAZIONE SX

INTAKE 

MANIFOLD LH 1 ϵ нсфΣсм

R 8A00A9615 CENTRALINA SERVIZI COMPL. 1 ϵ сснΣмс

R 8A00A9570 CUPOLINO ANT.COMPL. COWLING E

80A0A923

5 1 ϵ сооΣпо

R 8A00A9532 SELLINO PASS.

SEAT, PILLION 

RIDER 1 ϵ мплΣлр

R 8A00A9530 SERBATOIO FUEL TANK 1 ϵ мΦнфрΣнр

Sayfa 92



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5. 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8A00A9377 CATENA DISTRIBUZIONE 96 MAGLIE 1 ϵ рлпΣлн

R 8A00A9370 GUARNIZIONE TESTA SP=0,55

GASKET, CYLINDER 

HEAD 0.55 MM 1 ϵ млнΣол

R 8A00A9300 CENTRALINA SERVIZI COMPL.

SERVICE POWER 

UNIT 1 ϵ сснΣмс

R 8A00A9086 TESTA CILINDRI COMPL. 1 ϵ нΦоммΣср

R 8A00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8A00A9037 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8A00A9036 PIASTRA SUPP.CENTRALINA 5SM

BRACKET ENGINE 

CONTROL UNIT 1 ϵ ррΣлм

R 8A00A8981 KIT DECAL MOTOCICLO EMBLEM SET I 1 ϵ птΣфс

R 8A00A8692 TUBO D3-D5-L180 HOSE 180 MM 1 ϵ оΣмф

R 8A00A8313 AIRBOX COMPL. AIRBOX 1 ϵ мΦмфмΣсп

R 8A00A8291 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ING

OWNER'S 

MANUAL ENGLISHI 1 ϵ фуΣрн

R 8A00A8166 SERBATOIO COMPL. FUEL TANK E

80R08579

9 1 ϵ мΦмонΣмр

R 8A00A7653 TAMPONE PROTEZIONE TELAIO 1 ϵ пнΣпо

R 8A00A7646 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL

OWNER'S 

MANUAL ENGLISHI 1 ϵ фоΣум

R 8A00A7569 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BYCOVER BLOW-BY 1 ϵ рпфΣпс

R 8A00A7554 COPERCHIO COMANDO CAMBIO

COVER 

TRANSMISSION 1 ϵ тстΣрс

R 8A00A7545 COPERCHIO FRIZIONE COVER, CLUTCH 1 ϵ мΦммуΣфл

R 8A00A7502 RADIATORE ACQUA 1 ϵ форΣму

R 8A00A6706 CORPO POMPA ACQUA

CASE, WATER 

PUMP 1 ϵ ппфΣрн

R 8A00A6705 POMPA ACQUA PUMP SET, WATER 1 ϵ сруΣун

R 8A00A6421 SILENZIATORI DI SCARICO

SILENCER, 

MUFFLER 1 ϵ нΦммлΣтф

R 8A00A6403 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 5.SM E

8L00A640

3 1 ϵ мΦоурΣнм

R 8A00A6375 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ING 1 ϵ млоΣму

R 8A00A6228 DISCO FRENO ANT. D320 SP5

DISC FRONT 

BRAKE 1 ϵ пптΣтп

R 8A00A6150 GUIDA VALVOLA MAGG. 0,025

GUIDE, VALVE 

+0.025 MM 1 ϵ нсоΣлм

R 8A00A6106 COPRICATENA SUP. COMPL.

CHAIN COVER, 

UPPER 1 ϵ спΣпу

Sayfa 93



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A00A5804 CORONA Z40

REAR SPROCKET 

T40 1 ϵ нтуΣнр

R 8A00A5785 COPRICATENA INFERIORE COMPL.

CHAIN COVER, 

LOWER 1 ϵ рмΣпм

R 8A00A5752 CUPOLINO COWLING 1 ϵ попΣфр

R 8A00A5400 CENTRALINA

CONTROLLER FUEL 

INJECTION I 1 ϵ ффоΣсл

R 8A00A5394 SOFTWARE DIAGNOSTICA VDSTS MM

DIAGNOSTIC 

SOFTWARE E

8B00A539

4 1 ϵ мΦррнΣрл

R 8A00A5367 SERBATOIO FUEL TANK E

80A0A536

9 1 ϵ мΦпснΣпс

R 8A00A5281 AGGIORN SOFTWARE CENTRALINA I. EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8A00A5280 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M

UNIT, ENGINE 

CONTROL 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8A00A5271 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL

BRUTALE 910 

OWNERS HAND 

BOOK ( I 1 ϵ млсΣлл

R 8A00A5257 VITE STD-TBOEO M5X0,8-CH3-L10 I 5 ϵ лΣрр

R 8A00A5207 TESTA CILINDRI COMPL.

HEAD ASSY, 

CYLINDER 1 ϵ нΦтлоΣол

R 8A00A5200 GUARNIZIONE TESTA SP=0,55

GASKET, CYLINDER 

HEAD 0.55 MM 1 ϵ спΣсл

R 8A00A4971 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ING

OWNER'S 

MANUAL ENGLISH 1 ϵ млпΣур

R 8A00A4933 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ING

OWNER' S 

MANUAL GB I 1 ϵ мммΣон

R 8A00A4887 TUBO RITORNO BENZINA

HOSE, FUEL 

RETURN 1 ϵ мтмΣоп

R 8A00A4886 TUBO MANDATA BENZINA

HOSE, FUEL 

DELIVERY 1 ϵ мтмΣоп

R 8A00A4787 CORPO POMPA ACQUA

HOUSING, WATER 

PUMP E

8A00A670

6 1 ϵ плнΣфу

R 8A00A4786 POMPA ACQUA WATER PUMP E

8A00A670

5 1 ϵ тмрΣмо

R 8A00A4693 TAPPO FORCELLA

CAP,FORK BOLT 

COMP,LH 1 ϵ нтсΣуу

R 8A00A4638 COLLETTORE DI SCARICO CENTRALEEXHAUST PIPE 1 ϵ птмΣфс

R 8A00A4537 RUOTA POST.COMPL.SENZA PNEUMATWHEEL, REAR E

8B009054

5 1 ϵ мΦлтнΣро

R 8A00A4020 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL MANUAL I 1 ϵ мммΣон

R 8A00A3872 VITE TSPEI M4-L16

SCREW TSPEI 

M4X16 10 ϵ лΣфп

R 8A00A3860 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL

OWNERS MANUEL 

F4 1000 1 ϵ мооΣно

R 8A00A3824 COMPENSATORE SCARICO CON CATAL

EXHAUSTCOMPEN

SATOR 1 ϵ мΦлфоΣтт

Sayfa 94



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A00A3726 TUBO USCITA VALVOLA FRENO MOT HOSE 1 ϵ ррΣфм

R 8A00A3718 TESTA CILINDRI COMPL. HEAD 1 ϵ оΦпунΣмр

R 8A00A3476 COLLETTORE ALIMENTAZIONE SX

MANIFOLD, 

INTAKE LH 1 ϵ ноуΣтн

R 8A00A3468 PERNO RUOTA ANTERIORE 1 ϵ нрмΣнн

R 8A00A3397 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO ELABEL, WARNINGI 1 ϵ моΣфп

R 8A00A3307 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (INGOWNERS MANUALI 1 ϵ мммΣон

R 8A00A3279 CATENA CHAIN DRIVE 1 ϵ оссΣтн

R 8A00A3278 COLLETTORE USCITA TESTA CILINDPIPE, EXHAUST 3-4 1 ϵ тсрΣсо

R 8A00A3277 COLLETTORE USCITA TESTA CILINDPIPE, EXHAUST 1-2 1 ϵ фнуΣтр

R 8A00A3248 PERNO PER CORONA

BOLT, REAR 

SPROCKET 1 ϵ нфΣфр

R 8A00A3232 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E. EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8A00A3230 CENTRALINA ACC.NE INIEZIONE 1,

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8A00A3080 CATENA CHAIN 1 ϵ тнрΣор

R 8A00A3065 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (I 1 ϵ мнмΣмо

R 8A00A3050 COLLETTORE CENTRALE CON CATALIJOINT PIPE 1 ϵ ттмΣсу

R 8A00A3049 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 2 I 1 ϵ флоΣмт

R 8A00A3048 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 1 I 1 ϵ трпΣтр

R 8A00A3030 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPLE

CAMSJAFT SET, 

EXHAUST 1 ϵ мΦпомΣнп

R 8A00A3028 ALBERO A CAMMES ASPIR.COMPLETO

CAMSHAFT SET, 

INTAKE 1 ϵ мΦопоΣуу

R 8A00A3022 TESTA CILINDRI COMPL. HEAD, CYLINDER 1 ϵ нΦолрΣус

R 8A00A3015 COLLETTORE ALIMENTAZIONE DX

MANIFOLD, 

INTAKE RH 1 ϵ нннΣоф

R 8A00A2764 COPERCHIO SELETTORE

COVER, GEAR 

SHIFT 1 ϵ нмтΣом

R 8A00A2585 SERBATOIO TANK YELLOW I

80097016

4 1 ϵ мΦнфрΣнр

R 8A00A2580 CODONE POST.FINITO CON DECALREAR FAIRING E

80D07777

5 1 ϵ фурΣло

R 8A00A2578 SEMICARENA INFERIORE DX COMPL.

RIGHT LOWER 

HALF-FAIRING E

80L07014

6 1 ϵ птмΣнн

R 8A00A2577 SEMICARENA INFERIORE SX COMPL. LH BELLY E

80L07014

7 1 ϵ птмΣнн

R 8A00A2574 CUPOLINO ANTERIORE COMPLETO FAIRING E

80C07014

2 1 ϵ спсΣот

R 8A00A2534 OWNER'S MANUAL (USA 49 STATI) I 1 ϵ мнмΣмо

R 8A00A2474 SERBATOIO COMPL. FUEL TANK I

80098579

9 1 ϵ мΦмрпΣлн

R 8A00A2464 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (I

OWNER' S 

MANUAL GB I 1 ϵ мооΣно

Sayfa 95



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A00A2407 ADESIVO SIGILLA FILTRO ARIA

SEAL, AIR 

CLEANER 1 ϵ мфΣлс

R 8A00A2405 SERBATOIO CARBURANTE SX COMPLEFUEL TANK 1 ϵ мΦпулΣсп

R 8A00A2326 COPERCHIO COMANDO CAMBIO

COVER 

TRANSMISSION 1 ϵ пффΣол

R 8A00A2319 DISTANZIALE PIGNONE CATENA 1 ϵ нфΣоп

R 8A00A2306 GUIDA VALVOLA COMPL. MAGG. 0,0

VALVE GUIDE 

0.050 MM E

8B008122

8 1 ϵ ммпΣнм

R 8A00A2300 GUARNIZIONE TESTA SP=0,55 HEAD GASKET 1 ϵ рфΣлн

R 8A00A2258 PANNELLO LATERALE DX PANEL E

80008004

2 1 ϵ псоΣтт

R 8A00A2257 PANNELLO LATERALE SX PANEL E

80008004

3 1 ϵ псоΣтт

R 8A00A2172 COPERCHIO TESTA PER ARIA SECON

COVER, CYLINDER 

HEAD 1 ϵ услΣсс

R 8A00A1997 DECAL "RAPTOR"

"RAPTOR" 

TRANSFER 1 ϵ муΣлп

R 8A00A1530 OWNER'S MANUAL (USA 49 STATI)

OWNER'S 

MANUAL I 1 ϵ мнмΣмо

R 8A00A1529 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL

OWNER'S 

MANUAL I 1 ϵ мнмΣмо

R 8A00A1269 CATENA REGINA 135 RS3 5/8"X1/4 CHAIN 1 ϵ мулΣон

R 8A00A1234 ROSETTA DI RASAMENTO SP1,5

WASHER, PLATE 

1.5T 1 ϵ мΣтф

R 8A00A1089 STAMPELLA LATERALE FINITA 1 ϵ мооΣсн

R 8A00A1038 PARAFANGO-PORTABATTERIA COMPL.

REAR INNER 

FENDER ASS'Y 1 ϵ мпнΣнс

R 8A00A0819 OR119 T2,62-D15,08 (VITON70) 1 ϵ нΣмт

R 8A00A0784 STRUMENTO CON ROSETTA

RAPTOR MPH 

INSTRUMENTS E

8A009468

4 1 ϵ уфпΣро

R 8A00A0783 STRUMENTO CON ROSETTA

MPH 

INSTRUMENTS E

8000A139

6 1 ϵ фопΣол

R 8A00A0619 BASAMENTO NUDI ACCOPPIATI CRANKASE SET 1 ϵ нΦутнΣср

R 8A00A0212 DISPOSITIVO ILLUMINAZIONE TARG 1 ϵ птΣуу

R 8A00A0120 CATENA DISTRIBUZIONE

TIMING CHAIN 

CLOSED 1 ϵ мплΣпп

R 8A00A0105 COPERCHIO TESTA COMPLETO

COVER, CYLINDER 

HEAD 1 ϵ сллΣлл

R 8A0099432 PROTEZIONE RADIATORE OLIO COMP 1 ϵ млпΣсп

R 8A0099425 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 4PIPE, EXHAUST 4I 1 ϵ рнпΣрл

R 8A0099424 COLLETTORE USCITATESTA CIL. 3PIPE, EXHAUST 3I 1 ϵ пмрΣтт

R 8A0099423 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 2PIPE, EXHAUST 2I 1 ϵ пмрΣтт

R 8A0099422 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 1PIPE, EXHAUST 1I 1 ϵ пмрΣтт

R 8A0099396 COLLETTORE CENTRALE

EXHAUST 

MANIFOLD I 1 ϵ тслΣфп

R 8A0099395 RACCORDO PER COLLETTORE 3-4

JOINT EXHAUST 

PIPE 3-4 I 1 ϵ мнрΣтс

Sayfa 96



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A0099394 RACCORDO PER COLLETTORI 1-2

JOINT EXHAUST 

PIPE 1-2 I 1 ϵ мнрΣтс

R 8A0099376 DISTANZIALE PER INDICATORE DI

SPACER, TURN 

SIGNAL LAMP 1 ϵ ммΣоф

R 8A0099358 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL

OWNER' S 

MANUAL I 1 ϵ млсΣлл

R 8A0099351 BORSA COMPLETA DI ATTREZZI TOOLS KIT 1 ϵ нмпΣпо

R 8A0099348 DISTANZIALE M6 PER SILENZIATOR 1 ϵ поΣно

R 8A0099313 SPESSORE ELASTICO SX PER COPRICUSHION LH I 1 ϵ мрΣпо

R 8A0099300 SPESSORE ELASTICO DX PER COPRICUSHION RH I 1 ϵ мрΣпо

R 8A0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8A0099270 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 1.6M

CONTROLLER FUEL 

INJECTION 1 ϵ мΦомфΣнп

R 8A0099263 TELAIETTO POSTERIORE COMPL. REAR FRAME 1 ϵ мΦломΣрс

R 8A0099142 VITE FISS.INTERRUTTORE ACCENSI SCREW 1 ϵ нрΣсф

R 8A0099120 PORTATARGA 1 ϵ мтфΣос

R 8A0099101 COLLETTORE ALIMENTAZIONE

MANIFOLD, 

INTAKE I 1 ϵ ннфΣмр

R 8A0098956 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL

OWNER'S 

MANUAL E

8A009265

1 1 ϵ мммΣон

R 8A0098946 OWNER'S MANUAL (USA 49 STATI)

OWNER'S 

MANUAL I 1 ϵ мнмΣмо

R 8A0098943 SERBATOIO ESP. COMPLETO DI POR 1 ϵ нмпΣфс

R 8A0098924 DISTANZIALE M5 SPACER I 1 ϵ мнΣпл

R 8A0098841 VITE DI FASATURA TIMING SCREW 2 ϵ мтΣур

R 8A0098714 TUBO 5,5X9,5 L=265 CON IMBOCCOHOSE, RUBBER I 2 ϵ псΣмт

R 8A0098679 GUARNIZIONE TESTA SP=1.3

HEAD GASKET 

1.3MM 1 ϵ муоΣно

R 8A0098328 SPOILER PER PARAFANGO ANT. SPOILER FRONT 1 ϵ фпΣфт

R 8A0098168 GUIDA VALVOLA MAGG. 0,025 VALVE GUIDE E

8000A230

6 1 ϵ нпΣпр

R 8A0097906 GUSCIO INF.AIRBOX

AIRBOX LOWER 

CASE 1 ϵ нлуΣтс

R 8A0097881 SILENZIATORE SUPERIORE SILENCER, UPPER 1 ϵ мΦлмрΣоп

R 8A0097880 SILENZIATORE INFERIORE SILENCER, LOWER 1 ϵ уфпΣнп

R 8A0097739 TAMBURO SELETTORE MARCE

GEAR SELECTOR 

DRUM 1 ϵ мнрΣлп

R 8A0097628 CAVO MASSA MOTORE CABLE I 1 ϵ опΣмс

R 8A0097543 GRUPPO STELO E PIEDINO DX

RH FORK 

STANCHION I 1 ϵ тнуΣсл

R 8A0097542 GRUPPO STELO E PIEDINO SX

FORK INNER TUBE, 

LEFT 1 ϵ тнуΣсл

R 8A0097267 SERBATOIO E

80009674

3 1 ϵ мΦоуоΣус

R 8A0097208 SILENZIATORE DX CON LOGO

SILENCER R.H. 

ENGRAVED E

80009720

8 1 ϵ мΦорфΣнм

Sayfa 97



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A0097207 SILENZIATORE SX CON   LOGO E

80009720

7 1 ϵ мΦорфΣнм

R 8A0097112 ANTIVIBRANTE PER FISSAGGIO PRO 1 ϵ мΣтс

R 8A0097109 TUBO DAL RADIATORE ALLA POMPA HOSE 1 ϵ ммΣлу

R 8A0097089 TUBO D3,5-D9-L325 CON IMBOCCOHOSE, RUBBER 1 ϵ оуΣнр

R 8A0097087 PIASTRINA FISSAGGIO CANISTER PLATE 1 ϵ ноΣсс

R 8A0097029 TELAIO CON CUSCINETTI

FRAME ASSY WITH 

BEARINGS 1 ϵ мΦрфнΣос

R 8A0096853 CUPOLINO FINITO COMPLETO FAIRING I

8A009557

2 1 ϵ ртрΣсс

R 8A0096810 TELAIO CON CUSCINETTI

FRAME ASSY WITH 

BEARINGS 1 ϵ мΦрпуΣтт

R 8A0096769 PLANCIA STRUMENTI DASHBOARD E

8A00A078

3 1 ϵ фтсΣтл

R 8A0096598 CATENA DISTRIBUZIONE APERTA

TIMING CHAIN 

OPEN 1 ϵ нооΣлф

R 8A0096565 ROSETTA DI RASAMENTO SP1,5 WASHER 2 ϵ пΣмл

R 8A0096490 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE

CLUTCH CABLE 

650RAPTOR 1 ϵ млфΣпн

R 8A0096488 TUBO FRENO ANT. VERS. "B"

FRONT BRAKE 

PIPE I 1 ϵ нлпΣфф

R 8A0096487 TRASMISSIONE COMANDO GAS RITOR

RAPTOR CLOSING 

CABLE 1 ϵ урΣтр

R 8A0096486 TRASMISSIONE COMANDO GAS MANDA

RAPTOR OPENING 

CABLE 1 ϵ умΣнм

R 8A0096436 FIANCHETTO DX SERBATOIO

RH RED PANEL 

TANK 500 

CANYON E

80008003

8 1 ϵ рпуΣлп

R 8A0096435 FIANCHETTO SX SERBATOIO

L.H.      TANK 

PANEL 500 CANYOE

80008004

0 1 ϵ рпуΣлп

R 8A0095880 SERBATOIO CARBURANTE DX COMPLE

RH BURGANDY 

NAV TANK E

80009487

6 1 ϵ мΦофоΣсм

R 8A0095879 SERBATOIO SX CARBURANTE COMPLE

LH NAV TANK 

BURGUNDY E

80009487

7 1 ϵ мΦофоΣсм

R 8A0095865 PANNELLO LATERALE SX PANEL E

80008004

3 1 ϵ псоΣтт

R 8A0095863 PANNELLO LATERALE DX PANEL E

80008004

2 1 ϵ псоΣтт

R 8A0095845 SILENZIATORI DI SCARICO SILENCERS 1 ϵ мΦтруΣфф

R 8A0095740 SERBATOIO ARGENTO RAPTOR

SILVER FUEL TANK 

RAPTOR E

80009506

5 1 ϵ мΦоуоΣус

R 8A0095659 KIT SERBATOIO CARBUR.SX(COD.C)

L.H. FUEL TANK 

KIT E

80009487

7 1 ϵ мΦнфоΣрф

R 8A0095658 KIT SERBATOIO CARBUR.DX(COD.C)

R.H. FUEL TANK 

KIT E

80009487

6 1 ϵ мΦмртΣнф

R 8A0095542 PASTIGLIA SINTERIZZATA TOSHIBA

FRONT BRAKE 

PADS SET 1 ϵ нслΣпу

Sayfa 98



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A0095530 COPERCHIO PORTAFUSIBILI CON DE COVER I 1 ϵ нлΣмо

R 8A0095519 FASCETTA CLAMP I 1 ϵ мΣтм

R 8A0095500 TAMPONE PER FANALE POST. CUSHION RUBBER 5 ϵ мΣлн

R 8A0095458 STAMPELLA LATERALE FINITA SIDE STAND E

8A00A108

9 1 ϵ мллΣфу

R 8A0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA EPROM 1 ϵ мптΣул

R 8A0095401 TELAIO CON CUSCINETTI E

80009540

1 1 ϵ мΦуссΣул

R 8A0095352 STAFFA FISS.BATTERIA

BRACKET, 

BATTERY FIXINGI 1 ϵ тΣсн

R 8A0095305 VITE TEF M10X1,25-L30-CH14 SCREW I 2 ϵ оΣтп

R 8A0095127 FARO ANTERIORE PER GUIDA SX

HEADLAMP LENS 

V-RAPTOR I 1 ϵ пстΣуо

R 8A0095126 FARO ANTERIORE PER GUIDA SX

RAPTOR 

HEADLAMP 650 

/1000 I 1 ϵ пттΣпл

R 8A0095091 FIANCHETTO SX SOTTO SELLA GREZ I 1 ϵ псΣлт

R 8A0095090 FIANCHETTO DX SOTTO SELLA GREZ I 1 ϵ псΣлт

R 8A0094997 DISTANZIALE INTERNO PORTACORON SPACER I 1 ϵ мфΣул

R 8A0094996 DISTANZIALE ESTERNO SPACER I 1 ϵ мфΣпп

R 8A0094889 VITE TEF M12X1,25-CH17-L70 SCREW I 1 ϵ сΣфф

R 8A0094792 ATTREZZATURA MONTAGGIO CAMBIO

TOOL GEARBOX 

ASSEMBLY 1 ϵ мΦнумΣфс

R 8A0094687 PINZA ANT.COMPL.SX BRAKE CALIPER 1 ϵ ртуΣмп

R 8A0094686 PINZA ANT.COMPL.DX BRAKE CALIPER 1 ϵ ртуΣмп

R 8A0094684 PLANCIA STRUMENTI DASHBOARD I 1 ϵ уфпΣро

R 8A0094595 FLANGIA PORTATARGA(DARE 800094 FLANGE E

80009459

5 1 ϵ соΣмп

R 8A0094553 TUBO IN GOMMA L=170 UNION, HOSE E

8B009455

3 1 ϵ рΣоп

R 8A0094539 LEVETTA RINVIO CAMBIO

GEAR CHANGE 

ARM 1 ϵ ппΣмф

R 8A0094518 SERBATOIO ESPANSIONE LIQUIDOWATER TANK E

80009451

8 1 ϵ номΣол

R 8A0094496 RACCORDO SUPPLEMENTARE M14X1

SUPPLEMENTARY 

UNION M14X1 1 ϵ офΣлр

R 8A0094442 SILENZIATORE DX RAPTOR CON LOG

RAPTOR RH 

SILENCER I 1 ϵ фмнΣос

R 8A0094279 RIVETTO "POP SSD 44 SS BS" STAY, PLATE 10 ϵ мΣнф

R 8A0094275 FLANGIA INF.PER SERBATOIO COMP

FUEL TANK 

LOWER FLANGE 1 ϵ птуΣтм

R 8A0094274 GUARNIZIONE D30-D20-SP3 GASKET 10 ϵ лΣфп

R 8A0094186 TUBO CARICAMENTO RADIATORESUPT, FILLER NECK 1 ϵ нфΣрм

R 8A0094174 PARATIA PARACALORE INSULATOR, HEAT 1 ϵ млпΣнр

R 8A0094077 VITE PER DISPOSITIVO FRIZIONE SCREW I 10 ϵ оΣрр

Sayfa 99



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A0094018 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO E

NOISE DATA 

PLATE I 1 ϵ млΣот

R 8A0093878 CD-ROM CON VERSIONE VDST 281_Q

CD-ROM 

SOFTWARE 

DIAGNOSTIC I

8B009387

8 1 ϵ мрлΣлу

R 8A0093862 COPRI INTERRUTTORE ACCENSIONE

COVER, MAIN 

SWITCH 1 ϵ рпΣлф

R 8A0093410 CONVOGLIATORE POMPA BENZINA

CONVEYOR ,FUEL 

PUMP 1 ϵ уΣлр

R 8A0093385 PANNELLO LAT. SX PANEL E

80008004

3 1 ϵ пмуΣлу

R 8A0093384 PANNELLO LAT. DX PANEL E

80008004

2 1 ϵ пмуΣлу

R 8A0093346 VITE TSPEI M3X8

SCREW TSPEI 

M3X8 10 ϵ лΣос

R 8A0092871 MANUALE D'OFFICINA (INGLESE)

WORKSHOP 

MANUAL E

8000A309

8 1 ϵ отΣос

R 8A0092849 COPRICATENA SUP. COMPL.

CHAIN COVER, 

UPPER 1 ϵ рсΣсс

R 8A0092670 DISTANZ.CON COLLET.D10,5-D7,9- BUSH 10 ϵ оΣру

R 8A0092663 TAMPONE D 30 RUBBER 5 ϵ мΣрт

R 8A0092662 DISTANZIALE BUSH 1 ϵ мтΣлл

R 8A0092651 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGLOWNERS MANUALI 1 ϵ мммΣон

R 8A0092467 COPERCHIO FRIZIONE

CLUTCH COVER 

(TAMBURINI) 1 ϵ пмфΣтл

R 8A0092465 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BYCOVER BLOW-BY 1 ϵ ннтΣфл

R 8A0092447 COPERCHIO TESTA COMPLETO

COVER, CYLINDER 

HEAD 1 ϵ рснΣтр

R 8A0092416 SERBATOIO COMPLETO FUEL TANK E

80098579

9 1 ϵ мΦмрпΣлн

R 8A0092256 FASCETTA CLIC R 66 D 10

CLAMP CLIC R 66 

10 MM 1 ϵ нΣум

R 8A0092249 FASCETTA CLIC R 96-175 CLAMP I 5 ϵ нΣоф

R 8A0091883 FASCETTA CLIC R 96 D 14,5 E

8M009224

9 10 ϵ оΣлл

R 8A0091882 FASCETTA STRINGITUBO  D 20-35 CLAMP E

8F009224

9 5 ϵ нΣно

R 8A0091794 RUOTA POST.COMPL.SENZA PNEUMATREAR WHEEL E

80009054

5 1 ϵ мΦлмсΣлм

R 8A0091697 VITE TEF M8X1.25-L60

SCREW TEF 

M8X1.25X60 10 ϵ пΣср

R 8A0091693 PROTEZIONE PER COPRI INTERRUTT SEAL 1 ϵ мфΣос

R 8A0091634 MOLLETTA STRINGITUBO CLAMP 10 ϵ мΣрт

R 8A0091037 TUBO VACUOMETRO D4-D9 L=155 HOSE, RUBBERE

8B009103

7 1 ϵ мпΣун

R 8A0091025 FASCETTA STRINGITUBO D16

CLAMP, HOSE 16 

MM 5 ϵ пΣут

Sayfa 100



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A0091015 CATENA E

8A00A308

0 1 ϵ тнрΣор

R 8A0090965 FIANCHETTO SX AIRBOX COVER, FRAME LH 1 ϵ нпΣфр

R 8A0090964 FIANCHETTO DX AIRBOX COVER, FRAME RH 1 ϵ нпΣфр

R 8A0090944 BOCCHETTONE PER SERB. DI ESPAN FUNNEL 1 ϵ соΣтн

R 8A0090940 TUBO 6,5X10,5 L=475 (VITON)

HOSE, VITON 

6.5X10.5X475 1 ϵ умΣпу

R 8A0090927 TAPPO CHIUSURA CONDOTTO E

80009092

7 1 ϵ нΣнс

R 8A0090904 VITE TSPEI M5XO,8-L=14 SCREW 10 ϵ лΣпп

R 8A0090901 VITE SPECIALE M4X13,7 SCREW 10 ϵ мΣнп

R 8A0090835 CERCHIO RUOTA ANT. FRONT RIM 1 ϵ срлΣлп

R 8A0090545 CERCHIO RUOTA POSTERIORE REAR RIM 1 ϵ успΣур

R 8A0090502 FASCETTA STRINGITUBO D74 CLAMP 74 MM 1 ϵ мфΣсп

R 8A0090497 TELAIO CON CUSCINETTI E

80007775

2 1 ϵ мΦнффΣмн

R 8A0090480 SCORREVOLE SX COMPLETO

LEFT STEM 

HOLDER I 1 ϵ пррΣпл

R 8A0090478 SCORREVOLE DX COMPLETO

RIGHT STEM 

HOLDER I 1 ϵ пррΣпл

R 8A0090441 KIT COPERCHIO CUPOLINO CON DEFFAIRING ASSY E

8A009440

8 1 ϵ рмоΣро

R 8A0090424 VITE TCEIF M5 X 8 SCREW M5X8 2 ϵ сΣпм

R 8A0090373 INDICATORE DI DIREZIONE POST. INDICATOR I 1 ϵ тсΣус

R 8A0090372 INDICATORE DI DIREZIONE POST.

RH REAR 

INDICATOR I 1 ϵ тсΣус

R 8A0090369 FANALE POST. COMPLETO USE CA800090369E

80009036

9 1 ϵ нопΣмп

R 8A0090362 COLLETTORE CENTRALE MV EXHAUST MV 1 ϵ ттфΣпт

R 8A0090361 COLLETTORE USCITA TESTA CIL.3-

MV FRONT 

EXHAUST I 1 ϵ уснΣнн

R 8A0090360 COLLETTORE USCITA TESTA CIL.1-

EXHAUST PIPE, 

LEFT I 1 ϵ уснΣнн

R 8A0090320 DECAL "F4" PER CODONE F4 TAIL DECAL 1 ϵ нуΣур

R 8A0090306 PARATIA PARACALORE HEAT GUARD 1 ϵ мΦлптΣтн

R 8A0090282 TESTA DI STERZO PERSONALIZZATA

HEAD, STEERING 

STEM 60 MM 1 ϵ рфмΣлн

R 8A0090280 GHIERA SERRAGGIO CUSCIN. DI ST RING NUT 1 ϵ ммсΣмс

R 8A0089786 VITE M6 TESTA FLANGIATA D11,7-

SCREW, FLANGE 

M6 5 ϵ оΣру

R 8A0089630 COPERCHIO CUPOLINO VERNICIATO COVER E

80008962

9 1 ϵ пупΣтп

R 8A0089628 TARGHETTA ISPEZIONE CENTRALINACOMPUTER DECAL 1 ϵ млΣрф

R 8A0089612 PANNELLO LATERALE SX. SIDE PANEL, LHE

80008004

3 1 ϵ псоΣтт

Sayfa 101



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A0089592 PANNELLO LATERALE DX. SIDE PANEL, RHE

80008004

2 1 ϵ псоΣтт

R 8A0089416 ALBERO COMANDO FORCELLE SHAFT FORK 1 ϵ олнΣур

R 8A0089414 ALBERO COMANDO FORCELLE SHAFT 1 ϵ оуфΣом

R 8A0089306 VITE BIELLA AMMORTIZZATORE STE SCREW 5 ϵ рΣру

R 8A0089299 DISTANZIALE ESTER. FISS. TUBO BUSH I 1 ϵ мнΣмо

R 8A0089061 COPERCHIO CUPOLINO COMPLETO COVER E

80008003

5 1 ϵ пптΣтр

R 8A0088582 EPROM EPROM E

8E008858

2 1 ϵ ноуΣнф

R 8A0088581 CENTRALINA ACCENS. INIEZIONE 1 ECI BOX E

8E008858

1 1 ϵ мΦолфΣсп

R 8A0088574 CAVETTO X INDICATORE CABLE I 1 ϵ мтΣлл

R 8A0088534 SUPPORTO PORTASPIE

INDICATOR 

HOLDER PLATE 1 ϵ усΣср

R 8A0088513 INDICATORE DIREZ.ANT.DX.

BLINKER, EX 

800092806 I 1 ϵ рсΣфу

R 8A0088500 INTERRUTTORE STAMPELLA LATERALSWITCH 1 ϵ млфΣлт

R 8A0088364 FIANCHETTO SX.SERBATOIO

SIDE-PANEL LH 

.TANK, E

80008836

4 1 ϵ пстΣмл

R 8A0088349 GUIDAVALVOLA MAGG.0,025

GUIDE-

VALVE,EXHAUST 

(0.025 MM) I 1 ϵ млсΣмс

R 8A0088267 TELAIO COMPLETO I 1 ϵ нΦотрΣтл

R 8A0088237 PRIGIONIERO FISS.CILINDRO-TEST

STUD, BOLT 

CYLINDER -HEAD 

L=22 I 1 ϵ нрΣфо

R 8A0088178 TELAIO CON CUSCINETTI FRAME E

8A008064

4 1 ϵ мΦтстΣрс

R 8A0088103 TERMORIFLETTENTE HEAT GUARD 1 ϵ нуΣоу

R 8A0088102 TERMORIFLETTENTE HEAT GUARD 1 ϵ рнΣру

R 8A0088095 PARAFANGO POSTERIORE FENDER REAR,E

8A008004

4 1 ϵ оноΣуу

R 8A0087757 GUARNIZIONE TESTA SP=1.3

CYL HEAD GASKET -

- 1.3MM 1 ϵ ннмΣмс

R 8A0087725 CARENATURA SX VERNICIATA

FAIRING LH 

PAINTED E

80097240

3 1 ϵ ротΣму

R 8A0087569 TRASMISSIONE COMANDO GAS

THROTTLE CABLE 

ASSY 1 ϵ мнлΣнл

R 8A0087567 TRASMISSIONE STARTER CABLE, CHOKE 1 ϵ осΣсф

R 8A0087564 TRASMISSIONE COMANDO CARBURATO 1 ϵ мфΣсп

R 8A0087313 DISTANZIALE INGR.CONDOTTO SPACER I 1 ϵ птΣсс

R 8A0086407 LIMITATORE STERZATA

STEERING 

LIMITING DEVICE 1 ϵ псΣлф

R 8A0086381 SELLA SEAT 1 ϵ пмоΣнл

Sayfa 102



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A0086367 TELAIO CON CUSCINETTI E

8A008636

9 1 ϵ мΦптмΣно

R 8A0086044 OR2150 T1,78 -D37,82 (VITON70) 1 ϵ рΣну

R 8A0086011 FANALINO ILLUMINAZIONE TARGANO PLATE LAMP 1 ϵ ппΣул

R 8A0085844 SONDA SEGNAL.RISERVA FUEL LEVEL PROBE 1 ϵ мурΣрс

R 8A0085818 STRUMENTO CONTACHILOMETRI SPEEDOMETER 1 ϵ пнрΣрф

R 8A0085813 SILENZIATORE EX 800085813 SILENCER I 1 ϵ рноΣфу

R 8A0085798 INDICATORE DIR.POST.DX.

BLINKER -

TURNSIGNAL REAR 

R.H. 1 ϵ осΣсс

R 8A0085797 INDICATORE DIREZ.POST.SX.

BLINKER 

TURNSIGNAL REAR 

L.H. 1 ϵ осΣсс

R 8A0085796 SERBATOIO COMPLETO FUEL TANK E

80098579

9 1 ϵ фтуΣсп

R 8A0085773 PUNTALE SX BRAKE SHOE LHE

80008577

5 1 ϵ нсуΣср

R 8A0085772 PUNTALE DX BRAKE SHOE RHE

80008577

4 1 ϵ нсуΣср

R 8A0085749 TRASMISSIONE COMANDO GAS E POMTHROTTLE CABLE 1 ϵ спΣсо

R 8A0085745 TRASMISSIONE COM.FRIZ. CLUTCH CABLE 1 ϵ млнΣфс

R 8A0084926 CORONA Z40 SPROCKET 1 ϵ олнΣнн

R 8A0084924 CORONA Z38 REAR SPROCKETE

8AA08492

4 1 ϵ плнΣфу

R 8A0084869 VITE ANTERIORE FISSAGGIO  MOTO SCREW 2 ϵ нуΣур

R 8A0084857 BUSSOLA FISSAGGIO MOTORE

BUSH, ENGINE 

FIXING 1 ϵ псΣфн

R 8A0084658 VITE AUTOFILETTANTE SCREW 10 ϵ мΣсл

R 8A0084657 VITE RIF. 695804.8X16-21 SCREW 10 ϵ мΣсл

R 8A0084528 PANNELLO LATERALE SX.

BLACK L.H. SIDE 

PANEL E

80008004

3 1 ϵ пмуΣлу

R 8A0084527 PANNELLO LATERALE DX.

BLACK R.H. SIDE 

PANEL I

80008004

2 1 ϵ пмуΣлу

R 8A0084445 PERNO CENTRAGGIO SELLA PIN 5 ϵ моΣум

R 8A0084437 CUPOLINO COMPOSTO E

80008003

7 1 ϵ рлнΣсо

R 8A0084436 FIANCHETTO SX.SERBATOIO L.H. SIDE PANELE

80008004

0 1 ϵ сфпΣто

R 8A0084435 FIANCHETTO DX.SERBATOIO R.H. SIDE PANELE

80008003

8 1 ϵ сфпΣто

R 8A0084434 COPERCHIO CUPOLINO FAIRING COVERE

80008003

5 1 ϵ пптΣтр

R 8A0084317 TRASMISSIONE FRIZ.COMPL. CLUTCH CABLEE

8A008027

5 1 ϵ нлрΣрс

R 8A0084311 TUBO BENZINA FUEL HOSE I 1 ϵ ммΣнн

Sayfa 103



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP

PAD, VALVE 

ADJUSTING 1.65 

MM 2 ϵ тΣур

R 8A0083736 PROTEZIONE POSTERIORE SILENZIA

GUARD REAR 

SILENZIATORE I 1 ϵ тмΣус

R 8A0083352 CAVETTO PER INDICATORE CABLE 1 ϵ нмΣоп

R 8A0082861 GR.DISCHI FRIZIONE CLUTCH DISCS SETE

8A006109

5 1 ϵ нрлΣпн

R 8A0082775 DISTANZIALE INFERIORE PER TERM SPACER 1 ϵ нфΣто

R 8A0082759 DISCO FRENO ANT. D310 SP4,8 F4 FR BRAKE DISK 1 ϵ офпΣсл

R 8A0081627 PERNO SFERICO SPHERICAL PIN 2 ϵ уΣоо

R 8A0081517 ROSETTA SPALLAMENTO INGR.CONDOWASHER, THRUSTI 1 ϵ ннΣтн

R 8A0081466 DISTANZIALE PIGNONE CATENA L=1 SPACER I 1 ϵ оуΣнр

R 8A0081387 ALTERNATORE GENERATOR 1 ϵ мΦмфрΣуу

R 8A0081317 SEMICUSCINETTO DI BANCO BLU

MAIN SHELLS 

BLUE 1 ϵ онΣрм

R 8A0081316 SEMICUSCINETTO DI BANCO BLU SHELLS BLUE 1 ϵ онΣрм

R 8A0081315 SEMICUSCINETTO DI BIELLA (BLU)

BIG END SHELLS 

BLUE 1 ϵ онΣрм

R 8A0081228 GUIDA VALVOLA MAGG. 0.025 VALVE GUIDE 1 ϵ млсΣуф

R 8A0081221 CAPPUCCIO COPRI CANDELA MTA

MV F4 PLUG 

LEADS YELLOW 1 ϵ ууΣсс

R 8A0081127 SELLA SEAT E

80008112

7 1 ϵ пмсΣуо

R 8A0080869 FIANCHETTO DX CUPOLINO 1 ϵ морΣмс

R 8A0080835 CERNIERA COPERCHIO CUPOLINO R.H. HINGE I 2 ϵ сΣфс

R 8A0080661 GUIDA VALVOLA MAGG.0,025 VALVE GUIDE 1 ϵ млрΣнт

R 8A0080221 TESTA CON GUIDE E SEDI 600 CC HEAD ASSY E

8A008025

8 1 ϵ мΦопсΣтс

R 8A0080171 GETTO MASSIMO N100.604.162.5

MAIN JET NO. 

162,5 1 ϵ мнΣон

R 8A0080074 INDICATORE ANT. DX L.H. BLINKER E

80008007

4 1 ϵ птΣсс

R 8A0080039 TAMPONE PER FIANCHETTO DX R.H. BUFFER 1 ϵ ррΣну

R 8A0080000 SERBATOIO CARBURANTE

FUEL TANK 500 

CANYON 1 ϵ тффΣфт

R 8A0079975 TRASMISSIONE COMANDO GAS COMPL

THROTTLE 

CONTROL CABLE 1 ϵ ссΣтн

R 8A0079938 CATENA CHAIN E

8E006083

1 1 ϵ мурΣрт

R 8A0079508 DARE 8A0077806 CODONE

*SEE* 8A0077806 

CODONE E

8A007780

6 1 ϵ мΦлсуΣсн

R 8A0079150 SOSPENSIONE ANT. FRONT FORK 1 ϵ мΦнумΣфм

R 8A0079061 COPPIA PAST.FRENO ANT. E

8A007418

1 1 ϵ лΣлл

Sayfa 104



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A0078839 INTERR.ACCENSIONE CON CHIAVIIGNITION SWITCH 1 ϵ мпрΣпу

R 8A0078687 TRASMISSIONE COMANDO GAS MANDA

THROTTLE 

CONTROL CABLE 1 ϵ рпΣом

R 8A0078682 TRASMISSIONE COMANDO GAS RITOR

THROTTLE 

CONTROL CABLE 1 ϵ рпΣом

R 8A0078571 BUSSOLA BUSH 1 ϵ рΣсп

R 8A0078530 CINGHIA VARIATORE BELT 1 ϵ фпΣнн

R 8A0078492 GUARNIZIONE SP.0,6

GASKET 

THICKNESS 0,6 2 ϵ нΣсм

R 8A0078435 GUARNIZIONE TRA TESTA E CILIND

GASKET, TRA 

HEAD E CYLINDER 1 ϵ утΣнф

R 8A0078379 PINZA FRENO ANTERIORE

FRONT BRAKE 

CALIPER I 1 ϵ ропΣнн

R 8A0078334 GRIGLIA PRESA ARIA 1 ϵ рΣну

R 8A0078331 COPPIA PASTIGLIE PAD PAIR E

61340042

A 1 ϵ нлмΣфс

R 8A0078178 ELASTICO RUBBER I 1 ϵ рΣту

R 8A0077968 GRIGLIA PRESA ARIA I 1 ϵ мрΣуп

R 8A0077929 SELLINO PASS.NERA PASSENGER SEAT 1 ϵ молΣпу

R 8A0077910 SERBATOIO OLIO ACQUA (EX 80007TANK, OIL WATER 1 ϵ ммпΣму

R 8A0077904 SERBATOIO VERNICIATO

YELLOW FUEL 

TANK E

80097016

4 1 ϵ мΦнфрΣнр

R 8A0077900 COMMUTATORE SINISTRO COMPLETOL.H. SWITCH 1 ϵ нрсΣср

R 8A0077895 GRUPPO PRINCIPALE CAVI POSTERI

WIRING HARNESS 

REAR 1 ϵ пнсΣмр

R 8A0077808 FIANCHETTO SX L.H. SIDE PANELE

80009233

3 1 ϵ нпсΣнф

R 8A0077807 FIANCHETTO DX R.H. SIDE PANELE

80097014

8 1 ϵ нплΣмс

R 8A0077806 CODONE POSTERIORE VERNIC.

YELLOW SEAT 

BODY E

80097777

5 1 ϵ тпнΣлу

R 8A0077804 SEMICARENA SUPP.SX.VERNICIATA

YELLOW L.H. 

UPPER HALF-

FAIRING E

80097014

5 1 ϵ рмфΣфу

R 8A0077801 SEMICARENA SUPP.DX.VERNICIATA

YELLOW R.H. 

UPPER HALF-

FAIRING E

80097014

4 1 ϵ рмфΣфу

R 8A0077798 CUPOLINO ANT.VERNICIATO

YELLOW FRONT 

FAIRING E

80097014

2 1 ϵ псфΣмн

R 8A0077797 PARAFANGO ANTERIORE

FRONT 

MUDGUARD E

80097016

6 1 ϵ нсфΣну

R 8A0077751 DARE 800077751 TELAIO MITO E

80007775

1 1 ϵ лΣлл

Sayfa 105



PRICE LIST SPARE PARTS AND MERCHANDISE

R 8A0077344 ASTINA RINVIO CAMBIO

TIE ROD, GEAR 

CONTROL LEVER 

AS E

8C006068

6 1 ϵ онΣрм

R 8A0077014 TUBETTO DRENAGGIO VAPORI OLIOBREATHER HOSEE

80007701

4 1 ϵ фΣоу

R 8A0076483 CORONA DENTATA CROWN Z=42 I 1 ϵ мунΣмс

R 8A0076055 SNODO SFERICO R.H. JOINT END E

76401000

2 1 ϵ ртΣуо

R 8A0075983 SEMICUSCINETTO PER TESTA DI BIHALF-BEARING 1 ϵ стΣут

R 8A0075952 REGOLATORE ( IN ESAURIMENTO ) REGULATOR E

80007595

2 1 ϵ нтмΣнл

R 8A0075803 CONVOGLIATORE DX.. R.H. CONVEYOR 1 ϵ умΣфл

R 8A0075802 CONVOGLIATORE SX.. L.H. CONVEYOR 1 ϵ ппΣтп

R 8A0075753 TUBO IN GOMMA D11-D6-L280 TUBE 2 ϵ млΣнф

R 8A0075710 DECAL "ELEFANT" PRESPAZIATA TRANSFER E

80007571

1 1 ϵ лΣлл

R 8A0075638 GOMMINO PASSACAVO RUBBER 1 ϵ муΣпл

R 8A0075482 DARE 800075842 CAVO

THROTTLE 

CONTROL CABLEE

80007584

2 1 ϵ ууΣфс

R 8A0075333 SERBATOIO VERNICIATO TANK E

80007533

3 1 ϵ лΣлл

R 8A0075320 CUPOLINO ANT. FINITO FRONT FAIRING

80007218

2 1 ϵ олрΣср

R 8A0075305 DARE 800075305 FORCELLONE E

80007530

5 1 ϵ лΣлл

R 8A0075301 INTERRUTTORE A LEVETTA UNIPOLA SWITCH 1 ϵ отΣтф

R 8A0075164 SELLA BLACK SEAT E

80007516

4 1 ϵ нусΣмо

R 8A0075072 CALOTTA COLORATA COVER 1 ϵ прΣсн

R 8A0074949 SUPPORTO PARABREZZA SUPPORT 1 ϵ ммуΣнн

R 8A0074815 TENDICATENA CHAIN TENSIONER 1 ϵ оуΣрл

R 8A0074378 DECAL.CATENA TRANSFER E

8A005123

4 1 ϵ мрΣнс

R 8A0074049 RINVIO CONTACHILOMETRI

SPEEDOMETER 

DRIVE 1 ϵ млмΣнл

R 8A0074040 PINZA 2X28 C "BREMBO" CALIPER E

8A007160

4 1 ϵ лΣлл

R 8A0073950 FILETTO X SERBATOIO DX. R.H. TRANSFER 1 ϵ птΣол

R 8A0073822 VASCHETTA RECUPERO BENZINA CHAMBER 1 ϵ смΣсс

R 8A0073677 DISTANZIALE D8,5-D5,5-L15 SPACER I 10 ϵ мΣпф

R 8A0073203 DARE 8A0073651 TELAIO FRAME E

8A007365

1 1 ϵ мΦпулΣон

R 8A0073155 TUBO DRENAGGIO BENZINA FUEL DRAIN PIPEI 1 ϵ моΣпу

R 8A0073120 SILENZIATORE SILENCER E

80007833

5 1 ϵ псрΣтр

R 8A0073110 SOTTOCARENA DX LOWER FAIRINGE

80007311

0 1 ϵ лΣлл

Sayfa 106




